

Smlouva o Dílo

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

1. Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace

se sídlem: Za Vozovnou 783/1, 400 01 Ústí nad Labem
zastoupeno: Mgr. Tomáš Kříž, MBA, ředitelem
IČ: 445 55 661
Osoba oprávněna jednat
ve věcech technických: Jaroslava Randáková, vedoucí technicko-hospodářského úseku, tel.: +420 723 521 294
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 3783890217/0100
(dále jen „Objednatel“ nebo „Smluvní strana“)

a

2. Jindřich Turek

zastoupená/ý: *Jindřichem Turkem*
se sídlem: *Zámecká 196, 403 23 Velké Březno*
IČO: 459 96 385
DIČ: CZ7405082905
bankovní spojení: *Česká spořitelna, a.s.*
číslo účtu: 4820398083/0800
Pověřená osoba k jednání: *Jindřich Turek*

(dále jen „Zhotovitel“ nebo „Smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o Dílo na stavební práce v souladu s ustanovením § 2586 a násl. Občanského zákoníku (dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

I. Preambule

Tato Smlouva je uzavřena mezi Objednatel a Zhotovitelem na základě výběrového řízení pro plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „**Rekonstrukce koupelen v Domově pro seniory Bukov.**“

II. Účel Smlouvy

1. Účelem této Smlouvy je realizace Veřejné zakázky dle zadávací dokumentace Veřejné zakázky a nabídky Zhotovitele, které tvoří přílohu této Smlouvy (dále jen „Zadávací dokumentace“) dostupná na: https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_326.html.
2. Zhotovitel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění zadání Veřejné zakázky a všech z toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace. Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že:
 - a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky vyjádřený v Zadávací dokumentaci,
 - b) v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace.
3. Zhotovitel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci výběrového řízení na zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této Smlouvy použije subsidiárně.

III. Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností Smluvních stran při opravě 13-ti koupelen, 1 toalety pro návštěvníky a 2 toalet pro personál s úpravou typu a rozmístění zařizovacích předmětů pro zvýšení přístupnosti osobami s omezenou schopností pohybu nebo orientace (dále jen „Dílo“ nebo „Díla“).
2. Rozsah a specifikace Díla zahrnující zejména věcné, místní a časové vymezení související s poskytováním konkrétních prací je vymezen v této Smlouvě, v zadávací dokumentaci a technické zprávě, která je nedílnou součástí této Smlouvy.
3. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo spočívající v činnostech blíže specifikovaných v zadávací dokumentaci – zejména v Technické zprávě (dostupné na https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_1885.html) a ve výkazu výměr, který je přílohou této Smlouvy.
4. Objednatel se za řádné provedení Díla zavazuje zaplatit cenu dle čl. V. této Smlouvy.
5. Provedení Díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení Díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení Díla nezbytné.
6. Zhotovitele splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným ukončením a předáním Díla v místě plnění Objednatele.
7. Pro případ nutné dodatečné práce (vícepráce) je třeba písemného odsouhlasení mezi Objednatelem a Zhotovitelem. Bez tohoto předchozího písemného souhlasu či jiné prokazatelné dohody o vykonání víceprací nesmí Zhotovitel vícepráce provést. Pokud by neschválené vícepráce Zhotovitel provedl, je oprávněn po Objednateli požadovat pouze cenu použitých materiálů, pokud tyto materiály odpovídají běžným standardům takových materiálů. Objednatel není povinen hradit ty materiály, které nebyly z jakéhokoli hlediska pro provedení díla účelně a nezbytně nutně vynaloženy a dále není povinen hradit další náklady spojené s provedením neodsouhlasených víceprací (zejména práci a energie).
8. Pokud v rámci předmětu plnění dle této Smlouvy vzniknout dodatečné práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl v zadávacím řízení předvídat, a tyto dodatečné práce jsou nezbytné pro plnění předmětu dle této Smlouvy, mohou být tyto práce zadány Zhotoviteli za předpokladu, že dodatečné práce nemohou být

technicky nebo ekonomicky odděleny od předmětu plnění, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu Objednatele nebo ačkoliv je toto oddělení technicky nebo ekonomicky možné, jsou dodatečné práce zcela nezbytné pro dokončení Díla dle této Smlouvy a zároveň celkový rozsah dodatečných prací nepřesáhne 30 % nabídnuté ceny Zhotovitele dle přílohy č. 1 této Smlouvy. Na dodatečné práce bude uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě.

9. Zhotovitel provede všechny nutné revize (tlakové, revizní a ostatní zkoušky) po dokončení Díla.

IV. Místo a čas plnění Díla

1. Místem plnění této Smlouvy je Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace, Za Vozovnou 783/1, 400 01 Ústí nad Labem.
2. Zhotovitel je povinen dokončit Dílo **do 30. 6. 2025 od nabytí účinnosti smlouvy**, přičemž platí rozdělení prací do dílčích etap, kdy v jedné etapě může probíhat realizace maximálně 3ks koupelen nebo WC. Dílo bude realizováno za provozu Objednatele v objektu. Do tohoto objektu, bude zhotoviteli umožněn vstup pro provedení prací po předchozím projednání se Zhotovitelem za dodržení pravidel Etického kodexu Objednavatele zejména respektováním poledního klidu od 12:00 do 14:00 hodin a nočního klidu od 22:00 do 6:00 hodin (v době poledního a nočního klidu nesmí docházet k rušení uživatelů hlukem).
3. Zhotovitel je povinen předat řádně provedené a zhotovené Dílo Objednateli bez vad a nedodělků v termínu stanoveném v odst. 2 tohoto článku této Smlouvy. O předání a převzetí Díla bude sepsán předávací protokol.
4. Při předání a převzetí Díla je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré dokumenty, plány a jiné listiny, které Zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s Dílem či jeho provedením.
5. Řádné dokončení Díla je závislé na řádném a včasném splnění součinnosti Smluvních stran uvedené v čl. VII této Smlouvy. Po dobu prodlení Objednatele s poskytnutím sjednaných součinností není Zhotovitel v prodlení s plněním předmětu této Smlouvy. Nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě a prokáže-li Zhotovitel, že ani při vynaložení veškerého úsilí nemohl Dílo v důsledku prodlení Objednatele dokončit, je možné s výslovným souhlasem Objednatele prodloužit stanovený termín dokončení Díla o dobu shodnou s prodlením Objednatele v plnění jeho součinností.
6. Při předání a převzetí Díla bude na základě kontroly provedené Objednatelem ověřeno, zda poskytnuté plnění dle této Smlouvy vedlo k výsledku, ke kterému se Smluvní strany zavázaly touto Smlouvou, a to porovnáním skutečného rozsahu a kvality provedených prací na Díle a jejich vlastností s jejich závaznou specifikací uvedenou v této Smlouvě.

V. Cena a platební podmínky

1. **Cena Díla je stanovena ve výši 2 235 539,98 Kč bez DPH**

DPH 12 %.....268 264,80 Kč

..... 2 503 804,78 Kč s DPH.

(slovy dvamilionypětsettřítisícsmsetčtyřicelýchsedmdesátosmhaléřůkorun českých) s DPH.

2. Cena za provedení Díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s provedením Díla (zejména: doprava, přesun hmot, uložení odpadu na skládku apod.). Nad rámec této ceny nepřísluší Zhotoviteli za provedení prací na Díle žádná jiná odměna.
3. Cena za provedení Díla je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Zhotovitelem a doručeného na adresu Objednatele v listinné či elektronické formě. K ceně bude při fakturaci připočtena DPH v zákonné výši. Každá faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu s ustanovením § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 563/1991 Sb., o

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZOÚ**“). Součástí vystavené faktury bude předání zápisů ze stavebního deníku a řádný soupis prací, kterými bylo Dílo provedeno.

4. Objednatel je oprávněn pozastavit 10 % z celkové ceny Díla, v případě, že v zápise o předání a převzetí Díla budou uvedeny výhrady ohledně vad či nedodělků. Uvolnění této částky provede objednatel do 14 dnů ode dne, kdy oprávněný zástupce Objednatele potvrdí protokol o odstranění vad a nedodělků.
5. Fakturace vždy po předání kompletní realizace konkrétní koupelny nebo WC na základě soupisu skutečně provedených prací bez vad a nedodělků. O předání a převzetí konkrétní koupelny nebo WC bude sepsán předávací protokol.
6. V případě, že Zhotovitelem vystavená faktura nebude obsahovat všechny náležitosti dle odst. 3 této Smlouvy nebo nebude splňovat náležitosti daňového dokladu, je Objednatel oprávněn ve lhůtě do deseti pracovních dnů od jejího obdržení fakturu vrátit Zhotoviteli k opravě či doplnění. Lhůta splatnosti ceny za provedené Dílo v takovémto případě počíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury Objednateli. Nevrátí-li Objednatel Zhotoviteli fakturu ve lhůtě specifikované v tomto odstavci, má se za to, že k faktuře Objednatel nemá výhrady.
7. Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne jejího doručení Objednateli.
8. Zhotovitel není oprávněn požadovat zálohové platby.
9. V případě, že některé ze stran této Smlouvy vznikne nárok na zaplacení Smluvní pokuty, zašle tato Smluvní strana společně s výzvou k uhrazení pokuty dle této Smlouvy fakturu na částku ve výši Smluvní pokuty splňující náležitosti daňového dokladu podle ZDPH a účetního dokladu podle ZOÚ druhé Smluvní straně. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury Smluvní straně povinné k její úhradě.
10. V případě, že některé ze Smluvních stran vznikne nárok na náhradu škody, zašle druhé Smluvní straně písemné vyúčtování – fakturu s náležitostmi účetního dokladu podle ZDPH a ZOÚ s přesnou výší požadované náhrady, popisem vady popř. jiné události, jíž škoda vznikla a odkazem na konkrétní povinnost druhé Smluvní strany, jejíž porušení způsobilo vznik škody. Náhrada škody je splatná do 30 dnů ode dne doručení řádného vyúčtování druhé Smluvní straně.
11. Objednatel bude hradit přijatou fakturu pouze bankovním převodem na bankovní účet uvedený v záhlaví této Smlouvy.
12. Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ZDPH, zaplatí Objednatel pouze základ daně. Příslušná výše DPH bude uhrazena až po písemném doložení Zhotovitele o jeho úhradě příslušnému správci daně.

VI. Práva a povinnosti Smluvních stran při provádění Díla

1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu vyplývajícím z této Smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s obecně závaznými právními předpisy, normami a technickými podmínkami, platnými pro provádění Díla. Zhotovitel odpovídá za dodržení veškerých obecně závazných právních předpisů rovněž ze strany všech osob, které se budou fyzicky podílet na provedení Díla, zejména pak za dodržení obecně závazných právních předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany. O těchto předpisech v rozsahu relevantním pro provedení Díla je Zhotovitel povinen výše uvedené osoby proškolit.
3. Zhotovitel bude při plnění předmětu této Smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této Smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady Objednatele, pokyny Objednatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků Smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy.
4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajících ze Smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a Dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani

v dostatečné přiměřené lhůtě, jedná se o porušení Smlouvy, která opravňuje Objednatele k odstoupení od Smlouvy.

5. Pro účely kontroly průběhu provádění Díla organizuje Objednatel kontrolní dny. Kontrolní dny se budou konat za účasti zástupců obou Smluvních stran. Kontrolní dny svolává Objednatel dle potřeby, a to vždy nejméně s desetidenním předstihem. Zhotovitel je povinen se řádně svolaného kontrolního dnu zúčastnit.
6. Osobou oprávněnou Objednatelem k provádění kontrol je zástupce Objednatele – Příkazník dle Příkazní smlouvy o výkonu činnosti technického dozoru uzavřenou Objednatelem dne 5. 2. 2024
7. Z jednání kontrolního dne bude Objednatelem vždy pořízen písemný zápis, který podepíší obě Smluvní strany.
8. Zhotovitel je povinen vést a uchovávat o pracích provedených na Díle dle této Smlouvy dokumentaci v rozsahu vyplývajícím z obecně závazných právních předpisů a z této Smlouvy.
9. Nedostatky či vady oznámené dle odst. 4 tohoto článku budou zaznamenány do stavebního deníku s uvedením termínu jejich bezplatného odstranění.
10. Zhotovitel se zavazuje používat stroje, mechanismy a jiné prostředky vhodné pro provedení Díla, tak aby Dílo bylo provedeno v požadované kvalitě a nedocházelo k poškozování zařízení a příslušenství ani jiného majetku.
11. Zhotovitel je povinen po dobu plnění této Smlouvy splňovat veškeré základní kvalifikační předpoklady či obdobné předpoklady nebo podmínky stanovené v zadávací dokumentaci. V případě, že Zhotovitel přestane splňovat jakýkoliv z těchto předpokladů, je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů tuto skutečnost Objednateli ohlásit s tím, že do 10ti pracovních dnů od oznámení této skutečnosti doloží veškeré potřebné doklady k opětovnému prokázání splnění těchto předpokladů.
12. Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla řídit pokyny Objednatele. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na nevhodnost pokynů či návrhů daných mu Objednatelem, na rizika vyplývající z Objednatelem požadovaných prací na Díle, pokud neodpovídají obvyklým postupům předmětného plnění či podmínkám bezpečnosti práce, včetně důsledků pro kvalitu a termín poskytnutí příslušných prací na Díle, jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení své odborné péče.

VII. Součinnost a komunikace Smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace nezbytné pro řádné a včasné plnění svých závazků.
2. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné a včasné plnění jejich závazků, pokud takové skutečnosti již nebyly či neměly být známy druhé Smluvní straně.
3. Zhotovitel je oprávněn požadovat součinnost Objednatele, pokud je tato součinnost nezbytná k odstranění překážek na straně Objednatele, které objektivně brání řádnému provedení Díla. V takovém případě lze tuto součinnost požadovat kdykoliv v průběhu plnění této Smlouvy, přičemž však taková součinnost musí být specifikována dostatečně předem.
4. Objednatel bude Zhotoviteli zejména poskytovat potřebnou součinnost při plnění povinností dle čl. VI. této Smlouvy. Objednatel se zavazuje bezdůvodně neodmítnout poskytnutí součinnosti Zhotoviteli dle této Smlouvy.
5. Zhotovitel je povinen spolupracovat s oprávněnou osobou dle čl. VI. odst. 6 této smlouvy, s oprávněnou osobou, která zajišťuje autorský dozor na stavbě, a s oprávněnou osobou, která zajišťuje na stavbě BOZP a s oprávněnou osobou, která zajišťuje na stavbě TDS. Zhotovitel je povinen zajistit k součinnosti s autorským dozorem, koordinátorem BOZP a osobou zajišťující TDS všechny své poddodavatele, dodavatele či další osoby, které budou provádět činnosti na staveništi.

6. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob dle čl. XII. této Smlouvy.
7. Písemnost, která má být dle této Smlouvy doručena druhé Smluvní straně, musí být doručena buď osobně, prostřednictvím držitele poštovní licence nebo elektronicky, a to vždy alespoň oprávněné osobě dle čl. XII. této Smlouvy. V případě, že taková písemnost může mít přímý vliv na účinnost této Smlouvy, musí být doručena buď osobně, nebo prostřednictvím držitele poštovní licence či datovou schránkou do sídla této Smluvní strany zásilkou doručovanou do vlastních rukou, a to vždy osobě oprávněné k zastupování druhé Smluvní strany dle zápisu v obchodním rejstříku, resp. na základě obecně závazných právních předpisů.

VIII. Poddodavatelé

1. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na provádění díla dle této Smlouvy, tvoří přílohu této Smlouvy.
2. Jakákoliv změna poddodavatelského zajištění provedení díla dle této Smlouvy musí být předem písemně odsouhlasena Objednatel.
3. Plnění povinností Zhotovitele stanovených v čl. VI. této Smlouvy je Zhotovitel povinen zabezpečit ve vztahu k poddodavatelům obdobně jako ke svým zaměstnancům nebo jiným svým pracovníkům podílejícím se na provedení díla. Tím však není dotčena skutečnost, že za veškeré činnosti poddodavatelů, vykonávané v souvislosti s provedením díla, odpovídá Zhotovitel tak, jako by tyto činnosti vykonával sám.
4. Veškeré žádosti nebo požadavky poddodavatelů na poskytnutí součinnosti Objednatele dle čl. VII. této Smlouvy budou Objednateli předávány prostřednictvím Zhotovitele. Objednatel není povinen tuto součinnost poskytnout, bude-li o ni požádán přímo poddodavatelem Zhotovitele.

IX. Náhrada škody a prodlení

1. Každá ze Smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této Smlouvy. Za škodu se v tomto smyslu považuje i pokuta či jiná sankce uložená za správní delikt Objednateli v případě, že příčinou uložení takové sankce bylo porušení povinností Zhotovitel dle této Smlouvy. Obě Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. Smluvní strany jsou povinny nahradit způsobenou škodu za porušení povinností stanovených platnými právními předpisy, a dále stanovených v této Smlouvě.
2. Žádná ze Smluvních stran nemá povinnost nahradit škodu způsobenou porušením svých povinností vyplývajících z této Smlouvy a není v prodlení, bránila-li jí v jejich splnění některá z překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku.
3. Každá ze Smluvních stran se zavazuje upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující povinnost k náhradě škody bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících povinnost k náhradě škody.
4. Žádná ze Smluvních stran není v prodlení, pokud toto prodlení mělo jednoznačnou a bezprostřední příčinu v prodlení druhé Smluvní strany.
5. Zhotovitel není povinen nahradit škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak chybného pokynu Objednatele v případě, že na nesprávnost takového pokynu Objednatel upozornil v souladu s čl. VI. odst. 12 této Smlouvy.

X. Jakost Díla, záruka, odpovědnost za vady a za škodu, vlastnické právo

1. Zhotovitel především odpovídá za správnost a úplnost provedení předmětu Díla, za správnost a úplnost provedení všech prací na Díle uvedených ve Smlouvě včetně veškerých příloh, technologických předpisů a postupů, veškerých platných norem a souvisejících platných předpisů.

2. Zhotovitel dále odpovídá za to, že celé Dílo, i každá jeho jednotlivá část, bude bez jakýchkoliv vad, ať už věcných, právních nebo ostatních. Dílo nebo jeho část má vady, jestliže zejména neodpovídá výsledku určenému ve Smlouvě, neodpovídá účelu jeho využití, případně nemá vlastnosti výslovně stanovené Smlouvou, dokumentací, Objednatelem, platnými předpisy nebo nemá vlastnosti obvyklé.
3. **Záruční lhůta** na provedené Dílo činí **60 měsíců** ode dne jeho protokolárního předání a převzetí.
4. Zhotovitel po uvedené záruční dobu také odpovídá za bezvadnost předmětu Díla, tj. odpovídá za všechny vlastnosti, které má mít předmět Díla zejména dle Smlouvy, dle jednotlivých požadavků a pokynů Objednatele, případně ostatních pověřených osob, dle dokumentace, norem a ostatních předpisů, pokud se na prováděný předmět Díla, jeho části a příslušenství vztahují.
5. Jakákoliv vada na Díle, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude Objednatelem oznámena bez zbytečného odkladu písemně Zhotoviteli a tento odstraní závadu na své vlastní náklady, neprodleně, nejpozději však ve lhůtě 10 pracovních dnů, pokud se Objednatel se Zhotovitelem nedohodnou písemně jinak. Neodstraní-li Zhotovitel vady Díla ve lhůtě nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, může Objednatel požadovat přiměřenou slevu z ceny Díla nebo po předchozím vyrozumění Zhotovitele vadu odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady Zhotovitele. Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli výdaje a ušlý zisk, které souvisejí s odstraněním vad zajišťovaných Objednatelem. Zhotovitel je povinen nahradit tyto náklady do 30 dnů po obdržení příslušného platebního dokladu Objednatele.
6. V případě opravy nebo výměny vadných částí Díla se záruční doba Díla nebo jeho části prodlouží o dobu, po kterou nemohlo být Dílo nebo jeho část v důsledku zjištěné vady užíváno vůbec nebo mohlo být užíváno jen v omezeném rozsahu.
7. Reklamací lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamáce odeslaná Objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
8. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatel vůči Zhotoviteli na zaplacení Smluvních pokut a náhradu škod souvisejících s vadami Díla.
9. Zhotovitel je rovněž odpovědný za jakékoliv ztráty nebo škody na Díle či majetku Objednatele jakož i třetích osob způsobené Zhotovitelem nebo jeho subdodavateli v průběhu provádění jakýchkoliv prací a služeb při plnění nebo v souvislosti s plněním povinností podle této Smlouvy.
10. Případné nároky z nedodržení povinností Zhotovitele dle odst. 1 tohoto článku této Smlouvy Objednatel uplatní zejména při předání a převzetí Díla. Tím však není dotčeno právo Objednatele uplatnit tyto své nároky později, pokud Objednatel prokáže, že je objektivně nemohl uplatnit již v rámci předání a převzetí Díla.
11. Vlastníkem Díla se stává Objednatel poté, co se stane zhotovené Dílo součástí stavby. Nebezpečí škody při provádění Díla nese Zhotovitel a to doby řádného předání Díla Objednateli.
12. Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci trvalých, popř. dočasných konstrukcí, které vnesl do objektu Domova pro seniory včetně strojů a jiných mechanismů a je nositelem nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných.

XI. Sankce

1. V případě, že Zhotovitel nedodrží závazný termín zahájení prací ke zhotovení Díla stanovený v čl. IV. odst. 2 této Smlouvy, se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla včetně DPH, s jehož plněním je Zhotovitel v prodlení, za každý i započatý den prodlení, pokud pozdější zahájení prací nebylo předem písemně odsouhlaseno Objednatelem.
2. V případě, že Zhotovitel nedodrží závazný termín dokončení Díla stanovený v této Smlouvě, se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla včetně

DPH za každý i započatý den prodlení, pokud prodloužení termínu dokončení nebylo v průběhu prací písemně odsouhlaseno Objednatелеm.

3. Pokud Objednatel nesplní své povinnosti vymezené v této Smlouvě, zejména ve člancích VI., VII. této Smlouvy, zaplatí Objednateli Smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč bez DPH za každé porušení těchto Smluvních povinností, přičemž pokutu lze ukládat opakovaně. Pokud se Zhotovitel dopustí porušení vymezených Smluvních povinností opakovaně, je Objednatel oprávněn uložit Zhotoviteli také jednorázovou pokutu ve výši 3% z ceny Díla včetně DPH za každé porušení Smluvní povinnosti, a to nad rámec uložení pokuty dle věty první tohoto odstavce.
4. Pro případ prodlení Zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad v záruční lhůtě se sjednává Smluvní pokuta ve výši 5.000 Kč za každý den prodlení s jejím odstraněním. Smluvní pokuta se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne Objednateli v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
5. V případě, že Objednatel neuhradí ve lhůtě splatnosti předloženou fakturu, se Objednatel zavazuje zaplatit Smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení.
6. Zaplacením Smluvní pokuty není dotčeno právo druhé Smluvní strany na náhradu škody zvlášť a v plné výši.
7. Výzva k uhrazení Smluvní pokuty bude obsahovat určení události, která zakládá právo na Smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady Smluvní pokuty.
8. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou pohledávku proti splatné či nesplatné pohledávce Zhotovitele, a to i částečně, bez ohledu na to, zda pohledávky vznikly na základě této Smlouvy.

XII. Oprávněné osoby

1. Každá Smluvní strana jmenuje oprávněné osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní stranu v záležitostech souvisejících s plněním dle této Smlouvy. Oprávněná osoba si může stanovit svého zástupce. Vystupuje-li zástupce za oprávněnou osobu, má stejné pravomoci jako oprávněná osoba.
2. Obě Smluvní strany jsou oprávněny změnit jimi jmenované oprávněné osoby nebo jejich zástupce, jsou však povinny na takovou změnu druhou Smluvní stranu písemně upozornit (doporučeným dopisem nebo elektronicky). Tato změna je účinná, až když se o ní druhá Smluvní strana dozví.
3. Ustanovením tohoto článku Smlouvy není dotčeno postavení osob oprávněných zastupovat Smluvní strany.
4. Oprávněné osoby jsou uvedeny v záhlaví této Smlouvy a v čl. VI. odst. 6 této Smlouvy.

XIII. Platnost a účinnost Smlouvy, zánik Smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu osobami oprávněnými zastupovat Smluvní strany a nabývá účinnosti zveřejněním v registru Smluv.
2. Tato Smlouva zaniká řádným splněním sjednaných závazků dle této Smlouvy nebo za podmínek stanovených v následujících odstavcích tohoto článku.
3. Tuto Smlouvu lze zrušit:
 - a) dohodou Smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek;
 - b) odstoupením od Smlouvy v případech uvedených v zákoně nebo v této Smlouvě.
4. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že:
 - a) Zhotovitel nezahájí provádění Díla v termínu, v němž mělo dojít k započetí provádění Díla;

- b) Zhotovitel je v prodlení s prováděním Díla v úplném rozsahu dle Smlouvy po dobu delší než 5 dnů a nezjedná nápravu ani do 2 dnů od doručení písemného oznámení Objednatele o takovém prodlení;
 - c) Zhotovitel plní závazek založený touto Smlouvou v rozporu se zadávacími podmínkami Veřejné zakázky nebo v přímém rozporu s pokyny Objednatele či platnými předpisy, normami a rozhodnutími příslušných orgánů, zejména orgánů státní správy, které je povinen při plnění závazku založeného touto Smlouvou dodržovat.
5. Objednatel je oprávněn okamžitě odstoupit od Smlouvy bez předchozího oznámení Zhotoviteli nebo výzvy k sjednání nápravy v přiměřené lhůtě:
- a) bude-li soudem na majetek Zhotovitele prohlášen úpadek;
 - b) vstoupí-li Zhotovitel do likvidace;
 - c) pozbude-li Zhotovitel jakékoliv oprávnění vyžadované právními předpisy pro provádění činnosti, k níž se zavazuje touto Smlouvou;
 - d) poruší-li Zhotovitel povinnosti stanovené v čl. VI. odst. 11 této Smlouvy, přičemž toto porušení bude trvat déle, než 10 dnů.
6. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Objednatel je v prodlení s placením peněžitých částek Zhotoviteli dle této Smlouvy a toto prodlení trvá po dobu delší než 15 dnů a nezjedná nápravu ani do 15 dnů od doručení písemného oznámení Zhotovitele o takovém prodlení.
7. Veškerá porušení povinností Zhotovitele, která mohou mít za následek odstoupení od této Smlouvy ze strany Objednatele, se bez dalšího považují za závažné pochybení při plnění Smluvního vztahu.
8. Předčasné ukončení Smlouvy nemá vliv na ta práva a povinnosti Smluvních stran, u nichž z jejich povahy či kontextu této Smlouvy vyplývá, že mají zůstat v účinnosti i po dni ukončení účinnosti Smlouvy nebo mají vzniknout ke dni ukončení účinnosti Smlouvy.

XIV. Závěrečná ustanovení

- 1. Právní vztahy vzniklé z této Smlouvy a touto Smlouvou blíže neupravené se řídí platnými a účinnými právními předpisy České republiky, zejména Občanským zákoníkem.
- 2. Výrazům, které nejsou v této Smlouvě výslovně definovány, je třeba připisovat stejný význam, jako je jim připisován jejichmi přílohami.
- 3. V případě rozporu mezi jednotlivými ustanoveními této Smlouvy se uplatní pro jejich výklad obecná interpretační pravidla.
- 4. Pokud tato Smlouva neupravuje příslušná práva a povinnosti Smluvních stran, pak jsou Smluvní strany povinny respektovat znění Občanského zákoníku.
- 5. Dojde-li za dobu účinnosti této Smlouvy ke zrušení právního předpisu a jeho nahrazení novým právním předpisem věcně se dotýkajícím předmětu plnění dle této Smlouvy a bude-li mít tato změna podstatný dopad na podmínky plnění této Smlouvy, zavazují se Smluvní strany zahájit jednání o uzavření dodatku, jehož předmětem bude úprava vzájemných Smluvních vztahů tak, aby byl v maximální možné míře zachován předmět, účel a obsah této Smlouvy a aby bylo vyhověno podmínkám stanoveným navazující normou dle tohoto odstavce. V rámci tohoto jednání nebude Zhotovitel vznášet požadavky na navýšení Ceny za provedení Díla s výjimkou případů, kdy takové navýšení bude objektivně a prokazatelně nezbytné k zachování předmětu, účelu a obsahu této Smlouvy. I v takovém případě však Zhotoviteli nevzniká bez dalšího nárok na sjednání navýšení jakékoli položky ceny za provedení Díla.
- 6. Veškeré spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní, které se nepodaří vyřešit přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy v souladu se zákonem č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů.
- 7. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Objednatel, jako orgán územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní

strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této Smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Zhotovitel prohlašuje, že:

- a) Objednatel je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o této Smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této Smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech),
 - b) veškeré údaje uvedené v této Smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním.
8. Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění této Smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (zákon o registru Smluv) bude splněna ze strany Objednatele.
 9. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, podepsaných Smluvními stranami, přičemž Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a Objednatel obdrží dvě oboustranně potvrzená vyhotovení této Smlouvy.
 10. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných Smluvními stranami. Dodatky nabývají platnosti v den, kdy byly podepsány oběma Smluvními stranami a účinnosti v den, kdy byly zveřejněny v registru Smluv.
 11. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této Smlouvy.
 12. Nedílnou součástí Smlouvy tvoří tyto přílohy:
 - Příloha č. 1 - Cenová nabídka Zhotovitele (Krycí list nabídky)
 - Příloha č. 2 – Harmonogram prací
 - Příloha č. 3 – Seznam poddodavatelů

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

V Ústí nad Labem dne 13. 12. 2024

V Ústí nad Labem dne 20. 11. 2024

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

.....
Mgr. Tomáš Kříž, MBA
ředitel Domova pro seniory Bukov,
příspěvková organizace

.....
Jindřich Turek

Příloha č. 3 – Seznam poddodavatelů

1)

Název: (doplní Zhotovitel)
Sídlo: (doplní Zhotovitel)
Právní forma: (doplní Zhotovitel)
Identifikační číslo: (doplní Zhotovitel)
Rozsah plnění Smlouvy: (doplní Zhotovitel)

2)

Název: (doplní Zhotovitel)
Sídlo: (doplní Zhotovitel)
Právní forma: (doplní Zhotovitel)
Identifikační číslo: (doplní Zhotovitel)
Rozsah plnění Smlouvy: (doplní Zhotovitel)

3)

Název: (doplní Zhotovitel)
Sídlo: (doplní Zhotovitel)
Právní forma: (doplní Zhotovitel)
Identifikační číslo: (doplní Zhotovitel)
Rozsah plnění Smlouvy: (doplní Zhotovitel)

atd. (doplní Zhotovitel)

KRYCÍ LIST NABÍDKY**1. Název veřejné zakázky:****„Rekonstrukce koupelen v Domově pro seniory Bukov“****2. Základní identifikační údaje****2.1. Zadavatel**

subjekt: Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace
sídlo: Za Vozovnou 783/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 445 55 661
Zastoupeno: Mgr. Tomáš Kříž, MBA, ředitelem

2.2. Dodavatel

název: Jindřich Turek
sídlo/místo podnikání: Zámecká 197, Velké Březno 403 23
tel./fax: + 420 776100244
e-mail: turekstavby@seznam.cz
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu: 4820398083/0800
IČ: 459 96 385
DIČ: CZ7405082905
osoba oprávněná jednat za dodavatele: Jindřich Turek
kontaktní osoba: Jindřich Turek
tel./fax: + 420 776100244
e-mail: turekstavby@seznam.cz

3. Nabídková cena:

Celková nabídková cena bez DPH:	2 235 539,98	Kč
Samostatně DPH 12%:	268 264,80	Kč
Celková nabídková cena včetně DPH:	2 503 804,78	Kč

V Ústí nad Labem. dne 2024

.....
Jindřich Turek

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava koupelny A_1/02	Objednatel:	Domov pro seniory Bukov	IČ/DIČ	44555661
Druh stavby:	interiérová stavební oprava	Projektant:	Ing.arch. Daniel Zygula	IČ/DIČ	87584832
Lokalita:	Domov pro seniory Bukov, pavilon A	Zhotovitel:		IČ/DIČ	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	102
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	19 961,15	Práce přesčas		Zařízení staveniště	
		Bez pevné podl.		Mimostav. doprava	
PSV	118 260,54	Kulturní památka		Územní vlivy	
				Provozní vlivy	
"M"	7 346,30			Ostatní	
				NUS z rozpočtu	
Ostatní materiál	0,00				
Přesun hmot a sutí	4 994,55				
ZRN celkem	150 562,54	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.		NUS celkem z obj.	

Základ 0%	0,00		
Základ 12%	150 562,54	DPH 12%	18 067,50
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00
		Celkem bez DPH	150 562,54
		Celkem včetně DPH	168 630,04

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava koupelny A_1/02	Doba výstavby:	
Druh stavby:	interiérová stavební oprava	Začátek výstavby:	
Lokalita:	Domov pro seniory Bukov, pavilon A	Konec výstavby:	
JKSO:		Zpracováno dne:	

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Rozměry	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	61	Úprava povrchů vnitřní					14 485,40
1	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	0,6*(2,93+1,7+2,15+1,335)*2 stěny 0,6*(1,66+1,66+0,9+1,0)*2 stěny 0,6*(1,55+1,55+1,12+0,88+1,55+1,55+0,96+1,04)*2 stěny 0,6*(2,874+2,080+2,987+2,077) 6,09 0,6*(2,874+2,080+2,987+2,077) 6,09	12,1008	319,00	3860,1552
		RTS komentář: Položka obsahuje natažení stěrkového tmelu, vtažení výztužné sítě a rozetření tmelu.					
2	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	3,1+3,0+2,9+2,15+2,6+2,6+1,5+2+0,8+0,8 3,6 10,8 1,35+1,35+2,6+2,08+2 1,35+1,35+2,6+2,08+2	9,38	75,00	703,5
		RTS komentář: V položce nejsou zakalkulovány náklady na omítku rýh. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 612 44.					
3	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	0,6*(2,077+2,987+2,080+2,874) 0,6*(2,077+2,987+2,080+2,874)	6,0108	574,00	3450,1992
		RTS komentář: Položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu					
4	585566665	Omítka štuková vápenocementová Baumit PerlaExterior ruční	t	3*25*0,001 1*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001	0,075	251,00	18,825
		RTS komentář: 25 kg Omítka štuková vápenocementová ruční na minerální jádrové omítky, pro exteriéry a interiéry, zrnitost do 0,6 mm, min tl. 3 mm. Spotřeba: cca 3,6					
5	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy	m2	2,28+4,7	6,09	409,50	2493,855
		RTS komentář: Položka obsahuje montáž pomocného lešení, natažení stěrkového tmelu, vtažení výztužné sítě a rozetření tmelu.					
6	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2		6,09	648,00	3946,32
		RTS komentář: V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa					
7	585566665	Omítka štuková vápenocementová Baumit PerlaExterior ruční	t		0,05	251,00	12,55
		RTS komentář: 25 kg Omítka štuková vápenocementová ruční na minerální jádrové omítky, pro exteriéry a interiéry, zrnitost do 0,6 mm, min tl. 3 mm. Spotřeba: cca 3,6					
	64	Výplně otvorů					1 100,00
8	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus		1	1 100,00	1100
		RTS komentář: Položka je určena pro osazování zárubní nebo rámců dveřních ocelových lisovaných i z úhelníků bez dveřních křídel na jakoukoliv cementovou maltu s					

721	Vnitřní kanalizace					2 999,53
9 721223426R00	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1H	kus		1	755,00	755
10 721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	2,1+0,8+0,5+0,3+0,6 2,1+0,8+0,5+0,3+0,6	4,3	321,00	1380,3
11 721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m		0,5	1 012,00	506
12 721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus		2	99,90	199,8
13 721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m		4,9	31,50	154,35
14 998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t		0,0046	886,00	4,0756
722	Vnitřní vodovod					5 795,00
15 722172331R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	3,2*2 (1,4+0,6+0,45+0,5)*2 (1,4+0,6+0,45+0,5)*2	5,9	429,50	2534,05
16 722181212R00	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m		5,9	93,30	550,47
	<i>RTS komentář: V poloze je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy</i>					
17 722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST, D 20 mm x R 1/2"	kus		6	255,00	1530
18 722202413R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 25 mm	kus		2	502,00	1004
19 722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m		7,8	18,80	146,64
20 998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t		0,03353	890,00	29,8417
725	Zařizovací předměty					27 465,09
21 725860251R00	Sifon umyvadlový chromovaný	kus		1	1 050,00	1050
22 725017153R00	Umyvadlo invalidní 640 x 550 mm, bílé	soubor		1	1 850,00	1850
	<i>RTS komentář: Forma byla změněna, umyvadlo se nyní upevňuje na šrouby.</i>					
23 725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus		1	320,00	320
24 725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus		1	450,00	450
25 725290030RA0	Demontáž vany, včetně baterie a obezdění	kus		1	1 510,00	1510
26 55144162	Sprchová sada	kus		1	970,00	970
	<i>RTS komentář: Idealrain M3 sprchová sada: 3-funkční ruční sprcha d 100 mm (déšť / tropický déšť / masážní proud) funkce Anti-Kalk - systém proti tvorbě vodního</i>					
27 55144231	Baterie termostatická vana/sprcha Chrome CR 063.00, podomítková	kus		1	2 800,00	2800
	<i>RTS komentář: Termostatická podomítková baterie sprchová Chrome s přepínačem</i>					
28 725200050RA0	Montáž zařizovacích předmětů - sprcha	kus		1	970,00	970
29 55430013	Sedátko sprchové sklápěcí bílá	kus		1	1 456,00	1456
	<i>RTS komentář: Sprchové sedátko kranaté nástěnné zatížitelnost do 150 kg Příložená upěvňovací sada pro montáž do betonu, cihel a do masivních desek. Jiné stěny</i>					
30 55440003	Madlo rovné s krytkami 500 mm bílé	kus		3	1 100,00	3300
	<i>RTS komentář: R6650,11 průměr 28 m</i>					
31 55440004	Madlo rovné s krytkami 600 mm bílé	kus		2	1 100,00	2200
	<i>RTS komentář: R6660,11 průměr 28 m</i>					
32 55430012	Sprchový závěs, vč. vodící konstrukce	kus		1	255,00	255
33 725291132R00	Madlo dvojité pevné bílé, dl. 900 mm	soubor		1	1 100,00	1100
34 725291136R00	Madlo dvojité sklopné bílé, dl. 800 mm	soubor		2	1 150,00	2300
35 998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t		0,4843	950,00	460,085
36 725814101R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.KING DN 15 mm x DN 10 mm	soubor		3	200,00	600

37	725823111RT1	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu	kus		1	244,00	244
38	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor		1	1 500,00	1500
39	642346271	Mísa kombi stojící handicap	kus		1	4 130,00	4130
	RTS komentář: včetně nádrže a sedátka, hluboké splachování						
	766	Konstrukce truhlářské					3 933,76
40	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus		1	550,00	550
41	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t		0,0198	1 200,00	23,76
42	54914629	Kování dveřní	kus		1	360,00	360
	RTS komentář: interiérové kování klika - klika						
43	61165005	Dveře vnitřní hladké plné CPL STANDARD 1-křídle 1100 x 1970 mm	kus		1	3 000,00	3000
	RTS komentář: rám z MDF vnitřní výplň - ztužená papírová voština povrchová úprava - laminát CPL						
	771	Podlahy z dlaždic					27 486,04
44	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	2,28+4,7	6,09	9,00	54,81
45	23596057.A	Hmota cementová samonivelační SL C510 PRO vysoce pevná	kg	6,98*1,5*30 6,09*1,5*30 6,09*1,5*30	274,05	32,00	8769,6
	RTS komentář: BOSTIK ke stěrkování, vyrovnávání a nivelování ploch v libovolné tloušťce, bez prutů, čerpatelná - vytvoření podkladu pro kladení elastických						
46	771101116R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tloušťky do 30 mm	m2		6,09	193,00	1175,37
	RTS komentář: Položka je určena pro vyrovnání podlahy před kladením dlaždic na maltu nebo na tmel. Položka obsahuje : - zametení podkladu, - rozmíchání suché						
47	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2		6,09	30,00	182,7
	RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.						
48	24592231	Penetrace hloubková P201	l	6,98*0,25 2,8628*0,25 6,2*0,25 6,09*0,25 6,09*0,25	1,5225	130,00	197,925
	RTS komentář: Hloubková zpevňující penetrace pro méně soudržné nasákové podklady. Pro hloubkové zpevnění a snížení nasákavosti poréznych a navětralých						
49	771101142R00	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby dvouvrstvě	m2		6,09	300,00	1827
	RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.						
50	24551223	Hydroizolace disperzní 1-složková	kg	6,98*1,6 2,8628*1,6 6,2*1,6 6,09*1,6 6,09*1,6	9,744	100,00	974,4
	RTS komentář: Bezrozpouštědlová hmota na bázi vodní polymerní disperze a minerálních plniv. Použití: Povlaková hydroizolace proti oplachové vodě, určená pod						
51	771101147R00	Provedení bandáže koutů	m	(2,93+2,15+1,7+1,36)*2 stěna - podlaha 2,0*12 stěna - stěna (1,66+1,66+0,9+0,8)*2 stěna - podlaha 2,0*8 stěna - stěna (1,55+1,55+1,12+0,88)*4 stěna - podlaha 2,0*16 stěna - stěna 1,08+2,08+2,987+2,077+0,894 stěna - podlaha	17,118	55,00	941,49

			2,0*4	stěna - stěna				
			1,08+2,08+2,987+2,077+0,894	stěna - podlaha				
			2,0*4	stěna - stěna				
	RTS komentář:	Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.						
52	28355201	ASO-Dichtband-2000 12 cm x 50 m těsnicí páska	m		18	72,00		1296
	RTS komentář:	Moderní spojovací materiál, pružný, obzvláště odolný proti přetržení, paropropustný. zaručuje rychlé vysychání izolačních materiálů obsahujících vodu.						
53	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2		6,09	47,00		286,23
	RTS komentář:	Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem.						
54	771101310R00	Vyčištění keramické dlažby	m2		6,09	80,00		487,2
	RTS komentář:	Položka je určena pro očištění a odmaštěšní keramické dlažby. Obsahuje nanesení čistícího přípravku, prokartáčování a umytí prostředku z povrchu						
55	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t		0,4327	822,00		355,6794
56	771212117R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 600x600 mm	m2		6,09	800,00		4872
	RTS komentář:	Položka je určena pro kladení dlažby do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.. Položka obsahuje : - zametení podkladu, -						
57	597642070	Dlažba Taurus Granit matná 600 x 600 x 10 mm	m2	6,98*1,2	7,308	830,00		6065,64
				2,8628*1,2				
				6,2*1,2				
				6,09*1,2				
				6,09*1,2				
	RTS komentář:	Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %, určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny						
	781	Obklady (keramické)						46 521,69
58	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	(2,93+2,15+1,7+1,36)*2*2	17,636	200,00		3527,2
				-0,7*2*2				
				(1,66+1,66+1,0+0,9)*2*2				
				-0,7*2*4				
				(1,55+1,55+0,88+1,12)*2*4				
				-0,7*2*4				
				-0,8*2*2				
				-1,0*0,6				
				-0,6*0,6				
				(0,98+2,08+2,987+2,077+0,694)*2				
				(0,98+2,08+2,987+2,077+0,694)*2				
	RTS komentář:	Položka obsahuje očištění podkladu od nepřídržných částic, rozmíchání suché směsi s vodou, nanesení na stěnu a vyhlazení, uklizení odpadu. Položka						
59	781101121R00	Provedení penetrace podkladu - práce	m2		17,636	30,00		529,08
	RTS komentář:	Položka obsahuje provedení penetračního nátěru. Položka neobsahuje žádný materiál.						
60	24592231	Penetrace hloubková P201	l	32,56*0,25	4,112	130,00		534,56
				15,28*0,25				
				31,04*0,25				
				17,636*0,25				
				17,636*0,25				
	RTS komentář:	Hloubková zpevňující penetrace pro méně soudržné nasákové podklady. Pro hloubkové zpevnění a snížení nasákavosti porézních a navětralých						
61	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady	m2		17,636	250,00		4409
	RTS komentář:	Položka obsahuje provedení penetračního nátěru. Položka neobsahuje žádný materiál.						
62	24551223	Hydroizolace disperzní 1-složková	kg	29,76*1,65	29,0994	100,00		2909,94
				15,28*1,65				
				31,04*1,65				
				17,636*1,65				

		17,636*1,65					
RTS komentář:		Bezropouštědlová hmota na bázi vodní polymerní disperze a minerálních plniv. Použití: Povlaková hydroizolace proti oplachové vodě, určená pod					
63	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady	m2	17,636	50,00	881,8	
RTS komentář:		Položka obsahuje provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.					
64	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	30	60,00	1800	
65	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	4	70,00	280	
66	781111121R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 140mm	kus	1,00	75,00	75,00	
67	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,5673	800,00	453,84	
68	59777003	Obklad keramika slinutá 600x300x10 mm	m2	25,296*1,15 12,778*1,15 26,72*1,15 13,98080*1,15 13,98080*1,15 29,76-4,464 15,28-2,502 31,04-4,32 17,636-2,64540 17,636-2,64540	16,0779	900,00	14470,128
69	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	13,9808	900,00	12582,72	
RTS komentář:		(spára 2 mm)					
70	781485112R00	Obklad vnitř.mozaika keramická do 20x20mm, tmel	m2	0,3*(2,93+2,15+1,7+1,36)*2 -0,3*0,7*2 (1,66+1,66+0,90+1,0)*0,3*2 -0,3*0,7*3 (1,55+1,55+0,88+1,12)*0,3*4 -0,3*0,7*4 -0,3*0,8*2 -0,3*1,6 0,3*(0,98+2,08+2,987+2,077+0,694) 0,3*(0,98+2,08+2,987+2,077+0,694)	2,6454	900,00	2380,86
71	59777100	Obklad mozaika na mřížce	m2	4,464*1,2 2,502*1,2 4,32*1,2 2,46720*1,2 2,46720*1,2	2,96	570,00	1 687,56
RTS komentář:		dovoz Polsk					
784	Malby					4 059,43	
72	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	2,28+4,7 strop (2,93+2,15+1,7+1,36)*2*0,6 stěna 2,8628 strop 6,264 stěna 6,2 strop 12,24 stěna 6,09 strop koupelna (2,874+2,077+2,987+2,077+)*0,6 stěna koupelna 6,57 strop chodba (3,4+1,93)*2,6 stěna chodba	26,518	4,00	106,072

			6,09 strop koupelna (2,874+2,077+2,987+2,077+)*0,6 stěna koupelna 6,57 strop chodba (3,4+1,93)*2,6 stěna chodba			
	<i>RTS komentář:</i>	<i>Provádí se za účelem odstranění veškerých drobných nepřilnavých částic a nečistot, které by mohly narušit přilnavost nanášeného materiálu k podkladu</i>				
73	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2	26,518	11,00	291,698
	<i>RTS komentář:</i>	<i>Provádí se za účelem odstranění veškerých povrchových zrn a shluků zrn písku</i>				
74	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění	m2	2,28+4,7 6,09+6,43 6,09+6,43	12,52 15,00	187,8
75	784111202R00	Penetrace podkladu nátěrem 2 x	m2	26,518	60,00	1591,08
	<i>RTS komentář:</i>	<i>Akrylátový základní nátěr na savé podklady s hloubkovou účinností.</i>				
76	784115512R00	Malba Remal protiplísňový, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	26,518	71,00	1882,778
	<i>RTS komentář:</i>	<i>Disperzní tekutá malířská barva s protiplísňovou úpravou pro nátěry povrchů s velkou pravděpodobností napadení, nebo již napadenými plísněmi v</i>				
96		Bourání konstrukcí				4 375,75
77	965043341RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	4,7*0,07 koupelna 6,09*0,07 6,09*0,07	0,4263 2 288,00	975,3744
	<i>RTS komentář:</i>	<i>V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na</i>				
78	965049111RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	0,4263	856,00	364,9128
	<i>RTS komentář:</i>	<i>Položka se používá jako příplatek k položkám bourání mazanin a betonových podkladů a obsahuje náklady na ztižení práce při bourání vyztužených</i>				
79	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	6,09	194,00	1181,46
	<i>RTS komentář:</i>	<i>Položka je určena pro broušení lokálních nerovností nebo zbroušení celistvých ploch. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje</i>				
80	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	6,09	100,00	609
	<i>RTS komentář:</i>	<i>V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na</i>				
81	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2, rozšíření otvoru vč, vložení nového překladu	m2	1,2*2,05 1,2*2,05	2,46 500,00	1230
	<i>RTS komentář:</i>	<i>V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce není zakalkulováno vyvěšení dveřních</i>				
82	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1	15,00	15
	<i>RTS komentář:</i>	<i>Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvěšení</i>				
H01		Budovy občanské výstavby				188,34
83	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	1,0446 0,5606 1,1132 0,8226+0,0296 0,8226+0,0296	0,8522 221,00	188,3362
M65		Elektroinstalace				7 346,30
84	34536495	Kryt spínače jednoduchý, s popisovým polem 3558A-A00620	kus	2	75,00	150
	<i>RTS komentář:</i>	<i>Kryt spínače kolébkového s popisovým polem 3558A-A00620 B - Kryt spínače kolébkového s popisovým polem, barva bílá, Tango Pro spínače řazení 1,</i>				
85	34535400	Přístroj spínače jednopólového, řazení 1 s doběhovým relé, 1So 3558-A01340	kus	1	160,00	160
	<i>RTS komentář:</i>	<i>3558-A01340 Přístroj spínače 1P řaz.1, 1So 10AX 250VAC 3558-A01340 Přístroj spínače jednopólového 10 AX, 250 V AC Upevnění šrouby.</i>				
86	34535406	Přístroj pro nouzové volání	kus	1	170,00	170

87	650051311R00	Montáž spínače zapuštěného	kus		2	90,00	180	
88	650052711R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	kus		2	160,00	320	
89	34551610	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 5518A-A2349	kus		2	190,00	380	
	RTS komentář:	5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 5518A-A2349 B - Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 16 A, 250 V AC						
90	34536700	Rámeček jednonásobný 3901A-B10	kus		1	30,00	30	
	RTS komentář:	3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný Design: Tango®						
91	34536710	Rámeček trojnásobný, vodorovný 3901A-B30	kus		1	90,00	90	
	RTS komentář:	3901A-B30 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný Pro vodorovnou montáž Design: Tango®						
92	650124641R00	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pod omítku	m		12,3	21,00	258,3	
93	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m		15	20,00	300	
	RTS komentář:	CYKY Instalační kabely Použití: pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorách, v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti						
94	650124643R00	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pod omítku	m	3	3	21,00	63	
				3				
95	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m		5	29,00	145	
	RTS komentář:	CYKY Instalační kabely Použití: pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorách, v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti						
96	650146129R00	Přepojení stávajících a nových rozvodů do nového bytového rozvaděče, vč. jističů na stávající i nové okruhy	kus		1,00	1 500,00	1 500,00	
97	650101511R00	Dodávka a montáž LED svítidla stropního přisazeného 18W denní bílá	kus		1,00	650,00	650,00	
98	650516811R00	Revize elektroinstalace	kus		1,00	2 200,00	2 200,00	
99	650101121R00	Dodávka a montáž ventilátoru	kus		1,00	750,00	750,00	
	S	Přesuny sutí					4 806,21	
00	979981104R00	Kontejner, přistavení na 24 h, odvoz a likvidace, suť bez příměsí, kapacita 9 t	t	0,9514	sut'	1,76	550,00	969,71
				0,3857+0,0319+0,0193	zař. předměty			
				0,0193+0,0319				
				0,0933				
				1,3262	sut'			
				0,3857+0,0319+0,0193	zař. předměty			
				1,3262	sut'			
				0,3857+0,0319+0,0193	zař. předměty			
	RTS komentář:	Položka zahrnuje přistavení kontejneru a odvoz stavební suti automobilem Liaz kapacity 9 t nákladu.						
01	979011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t		1,7631	86,00	151,6266	
	RTS komentář:	Ruční přemístění suti z dopravního prostředku (kolečka) do násypky (násypka nad úrovní dopravního prostředku).						
02	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t		1,7631	2 090,00	3684,879	
					Celkem:		150 562,54	

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava koupelny A_4/27	Objednatel:	Domov pro seniory Bukov	IČ/DIČ	
Druh stavby:	interiérová stavební oprava	Projektant:	Ing.arch. Daniel Zygula	IČ/DIČ	
Lokalita:	Domov pro seniory Bukov, pavilon A	Zhotovitel:		IČ/DIČ	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
HSV	16 290,57	Práce přesčas		Zařízení staveniště	
		Bez pevné podl.		Mimostav. doprava	
PSV	118 986,43	Kulturní památka		Územní vlivy	
				Provozní vlivy	
"M"	11 235,13			Ostatní	
				NUS z rozpočtu	
Ostatní materiál	0,00				
Přesun hmot a sutí	4 265,23				
ZRN celkem	150 777,36	DN celkem	0,00	NUS celkem	
		DN celkem z obj.		NUS celkem z obj.	
Základ 0%	0,00				
Základ 12%	150 777,36	DPH 12%	18 093,28	Celkem bez DPH	150 777,36
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	168 870,64

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava koupelny A_4/27			Doba výstavby:			
Druh stavby:	interiérová stavební oprava			Začátek výstavby:			
Lokalita:	Domov pro seniory Bukov, pavilon A			Konec výstavby:			
JKSO:				Zpracováno dne:			
Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Rozměry	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	61	Úprava povrchů vnitřní					11 703,23
1	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	0,6*(2,93+1,7+2,15+1,335)*2 stěny 0,6*(1,66+1,66+0,9+1,0)*2 stěny 0,6*(1,55+1,55+1,12+0,88+1,55+1,55+0,96+1,04)*2 stěny 0,6*(2,874+2,080+2,987+2,077) 6,09 0,6*(2,296+2,087+2,327+2,466) 0,6*(2,295+1,64)*2 0,6*(2,28+1,835+2,125+2,24) 0,6*(2,033+2,29+2,3+2,306)	5,3574	319,00	1709,0106
RTS komentář: Položka obsahuje natažení stěrkového tmelu, vtlačení výztužné sítě a rozetření tmelu.							
2	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	3,1+3,0+2,9+2,15+2,6+2,6+1,5+2+0,8+0,8 3,6 10,8 1,35+1,35+2,6+2,08+2 2,2+2,2+3+2+2 12,5+9,4 12,5+9,4	21,9	75,00	1642,5
RTS komentář: V položce nejsou zakalkulovány náklady na omítku rýh. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 612 44.							
3	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	0,6*(2,077+2,987+2,080+2,874)	5,3574	574,00	3075,1476
RTS komentář: Položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu							
4	585566665	Omítka štuková vápenocementová Baumit PerlaExterior ruční	t	3*25*0,001 1*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001	0,075	251,00	18,825
RTS komentář: 25 kg Omítka štuková vápenocementová ruční na minerální jádrové omítky, pro exteriéry a interiéry, zrnitost do 0,6 mm, min tl. 3 mm. Spotřeba: cca 3,6 kg/m2/3mm. Vydátnost: cca 6,9 m2/pytel							
5	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy	m2	2,28+4,7	4,96	409,50	2031,12
RTS komentář: Položka obsahuje montáž pomocného lešení, natažení stěrkového tmelu, vtlačení výztužné sítě a rozetření tmelu.							
6	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2		4,96	648,00	3214,08
RTS komentář: V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa							
7	585566665	Omítka štuková vápenocementová Baumit PerlaExterior ruční	t		0,05	251,00	12,55
RTS komentář: 25 kg Omítka štuková vápenocementová ruční na minerální jádrové omítky, pro exteriéry a interiéry, zrnitost do 0,6 mm, min tl. 3 mm. Spotřeba: cca 3,6 kg/m2/3mm. Vydátnost: cca 6,9 m2/pytel							
64	Výplně otvorů						1 100,00
8	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus		1	1 100,00	1100
721	Vnitřní kanalizace						3 223,50
9	721223426R00	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1H	kus		1	755,00	755
10	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	2,1+0,8+0,5+0,3+0,6 2,1+0,8+0,5+0,3+0,6	6,9	221,00	1524,9
11	721176105R00	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm	m		0,5	1 012,00	506
12	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus		2	99,90	199,8
13	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m		7,4	31,50	233,1
14	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t		0,0053	886,00	4,6958

722	Vnitřní vodovod					9 659,62
15	722172331R00 Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	3,2*2 (1,4+0,6+0,45+0,5)*2 (2,0+1,0+0,7+1,0)*2 6,3*2 6,3*2	12,6	429,50	5411,7
16	722181212R00 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm RTS komentář: V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky	m		12,6	93,30	1175,58
17	722202213R00 Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST, D 20 mm x R 1/2"	kus		7	255,00	1785
18	722202413R00 Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 25 mm	kus		2	502,00	1004
19	722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m		12,6	18,80	236,88
20	998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t		0,0522	890,00	46,458
725	Zařizovací předměty					24 953,09
21	725860251R00 Sifon umyvadlový chromovaný	kus		1	1 050,00	1050
22	725017153R00 Umyvadlo invalidní 640 x 550 mm, bílé RTS komentář: Forma byla změněna, umyvadlo se nyní upevňuje na šrouby.	soubor		1	1 850,00	1850
23	725290010RA0 Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus		1	320,00	320
24	725290020RA0 Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus		1	450,00	450
25	725290030RA0 Demontáž vany, včetně baterie a obezdění	kus		1	1 510,00	1510
26	725200050RA0 Montáž zařizovacích předmětů - sprcha	kus		1	970,00	970
27	55144231 Baterie termostatická vana/sprcha Chrome CR 063.00, podomítková RTS komentář: Termostatická podomítková baterie sprchová Chrome s přepínačem	kus		1	2 600,00	2600
28	55144162 Sprchová sada RTS komentář: Idealrain M3 sprchová sada: 3-funkční ruční sprcha d 100 mm (déšť / tropický déšť / masážní proud) funkce Anti-Kalk - systém proti tvorbě vodního kamene otočný držák sprchy, hadice	kus		1	963,00	963
29	55440004 Madlo rovné s krytkami 600 mm bílé RTS komentář: R6660,11 průměr 28 m	kus		2	690,00	1380
30	55440003 Madlo rovné s krytkami 500 mm bílé RTS komentář: R6650,11 průměr 28 m	kus		3	660,00	1980
31	55430013 Sedátko sprchové sklápěcí bílá RTS komentář: Sprchové sedátko kranaté nástěnné zatížitelnost do 150 kg Příložená upěvňovací sada pro montáž do betonu, cihel a do masivních desek. Jiné stěny (pórobeton, sádkokarton) vyžadují	kus		1	995,00	995
32	55430012 Sprchový závěs, vč. vodící konstrukce	kus		1	255,00	255
33	725291132R00 Madlo dvojité pevné bílé, dl. 900 mm	soubor		1	1 100,00	1100
34	725291136R00 Madlo dvojité sklopné bílé, dl. 800 mm	soubor		2	1 150,00	2300
35	998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t		0,4843	950,00	460,085
36	725814101R00 Ventil rohový s filtrem IVAR.KING DN 15 mm x DN 10 mm	soubor		3	300,00	900
37	725823111RT1 Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otírání odpadu	kus		1	240,00	240
38	725119305R00 Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor		1	1 500,00	1500
39	642346271 Mísa kombi stojící handicap RTS komentář: včetně nádrže a sedátka, hluboké splachování	kus		1	4 130,00	4130
766	Konstrukce truhlářské					2 713,76
40	766661122R00 Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus		1	800,00	800
41	998766103R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t		0,0198	1 200,00	23,76
42	61165003 Dveře vnitřní hladké plné CPL STANDARD 1-křídle 800 x 1970 mm RTS komentář: rám z MDF vnitřní výplň - vytlačovaná dřevotřísková povrchová úprava - laminát CPL	kus		1	890,00	890
43	54914629 Kování dveří RTS komentář: interiérové kování klika - klika	kus		1	1 000,00	1000
771	Podlahy z dlaždic					22 589,70
44	771101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	2,28+4,7	4,96	9,00	44,64
45	771101116R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tloušťky do 30 mm RTS komentář: Položka je určena pro vyrovnání podlahy před kladením dlaždic na maltu nebo na tmel. Položka obsahuje : - zametení podkladu, - rozmíchání suché směsi s vodou, - liti na podklad, popřípadě	m2		4,96	193,00	957,28
46	23596057.A Hmota cementová samonivelační SL C510 PRO vysoce pevná	kg	6,98*1,5*30 6,09*1,5*30 5,23*1,5*30 3,79*1,5*30 4,68*1,5*30 4,96*1,5*30	223,2	32,00	7142,4

RTS komentář: BOSTIK ke stěrkování, vyrovnávání a nivelování ploch v libovolné tloušťce, bez pnutí, čerpatelná - vytvoření podkladu pro kladení elastických podlahových krytin. Pouze pro vnitřní použití.

47	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	4,96	30,00	148,8
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.						
48	24592231	Penetrace hloubková P201	l	1,24	130,00	161,2
			6,98*0,25			
			2,8628*0,25			
			6,2*0,25			
			6,09*0,25			
			5,23*0,25			
			3,79*0,25			
			4,68*0,25			
			4,96*0,25			
RTS komentář: Hloubková zpevňující penetrace pro méně soudržné nasákové podklady. Pro hloubkové zpevnění a snížení nasákavosti poréznych a navětralých minerálních podkladů v exteriérech i interiérech						
49	771101142R00	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby dvouvrstvé	m2	4,96	300,00	1488
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.						
50	24551223	Hydroizolace disperzní 1-složková	kg	7,936	100,00	793,6
			6,98*1,6			
			2,8628*1,6			
			6,2*1,6			
			6,09*1,6			
			5,23*1,6			
			3,79*1,6			
			4,68*1,6			
			4,96*1,6			
RTS komentář: Bezrozpouštědlová hmota na bázi vodní polymerní disperze a minerálních plniv. Použití: Povlaková hydroizolace proti oplachové vodě, určená pod keramické obklady a dlažby v interiérech.						
51	771101147R00	Provedení bandáže koutů	m	16,029	50,00	801,45
			(2,93+2,15+1,7+1,36)*2 stěna - podlaha			
			2,0*12 stěna - stěna			
			(1,66+1,66+0,9+0,8)*2 stěna - podlaha			
			2,0*8 stěna - stěna			
			(1,55+1,55+1,12+0,88)*4 stěna - podlaha			
			2,0*16 stěna - stěna			
			1,08+2,08+2,987+2,077+0,894 stěna - podlaha			
			2,0*4 stěna - stěna			
			0,474+2,296+2,087+2,327+0,792 stěna - podlaha			
			2,0*4 stěna - stěna			
			0,61+2,295+1,64+2,295+0,13 stěna - podlaha			
			2,0*4 stěna - stěna			
			0,355+2,28+2,24+2,125+0,58 stěna - podlaha			
			2,0*4 stěna - stěna			
			0,75+2,29+2,033+2,306+0,65 stěna - podlaha			
			2,0*4 stěna - stěna			
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.						
52	28355201	ASO-Dichtband-2000 12 cm x 50 m těsnicí páska	m	17	72,00	1224
RTS komentář: Moderní spojovací materiál, pružný, obzvláště odolný proti přetržení, paropropustný. zaručuje rychlé vysychání izolačních materiálů obsahujících vodu. 20593600						
53	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	4,96	47,00	233,12
RTS komentář: Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem.						
54	771101310R00	Vyčištění keramické dlažby	m2	4,96	80,00	396,8
RTS komentář: Položka je určena pro očištění a odmaštění keramické dlažby. Obsahuje nanesení čistícího přípravku, prokartáčování a umytí prostředku z povrchu dlažby včetně dodávky prostředku..						
55	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,3531	822,00	290,2482
56	771212117R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 600x600 mm	m2	4,96	800,00	3968
RTS komentář: Položka je určena pro kladení dlažby do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.. Položka obsahuje : - zametení podkladu, - rozměření plochy, - rozbalení balíků,						
57	597642070	Dlažba Taurus Granit matná 600 x 600 x 10 mm	m2	5,952	830,00	4940,16
			6,98*1,2			
			2,8628*1,2			
			6,2*1,2			
			6,09*1,2			
			5,23*1,2			
			3,79*1,2			
			4,68*1,2			
			4,96*1,2			

RTS komentář: Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %, určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a vysokému až

781	Obklady (keramické)				51 682,20	
58	781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	(2,93+2,15+1,7+1,36)*2*2 -0,7*2*2 (1,66+1,66+1,0+0,9)*2*2 -0,7*2*4 (1,55+1,55+0,88+1,12)*2*4 -0,7*2*4 -0,8*2*2 -1,0*0,6 -0,6*0,6 (0,98+2,08+2,987+2,077+0,694)*2 (0,474+2,296+2,087+2,327+0,792)*2 (0,61+2,295+1,64+2,295+0,13)*2 (0,355+2,28+2,24+2,125+0,58)*2 (0,75+2,29+2,033+2,306+0,65)*2	16,058	200,00	3211,6
	RTS komentář: Položka obsahuje očištění podkladu od nepřídržných částic, rozmíchání suché směsi s vodou, nanesení na stěnu a vyhlazení, uklizení odpadu. Položka neobsahuje žádný materiál.					
59	781101121R00 Provedení penetrace podkladu - práce	m2		16,058	30,00	481,74
	RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru. Položka neobsahuje žádný materiál.					
60	24592231 Penetrace hloubková P201	l	32,56*0,25 15,28*0,25 31,04*0,25 17,636*0,25 15,952*0,25 13,94*0,25 15,16*0,25 16,058*0,25	4,0145	130,00	521,885
	RTS komentář: Hloubková zpevňující penetrace pro méně soudržné nasákové podklady. Pro hloubkové zpevnění a snížení nasákavosti porézních a navětralých minerálních podkladů v exteriérech i interiérech					
61	781101142R00 Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady	m2		16,058	250,00	4014,5
	RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru. Položka neobsahuje žádný materiál.					
62	24551223 Hydroizolace disperzní 1-složková	kg	29,76*1,65 15,28*1,65 31,04*1,65 17,636*1,65 15,952*1,65 13,94*1,65 15,16*1,65 16,058*1,65	26,4957	100,00	2649,57
	RTS komentář: Bezrozpuštědlová hmota na bázi vodní polymerní disperze a minerálních plniv. Použití: Povlaková hydroizolace proti oplachové vodě, určená pod keramické obklady a dlažby v interiérech.					
63	781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady	m2		16,058	50,00	802,9
	RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.					
64	781111115R00 Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus		30	60,00	1800
65	781111116R00 Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus		6	70,00	420
66	781111121R00 Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 140mm	kus		1,00	75,00	75,00
67	998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t		0,551	800,00	440,8
68	781475120R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	29,76-4,464 15,28-2,502 31,04-4,32 17,636-2,64540 15,952-2,3928 13,94-2,091 15,16-2,274 16,058-2,4087	13,6493	1 000,00	13649,3
	RTS komentář: (spára 2 mm)					
69	59777003 Obklad keramika slinutá 600x300x10 mm	m2	25,296*1,15 12,778*1,15 26,72*1,15 13,98080*1,15	15,6967	1 200,00	18836,04

70	781485112R00	Obklad vnitř.mozaika keramická do 20x20mm, tmel	m2	13,5592*1,15	2,4087	1 300,00	3131,31
				11,849*1,15			
				12,886*1,15			
				13,6493*1,15			
				0,3*(2,93+2,15+1,7+1,36)*2			
				-0,3*0,7*2			
				(1,66+1,66+0,90+1,0)*0,3*2			
				-0,3*0,7*3			
				(1,55+1,55+0,88+1,12)*0,3*4			
				-0,3*0,7*4			
				-0,3*0,8*2			
				-0,3*1,6			
				0,3*(0,98+2,08+2,987+2,077+0,694)			
				0,3*(0,474+2,296+2,087+2,327+0,792)			
0,3*(0,61+2,295+1,64+2,295+0,13)							
0,3*(0,355+2,28+2,24+2,125+0,58)							
0,3*(0,75+2,29+2,033+2,306+0,65)							
71	59777100	Obklad mozaika na mřížce	m2	4,464*1,2	2,89	570,00	1 647,55
				2,502*1,2			
				4,32*1,2			
				2,46720*1,2			
				2,3928*1,2			
				2,091*1,2			
				2,274*1,2			
				2,4087*1,2			
RTS komentář: dovoz Polsk							
784		Malby					4 164,58
72	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	2,28+4,7 strop	35,0594	4,00	140,2376
				(2,93+2,15+1,7+1,36)*2*0,6 stěna			
				2,8628 strop			
				6,264 stěna			
				6,2 strop			
				12,24 stěna			
				6,09 strop koupelna			
				(2,874+2,077+2,987+2,077+)*0,6 stěna koupelna			
				6,57 strop chodba			
				(3,4+1,93)*2,6 stěna chodba			
				5,23 strop koupelna			
				0,6*(2,296+2,087+2,327+2,466) stěna koupelna			
				5,43 strop chodba			
				(3,3+1,654)*2,6 stěna chodba			
				3,79 strop koupelna			
				0,6*(2,295+1,64)*2 stěna koupelna			
				6,26 strop chodba			
				(2,3+2,8)*2,6 stěna chodba			
				4,68 strop koupelna			
				5,088 stěna koupelna			
				4,45 strop chodba			
				2*(2,6+1,72)*2,6 stěna chodba			
				4,96 strop koupelna			
				5,3574 stěna koupelna			
				3,89 strop chodba			
				2*(2,3+1,71)*2,6 stěna chodba			
RTS komentář: Provádí se za účelem odstranění veškerých drobných nepřilnavých částic a nečistot, které by mohly narušit přilnavost nanášeného materiálu k podkladu							
73	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2		35,0594	11,00	385,6534
RTS komentář: Provádí se za účelem odstranění veškerých nepřilnavých povrchových zrn a shluků zrn písku							
74	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění	m2	2,28+4,7	8,85	15,00	132,75

				6,09+6,43					
				5,23+5,43					
				3,79+6,26					
				4,68+4,45					
				4,96+3,89					
75	784111202R00	Penetrace podkladu nátěrem 2 x	m2			35,0594	29,00		1016,7226
		RTS komentář: Akrylátový základní nátěr na savé podklady s hloubkovou účinností.							
76	784115512R00	Malba Remal protiplísňový,bílá, bez penetrace, 2 x	m2			35,0594	71,00		2489,2174
		RTS komentář: Disperzní tekutá malířská barva s protiplísňovou úpravou pro nátěry povrchů s velkou pravděpodobností napadení, nebo již napadenými plísněmi v interiérech. Bez vyspravení sádrou.							
96	Bourání konstrukcí								3 487,34
77	965043341RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	4,7*0,07	koupelna	0,3472	2 288,00		794,3936
				6,09*0,07					
				5,23*0,07					
				3,79*0,07					
				4,68*0,07					
				4,96*0,07					
		RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod mazinou.							
78	965049111RT1	Příplatek, bourání mazinin se svař. sítí tl. 10 cm	m3			0,3472	856,00		297,2032
		RTS komentář: Položka se používá jako příplatek k položkám bourání mazinin a betonových podkladů a obsahuje náklady na ztižení práce při bourání vyztužených mazinin nebo podkladů při jedné straně							
79	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2			4,96	194,00		962,24
		RTS komentář: Položka je určena pro broušení lokálních nerovností nebo zbroušení celistvých ploch. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.							
80	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2			4,96	100,00		496
		RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod dlažbou							
81	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2, rozšíření otvoru vč, vložení nového překladu	m2	1,2*2,05		1,845	500,00		922,5
				1,2*2,05					
				0,9*2,05					
				0,9*2,05					
				0,9*2,05					
		RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce není zakalkulováno vyvěšení dveřních křídel. Tyto práce se oceňují samostatně							
82	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus			1	15,00		15
		RTS komentář: Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvěšení křídel určených k likvidaci							
H01	Budovy občanské výstavby								163,14
83	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	1,0446		0,7382	221,00		163,1422
				0,5606					
				1,1132					
				0,8226+0,0296					
				0,7113+0,0296					
				0,5949+0,0296					
				0,6793+0,0296					
				0,7086+0,0296					
M65	Elektroinstalace								11 235,13
84	650051311R00	Montáž spínače zapuštěného	kus			2	74,00		148
85	34536495	Kryt spínače jednoduchý, s popisovým polem 3558A-A00620	kus			2	75,00		150
		RTS komentář: Kryt spínače kolébkového s popisovým polem 3558A-A00620 B - Kryt spínače kolébkového s popisovým polem, barva bílá, Tango Pro spínače řazení 1, 6, 7. Pro ovládače řazení 1/0, 6/0. Kryt							
86	34535400	Přístroj spínače jednopólového, řazení 1 s doběhovým relé, 1So 3558-A01340	kus			1	160,00		160
		RTS komentář: 3558-A01340 Přístroj spínače 1P řaz.1, 1So 10AX 250VAC 3558-A01340 Přístroj spínače jednopólového 10 AX, 250 V AC Upevnění šrouby. Šroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm2). Je-li							
87	34535406	Přístroj pro nouzové volání	kus			1	170,00		170
88	650052711R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	kus			2	160,00		320
89	34551610	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 5518A-A2349	kus			2	190,00		380
		RTS komentář: 5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 5518A-A2349 B - Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 16 A, 250 V AC Upevnění šrouby. Šroubové svorky (pro vodiče							
90	34536700	Rámeček jednonásobný 3901A-B10	kus			2	36,60		73,2
		RTS komentář: 3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný Design: Tango®							
91	34536705	Rámeček dvojnásobný, vodorovný 3901A-B20	kus			1	65,50		65,5
		RTS komentář: 3901A-B20 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodor							

94	650124643R00	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pod omítku	m	3		6,7	40,00	268
				4,2				
				6,7				
				6,7				
95	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m			10	29,60	296
		RTS komentář: CYKY Instalační kabely Použití: pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorech, v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene. Konstrukce: 1. Měděné						
96	650146129R00	Přepojení stávajících a nových rozvodů do nového bytového rozvaděče, vč. jističů na stávající i nové okruhy	kus			1,00	2 500,00	2 500,00
97	650101511R00	Dodávka a montáž LED svítidla stropního přisazeného 18W denní bílá	kus			1,00	1 000,00	1 000,00
98	650516811R00	Revize elektroinstalace	kus			1,00	3 500,00	3 500,00
99	650101121R00	Dodávka a montáž ventilátoru	kus			1,00	1 500,00	1 500,00
	S	Přesuny sutí						4 102,08
100	979981104R00	Kontejner, přistavení na 24 h, odvoz a likvidace, suť bez příměsí, kapacita 9 t	t	0,9514	suť	1,50	550,00	827,64
				0,3857+0,0319+0,0193	zař. předměty			
				0,0193+0,0319				
				0,0933				
				1,3262	suť			
				0,3857+0,0319+0,0193	zař. předměty			
				1,1658	suť			
				0,3857+0,0319+0,0193	zař. předměty			
				0,8496	suť			
				0,3857+0,0319+0,0193	zař. předměty			
				1,0157	suť			
				0,3857+0,0319+0,0193	zař. předměty			
				1,0679	suť			
				0,3857+0,0319+0,0193	zař. předměty			
		RTS komentář: Položka zahrnuje přistavení kontejneru a odvoz stavební sutí automobilem Liaz kapacity 9 t nákladu.						
101	979011311RT1	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem	t			1,5048	86,00	129,4128
		RTS komentář: Ruční přemístění sutí z dopravního prostředku (kolečka) do násypky (násypka nad úrovní dopravního prostředku).						
102	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směr beton, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t			1,5048	2 090,00	3145,032
						Celkem:		150 777,36

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava koupelny A_4/32	Objednatel:	Domov pro seniory Bukov	IČ/DIČ	44555661
Druh stavby:	interiérová stavební oprava	Projektant:	Ing.arch. Daniel Zygula	IČ/DIČ	87584832
Lokalita:	Domov pro seniory Bukov, pavilon A	Zhotovitel:		IČ/DIČ	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	102
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	14 792,64	Práce přesčas		Zařízení staveniště	
		Bez pevné podl.		Mimostav. doprava	
PSV	117 920,14	Kulturní památka		Uzemní vlivy	
				Provozní vlivy	
"M"	13 853,20			Ostatní	
				NUS z rozpočtu	
Ostatní materiál	0,00				
Přesun hmot a sutí	3 942,79				
ZRN celkem	150 508,76	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.		NUS celkem z obj.	

Základ 0%	0,00		
Základ 12%	150 508,76	DPH 12%	18 061,05
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00
		Celkem bez DPH	150 508,76
		Celkem včetně DPH	168 569,81

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava koupelny A_4/32			Doba výstavby:			
Druh stavby:	interiérová stavební oprava			Začátek výstavby:			
Lokalita:	Domov pro seniory Bukov, pavilon A			Konec výstavby:			
JKSO:				Zpracováno dne:			
Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Rozměry	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	61	Úprava povrchů vnitřní					10 518,89
1	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	0,6*(2,93+1,7+2,15+1,335)*2 stěny 0,6*(1,66+1,66+0,9+1,0)*2 stěny 0,6*(1,55+1,55+1,12+0,88+1,55+1,55+0,96+1,04)*2 stěny 0,6*(2,874+2,080+2,987+2,077) 6,09 0,6*(2,296+2,087+2,327+2,466) 0,6*(2,295+1,64)*2 0,6*(2,29+1,9)*2	5,028	319,00	1603,932
		RTS komentář: Položka obsahuje natažení stěrkového tmelu, vtačení výztužné sítě a rozetření tmelu.					
2	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	3,1+3,0+2,9+2,15+2,6+2,6+1,5+2+0,8+0,8 3,6 10,8 1,35+1,35+2,6+2,08+2 2,2+2,2+3+2+2 11,5+7,4	18,9	75,00	1417,5
		RTS komentář: V položce nejsou zakalkulovány náklady na omítku rýh. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 612 44.					
3	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	0,6*(2,077+2,987+2,080+2,874)	5,028	570,00	2865,96
		RTS komentář: Položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu					
4	585566665	Omítka štuková vápenocementová Baumit PerlaExterior ruční	t	3*25*0,001 1*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001	0,075	251,00	18,825
		RTS komentář: 25 kg Omítka štuková vápenocementová ruční na minerální jádrové omítky, pro exteriéry a interiéry, zrnitost do 0,6 mm, min tl. 3 mm. Spotřeba: cca 3,6 kg/m2/3mm. Vydátnost: cca 6,9 m2/pytel					
5	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy	m2	2,28+4,7	4,35	409,50	1781,325
		RTS komentář: Položka obsahuje montáž pomocného lešení, natažení stěrkového tmelu, vtačení výztužné sítě a rozetření tmelu.					
6	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2		4,35	648,00	2818,8
		RTS komentář: V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa					
7	585566665	Omítka štuková vápenocementová Baumit PerlaExterior ruční	t		0,05	251,00	12,55
		RTS komentář: 25 kg Omítka štuková vápenocementová ruční na minerální jádrové omítky, pro exteriéry a interiéry, zrnitost do 0,6 mm, min tl. 3 mm. Spotřeba: cca 3,6 kg/m2/3mm. Vydátnost: cca 6,9 m2/pytel					
64		Výplně otvorů					1 100,00
8	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus		1	1 100,00	1100
721		Vnitřní kanalizace					2 150,37
9	721223426R00	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1H	kus		1	755,00	755
10	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	2,1+0,8+0,5+0,3+0,6 2,1+0,8+0,5+0,3+0,6	5,7	195,00	1111,5
11	721176105R00	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm	m		0,5	263,00	131,5
12	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus		2	40,00	80
13	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m		6,2	11,00	68,2
14	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t		0,0047	888,00	4,1736
722		Vnitřní vodovod					5 982,28
15	722172331R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	3,2*2 (1,4+0,6+0,45+0,5)*2	9,4	429,50	4037,3

				6,09*0,25				
				5,23*0,25				
				3,79*0,25				
				4,35*0,25				
RTS komentář: Hloubková zpevňující penetrace pro méně soudržné nasákové podklady. Pro hloubkové zpevnění a snížení nasákovosti poréznych a navětralých minerálních podkladů v exteriérech i interiérech								
49	771101142R00	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby dvouvrstvě	m2		4,35	300,00		1305
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.								
50	24551223	Hydroizolace disperzní 1-složková	kg	6,98*1,6	6,96	100,00		696
				2,8628*1,6				
				6,2*1,6				
				6,09*1,6				
				5,23*1,6				
				3,79*1,6				
				4,35*1,6				
RTS komentář: Bezrozpouštědlová hmota na bázi vodní polymerní disperze a minerálních plniv. Použití: Povlaková hydroizolace proti oplachové vodě, určená pod keramické obklady a dlažby v interiérech.								
51	771101147R00	Provedení bandáže koutů	m	(2,93+2,15+1,7+1,36)*2	15,48	55,00		851,4
				stěna - podlaha				
				2,0*12				
				stěna - stěna				
				(1,66+1,66+0,9+0,8)*2				
				stěna - podlaha				
				2,0*8				
				stěna - stěna				
				(1,55+1,55+1,12+0,88)*4				
				stěna - podlaha				
				2,0*16				
				stěna - stěna				
				1,08+2,08+2,987+2,077+0,894				
				stěna - podlaha				
				2,0*4				
				stěna - stěna				
				0,474+2,296+2,087+2,327+0,792				
				stěna - podlaha				
				2,0*4				
				stěna - stěna				
				0,61+2,295+1,64+2,295+0,13				
				stěna - podlaha				
				2,0*4				
				stěna - stěna				
				0,57+2,29+1,9+2,29+0,43				
				stěna - podlaha				
				2,0*4				
				stěna - stěna				
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.								
52	28355201	ASO-Dichtband-2000 12 cm x 50 m těsnicí páska	m		16	71,00		1136
RTS komentář: Moderní spojovací materiál, pružný, obzvláště odolný proti přetržení, paropropustný. zaručuje rychlé vysychání izolačních materiálů obsahujících vodu. 20593600								
53	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2		4,35	50,00		217,5
RTS komentář: Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem.								
54	771101310R00	Vyčištění keramické dlažby	m2		4,35	80,00		348
RTS komentář: Položka je určena pro očištění a odmaštěšní keramické dlažby. Obsahuje nanesení čistícího přípravku, prokartáčování a umytí prostředku z povrchu dlažby včetně dodávky prostředku..								
55	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t		0,3726	822,00		306,2772
56	771212117R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 600x600 mm	m2		4,35	800,00		3480
RTS komentář: Položka je určena pro kladení dlažby do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.. Položka obsahuje : - zametení podkladu, - rozměření plochy, - rozbalení balíků,								
57	597642070	Dlažba Taurus Granit matná 600 x 600 x 10 mm	m2	6,98*1,2	5,22	830,00		4332,6
				2,8628*1,2				
				6,2*1,2				
				6,09*1,2				
				5,23*1,2				
				3,79*1,2				
				4,35*1,2				
RTS komentář: Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákovostí pod 0,5 %, určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a vysokému až								
781	Obklady (keramické)							56 500,92
58	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	(2,93+2,15+1,7+1,36)*2*2	14,96	200,00		2992
				-0,7*2*2				
				(1,66+1,66+1,0+0,9)*2*2				
				-0,7*2*4				
				(1,55+1,55+0,88+1,12)*2*4				
				-0,7*2*4				
				-0,8*2*2				
				-1,0*0,6				
				-0,6*0,6				

					(0,98+2,08+2,987+2,077+0,694)*2 (0,474+2,296+2,087+2,327+0,792)*2 (0,61+2,295+1,64+2,295+0,13)*2 (0,57+2,29+1,9+2,29+0,43)*2				
RTS komentář: Položka obsahuje očištění podkladu od nepřídržných částic, rozmíchání suché směsi s vodou, nanesení na stěnu a vyhlazení, uklizení odpadu. Položka neobsahuje žádný materiál.									
59	781101121R00	Provedení penetrace podkladu - práce	m2			14,96	30,00		448,8
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru. Položka neobsahuje žádný materiál.									
60	24592231	Penetrace hloubková P201	l	32,56*0,25 15,28*0,25 31,04*0,25 17,636*0,25 15,952*0,25 13,94*0,25 14,96*0,25	3,74	130,00		486,2	
RTS komentář: Hloubková zpevňující penetrace pro méně soudržné nasákové podklady. Pro hloubkové zpevnění a snížení nasákovosti porézních a navětralých minerálních podkladů v exteriérech i interiérech									
61	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady	m2			14,96	250,00		3740
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru. Položka neobsahuje žádný materiál.									
62	24551223	Hydroizolace disperzní 1-složková	kg	29,76*1,65 15,28*1,65 31,04*1,65 17,636*1,65 15,952*1,65 13,94*1,65 14,96*1,65	24,684	100,00		2468,4	
RTS komentář: Bezropouštědlová hmota na bázi vodní polymerní disperze a minerálních plniv. Použití: Povlaková hydroizolace proti oplachové vodě, určená pod keramické obklady a dlažby v interiérech.									
63	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady	m2			14,96	50,00		748
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.									
64	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus			30	60,00		1800
65	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus			6	70,00		420
66	781111121R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 140mm	kus			1,00	75,00		75,00
67	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t			0,6185	800,00		494,8
68	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	29,76-4,464 15,28-2,502 31,04-4,32 17,636-2,64540 15,952-2,3928 13,94-2,091 14,96-2,244	12,716	1 300,00		16530,8	
RTS komentář: (spára 2 mm)									
69	59777003	Obklad keramika slinutá 600x300x10 mm	m2	25,296*1,15 12,778*1,15 26,72*1,15 13,98080*1,15 13,5592*1,15 11,849*1,15 12,716*1,15	14,6234	1 300,00		19010,42	
70	781485112R00	Obklad vnitř.mozaika keramická do 20x20mm, tmel	m2	0,3*(2,93+2,15+1,7+1,36)*2 -0,3*0,7*2 (1,66+1,66+0,90+1,0)*0,3*2 -0,3*0,7*3 (1,55+1,55+0,88+1,12)*0,3*4 -0,3*0,7*4 -0,3*0,8*2 -0,3*1,6 0,3*(0,98+2,08+2,987+2,077+0,694) 0,3*(0,474+2,296+2,087+2,327+0,792) 0,3*(0,61+2,295+1,64+2,295+0,13)	2,244	1 400,00		3141,6	

71	59777100	Obklad mozaika na mřížce	m2	0,3*(0,57+2,29+1,9+2,29+0,43) 4,464*1,2 2,502*1,2 4,32*1,2 2,46720*1,2 2,3928*1,2 2,091*1,2 2,244*1,2	2,96	1 400,00	4 144,90
RTS komentář: dovoz Polsk							
784	Malby						4 438,37
72	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	2,28+4,7 strop (2,93+2,15+1,7+1,36)*2*0,6 stěna 2,8628 strop 6,264 stěna 6,2 strop 12,24 stěna 6,09 strop koupelna (2,874+2,077+2,987+2,077+)*0,6 stěna koupelna 6,57 strop chodba (3,4+1,93)*2,6 stěna chodba 5,23 strop koupelna 0,6*(2,296+2,087+2,327+2,466) stěna koupelna 5,43 strop chodba (3,3+1,654)*2,6 stěna chodba 3,79 strop koupelna 0,6*(2,295+1,64)*2 stěna koupelna 6,26 strop chodba (2,3+2,8)*2,6 stěna chodba 4,35 strop koupelna 5,028 stěna koupelna 4,45 strop chodba 2*(2,6+1,7)*2,6 stěna chodba	36,188	4,00	144,752
RTS komentář: Provádí se za účelem odstranění veškerých drobných nepřílnavých částic a nečistot, které by mohly narušit přilnavost nanášeného materiálu k podkladu							
73	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2		36,188	11,00	398,068
RTS komentář: Provádí se za účelem odstranění veškerých nepřílnavých povrchových zm a shluků zm písku							
74	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění	m2	2,28+4,7 6,09+6,43 5,23+5,43 3,79+6,26 4,35+4,45	8,8	15,00	132
75	784111202R00	Penetrace podkladu nátěrem 2 x	m2		36,188	29,00	1049,452
RTS komentář: Akrylátový základní nátěr na savé podklady s hloubkovou účinností.							
76	784115512R00	Malba Remal protiplísňový,bílá, bez penetrace, 2 x	m2		36,188	75,00	2714,1
RTS komentář: Disperzní tekutá malířská barva s protiplísňovou úpravou pro nátěry povrchů s velkou pravděpodobností napadení, nebo již napadenými plísněmi v interiérech. Bez vyspravení sádkou.							
96	Bourání konstrukcí						3 173,75
77	965043341RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	4,7*0,07 koupelna 6,09*0,07 5,23*0,07 3,79*0,07 4,35*0,07	0,3045	2 288,00	696,696
RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod mazaninou.							
78	965049111RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm	m3		0,3045	856,00	260,652
RTS komentář: Položka se používá jako příplatek k položkám bourání mazanin a betonových podkladů a obsahuje náklady na ztižení práce při bourání vyztužených mazanin nebo podkladů při jedné straně							
79	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2		4,35	194,00	843,9
RTS komentář: Položka je určena pro broušení lokálních nerovností nebo zbroušení celistvých ploch. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.							
80	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2		4,35	100,00	435
RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod dlažbou							

81	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2, rozšíření otvoru vč, vložení nového překladu	m2	1,2*2,05 1,2*2,05 0,9*2,05 0,9*2,05	1,845	500,00	922,5
<i>RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce není zakalkulováno vyvěšení dveřních křídel. Tyto práce se oceňují samostatně</i>							
82	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus		1	15,00	15
<i>RTS komentář: Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvěšení křídel určených k likvidaci</i>							
H01 Budovy občanské výstavby							150,92
83	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	1,0446 0,5606 1,1132 0,8226+0,0296 0,7113+0,0296 0,5949+0,0296 0,6533+0,0296	0,6829	221,00	150,9209
M65 Elektroinstalace							13 853,20
84	650051311R00	Montáž spínače zapuštěného	kus		2	74,00	148
85	34536495	Kryt spínače jednoduchý, s popisovým polem 3558A-A00620	kus		2	75,00	150
<i>RTS komentář: Kryt spínače kolébkového s popisovým polem 3558A-A00620 B - Kryt spínače kolébkového s popisovým polem, barva bílá, Tango Pro spínače řazení 1, 6, 7. Pro ovládače řazení 1/0, 6/0. Kryt</i>							
86	34535400	Přístroj spínače jednopólového, řazení 1 s doběhovým relé, 1So 3558-A01340	kus		1	160,00	160
<i>RTS komentář: 3558-A01340 Přístroj spínače 1P řaz. 1, 1So 10AX 250VAC 3558-A01340 Přístroj spínače jednopólového 10 AX, 250 V AC Upevnění šrouby. Šroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm2). Je-li</i>							
87	34535406	Přístroj pro nouzové volání	kus		1	170,00	170
88	650052711R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	kus		2	160,00	320
89	34551610	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 5518A-A2349	kus		2	190,00	380
<i>RTS komentář: 5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 5518A-A2349 B - Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 16 A, 250 V AC Upevnění šrouby. Šroubové svorky (pro vodiče</i>							
90	34536700	Rámeček jednonásobný 3901A-B10	kus		1	30,00	30
<i>RTS komentář: 3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný Design: Tango®</i>							
91	34536710	Rámeček trojnásobný, vodorovný 3901A-B30	kus		1	90,00	90
<i>RTS komentář: 3901A-B30 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný Pro vodorovnou montáž Design: Tango®</i>							
92	650124641R00	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pod omítku	m		11,9	30,00	357
93	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m		15	21,00	315
<i>RTS komentář: CYKY Instalační kabely Použití: pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorách, v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene. Konstrukce: 1. Měděné</i>							
94	650124643R00	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pod omítku	m	3 4,2 4,2	4,2	21,00	88,2
95	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m		5	29,00	145
<i>RTS komentář: CYKY Instalační kabely Použití: pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorách, v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene. Konstrukce: 1. Měděné</i>							
96	650146129R00	Přepojení stávajících a nových rozvodů do nového bytového rozvaděče, vč. jističů na stávající i nové okruhy	kus		1,00	3 500,00	3 500,00
97	650101511R00	Dodávka a montáž LED svítidla stropního přísazeného 18W denní bílá	kus		1,00	1 500,00	1 500,00
98	650516811R00	Revize elektroinstalace	kus		1,00	4 500,00	4 500,00
99	650101121R00	Dodávka a montáž ventilátoru	kus		1,00	2 000,00	2 000,00
S Přesuny sutí							3 791,87
100	979981104R00	Kontejner, přistavení na 24 h, odvoz a likvidace, suť bez příměsí, kapacita 9 t	t	0,9514 suť 0,3857+0,0319+0,0193 zař. předměty 0,0193+0,0319 0,0933 1,3262 suť 0,3857+0,0319+0,0193 zař. předměty 1,1658 suť 0,3857+0,0319+0,0193 zař. předměty 0,8496 suť 0,3857+0,0319+0,0193 zař. předměty 0,9541 suť 0,3857+0,0319+0,0193 zař. předměty	1,39	550,00	765,05
<i>RTS komentář: Položka zahrnuje přistavení kontejneru a odvoz stavební sutí automobilem Liaz kapacity 9 t nákladu.</i>							
101	979011311RT1	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem	t		1,391	86,00	119,626

RTS komentář: Ruční přemístění suti z dopravního prostředku (kolečka) do násypky (násypka nad úrovní dopravního prostředku).
102 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 t

1,391	2 090,00	2907,19
Celkem:		150 508,76

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava koupelny B_1/WC	Objednatel:	Domov pro seniory Bukov	IČ/DIČ	44555661
Druh stavby:	interiérová stavební oprava	Projektant:	Ing.arch. Daniel Zygula	IČ/DIČ	87584832
Lokalita:	Domov pro seniory Bukov, pavilon B	Zhotovitel:		IČ/DIČ	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	67
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	15.06.2023

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	33 133,80	Práce přesčas		Zařízení staveniště	
		Bez pevné podl.		Mimostav. doprava	
PSV	107 171,84	Kulturní památka		Uzemní vlivy	
				Provozní vlivy	
"M"	9 486,90			Ostatní	
				NUS z rozpočtu	
Ostatní materiál	0,00				
Přesun hmot a sutí	1 076,08				
ZRN celkem	150 868,62	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.		NUS celkem z obj.	

Základ 0%	0,00		
Základ 12%	150 868,62	DPH 12%	18 104,23
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00
		Celkem bez DPH	150 868,62
		Celkem včetně DPH	168 972,85

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava koupelny B_1/WC			Doba výstavby:			
Druh stavby:	interiérová stavební oprava			Začátek výstavby:			
Lokalita:	Domov pro seniory Bukov, pavilon B			Konec výstavby:			
JKSO:				Zpracováno dne:			
Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Rozměry	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
61		Úprava povrchů vnitřní					18 328,20
1	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	0,6*(2,874+2,080+2,987+2,077) 6,09 0,6*(2,93+1,7+2,15+1,335)*2 stěny 0,6*(1,66+1,66+0,9+1,0)*2 stěny 0,6*(1,55+1,55+1,12+0,88+1,55+1,55+0,96+1,04)*2 stěny	12,24	319,00	3904,56
RTS komentář: Položka obsahuje natažení stěrkového tmelu, vtlačení výztužné sítě a rozetření tmelu.							
2	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	1,35+1,35+2,6+2,08+2 3,1+3,0+2,9+2,15+2,6+2,6+1,5+2+0,8+0,8 3,6 10,8	10,8	75,00	810
RTS komentář: V položce nejsou zakalkulovány náklady na omítku rýh. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 612 44.							
3	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	0,6*(2,077+2,987+2,080+2,874)	12,24	574,00	7025,76
RTS komentář: Položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu							
4	585566665	Omítka štuková vápenocementová Baumit PerlaExterior ruční	t	3*25*0,001 3*25*0,001 1*25*0,001 3*25*0,001	0,075	251,00	18,825
RTS komentář: 25 kg Omítka štuková vápenocementová ruční na minerální jádrové omítky, pro exteriéry a interiéry, zrnitost do 0,6 mm, min tl. 3 mm. Spotřeba: cca 3,6 kg/m2/3mm. Vydátnost: cca							
5	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy	m2	2,28+4,7	6,2	409,50	2538,9
RTS komentář: Položka obsahuje montáž pomocného lešení, natažení stěrkového tmelu, vtlačení výztužné sítě a rozetření tmelu.							
6	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2		6,2	648,00	4017,6
RTS komentář: V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa							
7	585566665	Omítka štuková vápenocementová Baumit PerlaExterior ruční	t		0,05	251,00	12,55
RTS komentář: 25 kg Omítka štuková vápenocementová ruční na minerální jádrové omítky, pro exteriéry a interiéry, zrnitost do 0,6 mm, min tl. 3 mm. Spotřeba: cca 3,6 kg/m2/3mm. Vydátnost: cca							
725		Zařizovací předměty					20 748,00
8	725860251R00	Sifon umyvadlový chromovaný	kus		2	980,00	1960
9	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus		2	320,00	640
10	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus		2	450,00	900
11	725814101R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.KING DN 15 mm x DN 10 mm	soubor		6	300,00	1800
12	725823111RT1	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu	kus		2	244,00	488
13	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor		2	1 500,00	3000
14	64234627	Mísa kombi stojící, bílá	kus		2	4 130,00	8260
RTS komentář: včetně nádrže a sedátka, hluboké splachování							
15	725017130R00	Umyvadlo na šrouby, 500 x 410 mm, bílé	soubor		2	1 850,00	3700
771		Podlahy z dlaždic					22 181,80
16	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	2,28+4,7	6,2	9,00	55,8
17	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2		6,2	30,00	186
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.							
18	24592231	Penetrace hloubková P201	l	6,09*0,25 6,98*0,25 2,8628*0,25	1,55	130,00	201,5

		6,2*0,25						
RTS komentář: Hloubková zpevňující penetrace pro méně soudržné nasákové podklady. Pro hloubkové zpevnění a snížení nasákavosti porézních a navětralých minerálních podkladů v								
19	771101142R00	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby dvouvrstvě	m2	6,2	300,00	1860		
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.								
20	24551223	Hydroizolace disperzní 1-složková	kg	6,09*1,6 6,98*1,6 2,8628*1,6 6,2*1,6	9,92	100,00	992	
RTS komentář: Bezrozpouštědlová hmota na bázi vodní polymerní disperze a minerálních plniv. Použití: Povlaková hydroizolace proti oplachové vodě, určená pod keramické obklady a dlažby v								
21	771101147R00	Provedení bandáže koutů	m	1,08+2,08+2,987+2,077+0,894 2,0*4 (2,93+2,15+1,7+1,36)*2 2,0*12 (1,66+1,66+0,9+0,8)*2 2,0*8 (1,55+1,55+1,12+0,88)*4 2,0*16	stěna - podlaha stěna - stěna stěna - podlaha stěna - stěna stěna - podlaha stěna - stěna stěna - podlaha stěna - stěna	52,4	55,00	2882
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.								
22	28355201	ASO-Dichtband-2000 12 cm x 50 m těsnicí páska	m	53	74,00	3922		
RTS komentář: Moderní spojovací materiál, pružný, obzvláště odolný proti přetržení, paropropustný. zaručuje rychlé vysychání izolačních materiálů obsahujících vodu. 20593600								
23	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	6,2	50,00	310		
RTS komentář: Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem.								
24	771101310R00	Vyčištění keramické dlažby	m2	6,2	80,00	496		
RTS komentář: Položka je určena pro očištění a odmaštění keramické dlažby. Obsahuje nanesení čistícího přípravku, prokartáčování a umytí prostředku z povrchu dlažby včetně dodávky								
25	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,1719	822,00	141,3018		
26	771212117R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 600x600 mm	m2	6,2	800,00	4960		
RTS komentář: Položka je určena pro kladení dlažby do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.. Položka obsahuje : - zametení podkladu, - rozměření plochy, -								
27	597642070	Dlažba Taurus Granit matná 600 x 600 x 10 mm	m2	6,09*1,2 6,98*1,2 2,8628*1,2 6,2*1,2	7,44	830,00	6175,2	
RTS komentář: Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %, určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a								
781 Obklady (keramické) 61 456,80								
28	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	(0,98+2,08+2,987+2,077+0,694)*2 (2,93+2,15+1,7+1,36)*2*2 -0,7*2*2 (1,66+1,66+1,0+0,9)*2*2 -0,7*2*4 (1,55+1,55+0,88+1,12)*2*4 -0,7*2*4 -0,8*2*2 -1,0*0,6 -0,6*0,6	31,04	151,00	4687,04	
RTS komentář: Položka obsahuje očištění podkladu od nepřídržných částic, rozmíchání suché směsi s vodou, nanesení na stěnu a vyhlazení, uklizení odpadu. Položka neobsahuje žádný materiál.								
29	781101121R00	Provedení penetrace podkladu - práce	m2	31,04	30,00	931,2		
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru. Položka neobsahuje žádný materiál.								
30	24592231	Penetrace hloubková P201	l	17,636*0,25 32,56*0,25 15,28*0,25 31,04*0,25	7,76	130,00	1008,8	
RTS komentář: Hloubková zpevňující penetrace pro méně soudržné nasákové podklady. Pro hloubkové zpevnění a snížení nasákavosti porézních a navětralých minerálních podkladů v								
31	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvě pod obklady	m2	31,04	250,00	7760		
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru. Položka neobsahuje žádný materiál.								

32	24551223	Hydroizolace disperzní 1-složková	kg	17,636*1,65 29,76*1,65 15,28*1,65 31,04*1,65	51,216	100,00	5121,6
<i>RTS komentář: Bezrozpouštědlová hmota na bázi vodní polymerní disperze a minerálních plniv. Použití: Povlaková hydroizolace proti oplachové vodě, určená pod keramické obklady a dlažby v</i>							
33	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady	m2		31,04	50,00	1552
<i>RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.</i>							
34	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus		14	60,00	840
35	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus		6	70,00	420
36	781111121R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 140mm	kus		2,00	75,00	150,00
37	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t		1,0294	800,00	823,52
38	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	17,636-2,64540 29,76-4,464 15,28-2,502 31,04-4,32	26,72	570,00	15230,4
<i>RTS komentář: (spára 2 mm)</i>							
39	59777003	Obklad keramika slinutá 600x300x10 mm	m2	13,98080*1,15 25,296*1,15 12,778*1,15 26,72*1,15	30,728	570,00	17514,96
40	781485112R00	Obklad vnitř.mozaika keramická do 20x20mm, tmel	m2	0,3*(0,98+2,08+2,987+2,077+0,694) 0,3*(2,93+2,15+1,7+1,36)*2 -0,3*0,7*2 (1,66+1,66+0,90+1,0)*0,3*2 -0,3*0,7*3 (1,55+1,55+0,88+1,12)*0,3*4 -0,3*0,7*4 -0,3*0,8*2 -0,3*1,6	4,32	570,00	2462,4
41	59777100	Obklad mozaika na mřížce	m2	2,46720*1,2 4,464*1,2 2,502*1,2 4,32*1,2	5,18	570,00	2 954,88
<i>RTS komentář: dovoz Polsk</i>							
784		Malby					2 785,24
42	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	6,09 strop koupelna (2,874+2,077+2,987+2,077+)*0,6 stěna koupelna 6,57 strop chodba (3,4+1,93)*2,6 stěna chodba 2,28+4,7 strop (2,93+2,15+1,7+1,36)*2*0,6 stěna 2,8628 strop 6,264 stěna 6,2 strop 12,24 stěna	18,44	4,00	73,76
<i>RTS komentář: Provádí se za účelem odstranění veškerých drobných nepřilnavých částic a nečistot, které by mohly narušit přilnavost nanášeného materiálu k podkladu</i>							
43	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2		18,44	11,00	202,84
<i>RTS komentář: Provádí se za účelem odstranění veškerých nepřilnavých povrchových zm a shluků zm písků</i>							
44	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění	m2	6,09+6,43 2,28+4,7	6,2	15,00	93
45	784111202R00	Penetrace podkladu nátěrem 2 x	m2		18,44	60,00	1106,4
<i>RTS komentář: Akrylátový základní nátěr na savé podklady s hloubkovou účinností.</i>							
46	784115512R00	Malba Remal protiplísňový,bílá, bez penetrace, 2 x	m2		18,44	71,00	1309,24

RTS komentář: Disperzní tekutá malířská barva s protiplísňovou úpravou pro nátěry povrchů s velkou pravděpodobností napadení, nebo již napadenými plísněmi v interiérech. Bez vyspravení						
96	Bourání konstrukcí					14 805,60
47	965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2		6,2	2 288,00	14185,6
RTS komentář: Položka je určena pro broušení lokálních nerovností nebo zbrúsení celistvých ploch. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami						
48	965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2		6,2	100,00	620
RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod						
H01	Budovy občanské výstavby					246,02
49	998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	0,8226+0,0296	1,1132	221,00	246,0172
			1,0446			
			0,5606			
			1,1132			
M65	Elektroinstalace					9 486,90
50	650051311R00 Montáž spínače zapuštěného	kus		4	74,00	296
51	34536495 Kryt spínače jednoduchý, s popisovým polem 3558A-A00620	kus		4	75,00	300
RTS komentář: Kryt spínače kolébkového s popisovým polem 3558A-A00620 B - Kryt spínače kolébkového s popisovým polem, barva bílá, Tango Pro spínače řazení 1, 6, 7. Pro ovládače řazení						
52	34535400 Přístroj spínače jednopólového, řazení 1 s doběhovým relé, 1So 3558-A01340	kus		2	160,00	320
RTS komentář: 3558-A01340 Přístroj spínače 1P řaz.1, 1So 10AX 250VAC 3558-A01340 Přístroj spínače jednopólového 10 AX, 250 V AC Upevnění šrouby. Šroubové svorky (pro vodiče 1-2,5						
53	34536700 Rámeček jednonásobný 3901A-B10	kus		4	30,00	120
RTS komentář: 3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, bílý Design: Tango®						
54	34551610 Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 5518A-A2349	kus		2	190,00	380
RTS komentář: 5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 5518A-A2349 B - Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 16 A, 250 V AC Upevnění šrouby. Šroubové svorky						
55	34536700 Rámeček jednonásobný 3901A-B10	kus		2	30,00	60
RTS komentář: 3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný Design: Tango®						
56	650052711R00 Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	kus		2	160,00	320
57	650124641R00 Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pod omítku	m		10,5	35,00	367,5
58	34111030 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m		12	18,00	216
RTS komentář: CYKY Instalační kabely Použití: pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorách, v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene. Konstrukce:						
59	650124643R00 Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pod omítku	m	3	6,4	21,00	134,4
60	34111036 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m		7	29,00	203
RTS komentář: CYKY Instalační kabely Použití: pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorách, v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene. Konstrukce:						
61	650146129R00 Propojení stávajících a nových rozvodů	kus		1,00	1 200,00	1 200,00
62	650516811R00 Revize elektroinstalace	kus		1,00	2 200,00	2 200,00
63	650101516R00 Dodávka a montáž LED svítidla stropního přisazeného 12W denní bílá	kus		4,00	655,00	2 620,00
64	650101121R00 Dodávka a montáž ventilátoru	kus		1,00	750,00	750,00
S	Přesuny sutí					830,07
65	979981104R00 Kontejner, přistavení na 24 h, odvoz a likvidace, sut' bez příměsí, kapacita 9 t	t	1,3262 sut'	0,30	550,00	167,48
			0,3857+0,0319+0,0193	zař. předměty		
			0,9514	sut'		
			0,3857+0,0319+0,0193	zař. předměty		
			0,0193+0,0319			
			0,0933			
RTS komentář: Položka zahrnuje přistavení kontejneru a odvoz stavební suti automobilem Liaz kapacity 9 t nákladu.						
66	979011311RT1 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t		0,3045	86,00	26,187
RTS komentář: Ruční přemístění suti z dopravního prostředku (kolečka) do násypky (násypka nad úroveň dopravního prostředku).						
67	979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t		0,3045	2 090,00	636,405
Celkem:						150 868,62

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava koupelny B_2/02	Objednatel:	Domov pro seniory Bukov	IČ/DIČ	44555661
Druh stavby:	interiérová stavební oprava	Projektant:	Ing.arch. Daniel Zygula	IČ/DIČ	87584832
Lokalita:	Domov pro seniory Bukov, pavilon A	Zhotovitel:		IČ/DIČ	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	102
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	15.06.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	16 199,24	Práce přesčas		Zařízení staveniště	
		Bez pevné podl.		Mimostav. doprava	
PSV	117 479,67	Kulturní památka		Uzemní vlivy	
				Provozní vlivy	
"M"	12 325,80			Ostatní	
				NUS z rozpočtu	
Ostatní materiál	0,00				
Přesun hmot a sutí	4 532,70				
ZRN celkem	150 537,40	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.		NUS celkem z obj.	

Základ 0%	0,00		
Základ 12%	150 537,40	DPH 12%	18 064,49
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00
		Celkem bez DPH	150 537,40
		Celkem včetně DPH	168 601,89

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava koupelny B_2/02		Doba výstavby:				
Druh stavby:	interiérová stavební oprava		Začátek výstavby:				
Lokalita:	Domov pro seniory Bukov, pavilon A		Konec výstavby:				
JKSO:			Zpracováno dne:				
C	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Rozměry	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	61	Úprava povrchů vnitřní					11 165,60
1	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	0,6*(2,93+1,7+2,15+1,335)*2 stěny 0,6*(1,66+1,66+0,9+1,0)*2 stěny 0,6*(1,55+1,55+1,12+0,88+1,55+1,55+0,96+1,04)*2 stěny 0,6*(2,874+2,080+2,987+2,077) 6,09 0,6*(2,874+2,080+2,987+2,077) 6,09 0,6*(2,296+2,087+2,327+2,466)	5,5056	319,00	1756,2864
		RTS komentář: Položka obsahuje natažení stěrkového tmelu, vtlačení výztužné sítě a rozetření tmelu.					
2	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	3,1+3,0+2,9+2,15+2,6+2,6+1,5+2+0,8+0,8 3,6 10,8 1,35+1,35+2,6+2,08+2 1,35+1,35+2,6+2,08+2	9,16	75,00	687
		RTS komentář: V položce nejsou zakalkulovány náklady na omítku rýh. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 612 44.					
3	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	0,6*(2,077+2,987+2,080+2,874) 0,6*(2,077+2,987+2,080+2,874)	5,5056	574,00	3160,2144
		RTS komentář: Položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu					
4	585566665	Omítka štuková vápenocementová Baumit PerlaExterior ruční	t	3*25*0,001 1*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001	0,075	251,00	18,825
		RTS komentář: 25 kg Omítka štuková vápenocementová ruční na minerální jádrové omítky, pro exteriéry a interiéry, zrnitost do 0,6 mm, min tl. 3 mm. Spotřeba: cca 3,6 kg/m2/3mm. Vydatnost: cca 6,9 m2/pytel					
5	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy	m2	2,28+4,7	5,23	409,50	2141,685
		RTS komentář: Položka obsahuje montáž pomocného lešení, natažení stěrkového tmelu, vtlačení výztužné sítě a rozetření tmelu.					
6	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2		5,23	648,00	3389,04
		RTS komentář: V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa					
7	585566665	Omítka štuková vápenocementová Baumit PerlaExterior ruční	t		0,05	251,00	12,55
		RTS komentář: 25 kg Omítka štuková vápenocementová ruční na minerální jádrové omítky, pro exteriéry a interiéry, zrnitost do 0,6 mm, min tl. 3 mm. Spotřeba: cca 3,6 kg/m2/3mm. Vydatnost: cca 6,9 m2/pytel					
64		Výplně otvorů					1 100,00
8	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus		1	1 100,00	1100
721		Vnitřní kanalizace					2 348,84
9	721223426R00	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1H	kus		1	755,00	755
10	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	2,1+0,8+0,5+0,3+0,6 2,1+0,8+0,5+0,3+0,6 2,1+0,8+0,5+0,3+0,6	4,3	221,00	950,3
11	721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m		0,5	1 012,00	506
12	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus		2	40,00	80
13	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m		4,9	11,00	53,9
14	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t		0,0041	888,00	3,6408
722		Vnitřní vodovod					6 039,72
15	722172331R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	3,2*2 (1,4+0,6+0,45+0,5)*2 (1,4+0,6+0,45+0,5)*2 (2,0+1,0+0,7+1,0)*2	9,4	230,00	2162
16	722181212R00	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m		9,4	93,30	877,02
		RTS komentář: V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy					
17	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST, D 20 mm x R 1/2"	kus		7	255,00	1785

		5,23*1,6						
RTS komentář: Bezropouštědlová hmota na bázi vodní polymerní disperze a minerálních plniv. Použití: Povlaková hydroizolace proti oplachové vodě, určená pod keramické obklady a dlažby v interiérech.								
51	771101147R00	Provedení bandáže koutů	m	(2,93+2,15+1,7+1,36)*2 2,0*12 (1,66+1,66+0,9+0,8)*2 2,0*8 (1,55+1,55+1,12+0,88)*4 2,0*16 1,08+2,08+2,987+2,077+0,894 2,0*4 1,08+2,08+2,987+2,077+0,894 2,0*4 0,474+2,296+2,087+2,327+0,792 2,0*4	stěna - podlaha stěna - stěna stěna - podlaha stěna - stěna stěna - podlaha stěna - stěna stěna - podlaha stěna - stěna stěna - podlaha stěna - stěna	15,976	50,00	798,8
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.								
52	28355201	ASO-Dichtband-2000 12 cm x 50 m těsnicí páska	m			16	72,00	1152
RTS komentář: Moderní spojovací materiál, pružný, obzvláště odolný proti přetržení, paropropustný. zaručuje rychlé vysychání izolačních materiálů obsahujících vodu. 20593600								
53	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2			5,23	47,00	245,81
RTS komentář: Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem.								
54	771101310R00	Vyčištění keramické dlažby	m2			5,23	80,00	418,4
RTS komentář: Položka je určena pro očištění a odmaštěšení keramické dlažby. Obsahuje nanesení čistícího přípravku, prokartáčování a umytí prostředku z povrchu dlažby včetně dodávky prostředku..								
55	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t			0,4327	822,00	355,6794
56	771212117R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 600x600 mm	m2			5,23	800,00	4184
RTS komentář: Položka je určena pro kladení dlažby do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů. Položka obsahuje : - zametení podkladu, - rozměření plochy, - rozbalení balíků,								
57	597642070	Dlažba Taurus Granit matná 600 x 600 x 10 mm	m2	6,98*1,2 2,8628*1,2 6,2*1,2 6,09*1,2 6,09*1,2 5,23*1,2		6,276	830,00	5209,08
RTS komentář: Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %, určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a vysokému až								
781 Obklady (keramické)								51 294,74
58	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	(2,93+2,15+1,7+1,36)*2*2 -0,7*2*2 (1,66+1,66+1,0+0,9)*2*2 -0,7*2*4 (1,55+1,55+0,88+1,12)*2*4 -0,7*2*4 -0,8*2*2 -1,0*0,6 -0,6*0,6 (0,98+2,08+2,987+2,077+0,694)*2 (0,98+2,08+2,987+2,077+0,694)*2 (0,474+2,296+2,087+2,327+0,792)*2		15,952	200,00	3190,4
RTS komentář: Položka obsahuje očištění podkladu od nepřídržných částic, rozmíchání suché směsi s vodou, nanesení na stěnu a vyhlazení, uklizení odpadu. Položka neobsahuje žádný materiál.								
59	781101121R00	Provedení penetrace podkladu - práce	m2			15,952	31,80	507,2736
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru. Položka neobsahuje žádný materiál.								
60	24592231	Penetrace hloubková P201	l	32,56*0,25 15,28*0,25 31,04*0,25 17,636*0,25 17,636*0,25 15,952*0,25		3,988	138,50	552,338
RTS komentář: Hloubková zpevňující penetrace pro méně soudržné nasákové podklady. Pro hloubkové zpevnění a snížení nasákavosti porézních a navětralých minerálních podkladů v exteriérech i interiérech								
61	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady	m2			15,952	250,00	3988
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru. Položka neobsahuje žádný materiál.								
62	24551223	Hydroizolace disperzní 1-složková	kg	29,76*1,65 15,28*1,65 31,04*1,65 17,636*1,65 17,636*1,65 15,952*1,65		26,3208	100,00	2632,08

<i>RTS komentář: Bezropouštědlová hmota na bázi vodní polymerní disperze a minerálních plniv. Použití: Povlaková hydroizolace proti oplachové vodě, určená pod keramické obklady a dlažby v interiérech.</i>				
63	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady	m2	15,952 50,00 797,6
<i>RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.</i>				
64	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	30 60,00 1800
65	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	4 70,00 280
66	781111121R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 140mm	kus	1,00 75,00 75,00
67	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,5673 800,00 453,84
68	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	29,76-4,464 15,28-2,502 31,04-4,32 17,636-2,64540 17,636-2,64540 15,952-2,3928 13,5592 1 000,00 13559,2
<i>RTS komentář: (spára 2 mm)</i>				
69	59777003	Obklad keramika slinutá 600x300x10 mm	m2	25,296*1,15 12,778*1,15 26,72*1,15 13,98080*1,15 13,98080*1,15 13,5592*1,15 15,5931 1 200,00 18711,696
70	781485112R00	Obklad vnitř.mozaika keramická do 20x20mm, tmel	m2	0,3*(2,93+2,15+1,7+1,36)*2 -0,3*0,7*2 (1,66+1,66+0,90+1,0)*0,3*2 -0,3*0,7*3 (1,55+1,55+0,88+1,12)*0,3*4 -0,3*0,7*4 -0,3*0,8*2 -0,3*1,6 0,3*(0,98+2,08+2,987+2,077+0,694) 0,3*(0,98+2,08+2,987+2,077+0,694) 0,3*(0,474+2,296+2,087+2,327+0,792) 2,3928 1 300,00 3110,64
71	59777100	Obklad mozaika na mřížce	m2	4,464*1,2 2,502*1,2 4,32*1,2 2,46720*1,2 2,46720*1,2 2,3928*1,2 2,87 570,00 1 636,68
<i>RTS komentář: dovoz Polsk</i>				
784	Malby			4 400,62
72	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	2,28+4,7 strop (2,93+2,15+1,7+1,36)*2*0,6 stěna 2,8628 strop 6,264 stěna 6,2 strop 12,24 stěna 6,09 strop koupelna (2,874+2,077+2,987+2,077)*0,6 stěna koupelna 6,57 strop chodba (3,4+1,93)*2,6 stěna chodba 6,09 strop koupelna (2,874+2,077+2,987+2,077)*0,6 stěna koupelna 6,57 strop chodba (3,4+1,93)*2,6 stěna chodba 5,23 strop koupelna 0,6*(2,296+2,087+2,327+2,466) stěna koupelna 5,43 strop chodba (3,3+1,654)*2,6 stěna chodba 29,046 4,00 116,184
<i>RTS komentář: Provádí se za účelem odstranění veškerých drobných nepřilnavých částic a nečistot, které by mohly narušit přilnavost nanášeného materiálu k podkladu</i>				
73	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2	29,046 11,00 319,506
<i>RTS komentář: Provádí se za účelem odstranění veškerých nepřilnavých povrchových zm a shluků zm písku</i>				
74	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění	m2	2,28+4,7 6,09+6,43 10,66 15,00 159,9

			6,09+6,43 5,23+5,43				
75	784111202R00	Penetrace podkladu nátěrem 2 x	m2		29,046	60,00	1742,76
	RTS komentář: Akrylátový základní nátěr na savé podklady s hloubkovou účinností.						
76	784115512R00	Malba Remal protiplišňový,bílá, bez penetrace, 2 x	m2		29,046	71,00	2062,266
	RTS komentář: Disperzní tekutá malířská barva s protiplišňovou úpravou pro nátěry povrchů s velkou pravděpodobností napadení, nebo již napadenými plísněmi v interiérech. Bez vyspravení sádrrou.						
96		Bourání konstrukcí					3 933,64
77	965043341RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	4,7*0,07 koupelna 6,09*0,07 6,09*0,07 5,23*0,07	0,3661	2 288,00	837,6368
	RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod mazaninou.						
78	965049111RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3		0,3661	856,00	313,3816
	RTS komentář: Položka se používá jako příplatek k položkám bourání mazanin a betonových podkladů a obsahuje náklady na ztlžení práce při bourání vyztužených mazanin nebo podkladů při jedné straně						
79	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2		5,23	194,00	1014,62
	RTS komentář: Položka je určena pro broušení lokálních nerovností nebo zbroušení celistvých ploch. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.						
80	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2		5,23	100,00	523
	RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod dlažbou						
81	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2, rozšíření otvoru vč, vložení nového překladu	m2	1,2*2,05 1,2*2,05 1,2*2,05	2,46	500,00	1230
	RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce není zakalkulováno vyvšení dveřních křídel. Tyto práce se oceňují samostatně						
82	968061125R00	Vyvšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus		1	15,00	15
	RTS komentář: Položka obsahuje náklady na vyvšení křídel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvšení křídel určených k likvidaci						
H01		Budovy občanské výstavby					163,74
83	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	1,0446 0,5606 1,1132 0,8226+0,0296 0,8226+0,0296 0,7113+0,0296	0,7409	221,00	163,7389
M65		Elektroinstalace					12 325,80
84	650051311R00	Montáž spínače zapuštěného	kus		2	74,00	148
85	34536495	Kryt spínače jednoduchý, s popisovým polem 3558A-A00620	kus		2	75,00	150
	RTS komentář: Kryt spínače kolébkového s popisovým polem 3558A-A00620 B - Kryt spínače kolébkového s popisovým polem, barva bílá, Tango Pro spínače řazení 1, 6, 7. Pro ovládače řazení 1/0, 6/0. Kryt						
86	34535400	Přístroj spínače jednopólového, řazení 1 s doběhovým relé, 1So 3558-A01340	kus		1	160,00	160
	RTS komentář: 3558-A01340 Přístroj spínače 1P řaz.1, 1So 10AX 250VAC 3558-A01340 Přístroj spínače jednopólového 10 AX, 250 V AC Upevnění šrouby. Šroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm2). Je-li ve						
87	34535406	Přístroj pro nouzové volání	kus		1	2 300,00	2300
88	650052711R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	kus		2	160,00	320
89	34551610	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 5518A-A2349	kus		2	190,00	380
	RTS komentář: 5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 5518A-A2349 B - Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 16 A, 250 V AC Upevnění šrouby. Šroubové svorky (pro vodiče						
90	34536700	Rámeček jednonásobný 3901A-B10	kus		1	30,00	30
	RTS komentář: 3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný Design: Tango®						
91	34536710	Rámeček trojnásobný, vodorovný 3901A-B30	kus		1	90,00	90
	RTS komentář: 3901A-B30 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný Pro vodorovnou montáž Design: Tango®						
92	650124641R00	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pod omítku	m		8,8	21,00	184,8
93	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m		10	25,00	250
	RTS komentář: CYKY Instalační kabely Použití: pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorách, v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene. Konstrukce: 1. Měděné plné						
94	650124643R00	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pod omítku	m	3 3 4,2	4,2	40,00	168
95	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m		5	29,00	145
	RTS komentář: CYKY Instalační kabely Použití: pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorách, v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene. Konstrukce: 1. Měděné plné						
96	650146129R00	Přepojení stávajících a nových rozvodů do nového bytového rozvaděče, vč. jističů na stávající i nové okruhy	kus		1,00	2 500,00	2 500,00
97	650101511R00	Dodávka a montáž LED svítidla stropního přísazeného 18W denní bílá	kus		1,00	1 000,00	1 000,00
98	650516811R00	Revize elektroinstalace	kus		1,00	3 500,00	3 500,00
99	650101121R00	Dodávka a montáž ventilátoru	kus		1,00	1 000,00	1 000,00
S		Přesuny sutí					4 368,96
100	979981104R00	Kontejner, přistavení na 24 h, odvoz a likvidace, suť bez příměsí, kapacita 9 t	t	0,9514 suť 0,3857+0,0319+0,0193 zař. předměty 0,0193+0,0319	1,60	550,00	881,49

		0,0933					
		1,3262	suť				
		0,3857+0,0319+0,0193	zař. předměty				
		1,3262	suť				
		0,3857+0,0319+0,0193	zař. předměty				
		1,1658	suť				
		0,3857+0,0319+0,0193	zař. předměty				
<i>RTS komentář: Položka zahrnuje přistavení kontejneru a odvoz stavební suti automobilem Liaz kapacity 9 t nákladu.</i>							
101	979011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t		1,6027	86,00	137,8322
<i>RTS komentář: Ruční přemístění suti z dopravního prostředku (kolečka) do násypky (násypka nad úrovní dopravního prostředku).</i>							
102	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t		1,6027	2 090,00	3349,643
<i>Poznámka:</i>					Celkem:		150 537,40

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava koupelny B_3/12	Objednatel:	Domov pro seniory Bukov	IČ/DIČ	44555661
Druh stavby:	interiérová stavební oprava	Projektant:	Ing.arch. Daniel Zygula	IČ/DIČ	87584832
Lokalita:	Domov pro seniory Bukov, pavilon B	Zhotovitel:		IČ/DIČ	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	102
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	17 183,83	Práce přesčas		Zařízení staveniště	
		Bez pevné podl.		Mimostav. doprava	
PSV	119 266,50	Kulturní památka		Uzemní vlivy	
				Provozní vlivy	
"M"	9 428,00			Ostatní	
				NUS z rozpočtu	
Ostatní materiál	0,00				
Přesun hmot a sutí	4 644,77				
ZRN celkem	150 523,10	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.		NUS celkem z obj.	

Základ 0%	0,00		
Základ 12%	150 523,10	DPH 12%	18 062,77
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00
		Celkem bez DPH	150 523,10
		Celkem včetně DPH	168 585,87

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava koupelny B_3/12	Doba výstavby:	
Druh stavby:	interiérová stavební oprava	Začátek výstavby:	
Lokalita:	Domov pro seniory Bukov, pavilon B	Konec výstavby:	
JKSO:		Zpracováno dne:	

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Rozměry	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	61	Úprava povrchů vnitřní					12 226,36
1	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	0,6*(2,93+1,7+2,15+1,335)*2 stěny 0,6*(1,66+1,66+0,9+1,0)*2 stěny 0,6*(1,55+1,55+1,12+0,88+1,55+1,55+0,96+1,04)*2 stěny 0,6*(2,874+2,080+2,987+2,077) 6,09 0,6*(2,296+2,087+2,327+2,466) 0,6*(3,0+2,05)*2	6,06	319,00	1933,14
		RTS komentář: Položka obsahuje natažení stěrkového tmelu, vtlacení výztužné sítě a rozetření tmelu.					
2	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	3,1+3,0+2,9+2,15+2,6+2,6+1,5+2+0,8+0,8 3,6 10,8 1,35+1,35+2,6+2,08+2 2,2+2,2+3+2+2	11,4	75,00	855
		RTS komentář: V položce nejsou zakalkulovány náklady na omítku rýh. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 612 44.					
3	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	0,6*(2,077+2,987+2,080+2,874) 6,06	6,06	570,00	3454,2
		RTS komentář: Položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu					
4	585566665	Omítka štuková vápenocementová Baumit PerlaExterior ruční	t	3*25*0,001 1*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001	0,075	251,00	18,825
		RTS komentář: 25 kg Omítka štuková vápenocementová ruční na minerální jádrové omítky, pro exteriéry a interiéry, zrnitost do 0,6 mm, min tl. 3 mm. Spotřeba: cca 3,6 kg/m2/3mm. Vydátnost: cca 6,9 m2/pytel					
5	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy	m2	2,28+4,7	5,68	400,00	2272
		RTS komentář: Položka obsahuje montáž pomocného lešení, natažení stěrkového tmelu, vtlacení výztužné sítě a rozetření tmelu.					
6	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2		5,68	648,00	3680,64
		RTS komentář: V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa					
7	585566665	Omítka štuková vápenocementová Baumit PerlaExterior ruční	t		0,05	251,00	12,55
		RTS komentář: 25 kg Omítka štuková vápenocementová ruční na minerální jádrové omítky, pro exteriéry a interiéry, zrnitost do 0,6 mm, min tl. 3 mm. Spotřeba: cca 3,6 kg/m2/3mm. Vydátnost: cca 6,9 m2/pytel					
64		Výplně otvorů					1 100,00
8	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus		1	1 100,00	1100
721		Vnitřní kanalizace					2 665,00
9	721223426R00	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1H	kus		1	755,00	755
10	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	2,1+0,8+0,5+0,3+0,6 2,1+0,8+0,5+0,3+0,6	2,6	321,00	834,6
11	721176105R00	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm	m		0,75	1 012,00	759
12	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus		2	99,90	199,8
13	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m		3,6	31,50	113,4
14	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t		0,0036	888,00	3,1968
722		Vnitřní vodovod					5 224,02
15	722172331R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	3,2*2 (1,4+0,6+0,45+0,5)*2 (2,0+1,0+0,7+1,0)*2	5,4	429,50	2319,3

			5,23*0,25				
			5,68*0,25				
<i>RTS komentář: Hloubková zpevňující penetrace pro méně soudržné nasákové podklady. Pro hloubkové zpevnění a snížení nasákavosti poréznych a navětralých minerálních podkladů v exteriérech i interiérech</i>							
49	771101142R00	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby dvouvrstvě	m2	5,68	300,00		1704
<i>RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.</i>							
50	24551223	Hydroizolace disperzní 1-složková	kg	6,98*1,6	9,088	100,00	908,8
			2,8628*1,6				
			6,2*1,6				
			6,09*1,6				
			5,23*1,6				
			5,68*1,6				
<i>RTS komentář: Bezropouštědlová hmota na bázi vodní polymerní disperze a minerálních plniv. Použití: Povlaková hydroizolace proti oplachové vodě, určená pod keramické obklady a dlažby v interiérech.</i>							
51	771101147R00	Provedení bandáže koutů	m	(2,93+2,15+1,7+1,36)*2	21,2	55,00	1166
			stěna - podlaha				
			2,0*12				
			stěna - stěna				
			(1,66+1,66+0,9+0,8)*2				
			stěna - podlaha				
			2,0*8				
			stěna - stěna				
			(1,55+1,55+1,12+0,88)*4				
			stěna - podlaha				
			2,0*16				
			stěna - stěna				
			1,08+2,08+2,987+2,077+0,894				
			stěna - podlaha				
			2,0*4				
			stěna - stěna				
			0,474+2,296+2,087+2,327+0,792				
			stěna - podlaha				
			2,0*4				
			stěna - stěna				
			0,58+3+0,41+2,05+3+0,16				
			stěna - podlaha				
			2,0*6				
			stěna - stěna				
<i>RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.</i>							
52	28355201	ASO-Dichtband-2000 12 cm x 50 m těsnicí páska	m	22	72,00		1584
<i>RTS komentář: Moderní spojovací materiál, pružný, obzvláště odolný proti přetržení, paropropustný. zaručuje rychlé vysychání izolačních materiálů obsahujících vodu. 20593600</i>							
53	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	5,68	47,00		266,96
<i>RTS komentář: Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem.</i>							
54	771101310R00	Vyčištění keramické dlažby	m2	5,68	80,00		454,4
<i>RTS komentář: Položka je určena pro očištění a odmaštěšni keramické dlažby. Obsahuje nanesení čistícího přípravku, prokartáčování a umytí prostředku z povrchu dlažby včetně dodávky prostředku..</i>							
55	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,4327	822,00		355,6794
56	771212117R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 600x600 mm	m2	5,68	800,00		4544
<i>RTS komentář: Položka je určena pro kladení dlažby do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.. Položka obsahuje : - zametení podkladu, - rozměření plochy, - rozbalení balíků,</i>							
57	597642070	Dlažba Taurus Granit matná 600 x 600 x 10 mm	m2	6,98*1,2	6,816	830,00	5657,28
			2,8628*1,2				
			6,2*1,2				
			6,09*1,2				
			5,23*1,2				
			5,68*1,2				
<i>RTS komentář: Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %, určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a vysokému až</i>							
781		Obklady (keramické)					52 450,06
58	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	(2,93+2,15+1,7+1,36)*2*2	18,4	200,00	3680
			-0,7*2*2				
			(1,66+1,66+1,0+0,9)*2*2				
			-0,7*2*4				
			(1,55+1,55+0,88+1,12)*2*4				
			-0,7*2*4				
			-0,8*2*2				
			-1,0*0,6				
			-0,6*0,6				
			(0,98+2,08+2,987+2,077+0,694)*2				
			(0,474+2,296+2,087+2,327+0,792)*2				
			(0,58+3+0,41+2,05+3+0,16)*2				
<i>RTS komentář: Položka obsahuje očištění podkladu od nepřídržných částic, rozmíchání suché směsi s vodou, nanesení na stěnu a vyhlazení, uklizení odpadu. Položka neobsahuje žádný materiál.</i>							
59	781101121R00	Provedení penetrace podkladu - práce	m2	18,4	30,00		552

<i>RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru. Položka neobsahuje žádný materiál.</i>					
60	24592231	Penetrace hloubková P201	l	32,56*0,25 15,28*0,25 31,04*0,25 17,636*0,25 15,952*0,25 18,4*0,25	4,6 130,00 598
<i>RTS komentář: Hloubková zpevňující penetrace pro méně soudržné nasákové podklady. Pro hloubkové zpevnění a snížení nasákovosti porézních a navětralých minerálních podkladů v exteriérech i interiérech</i>					
61	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady	m2	18,4	250,00 4600
<i>RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru. Položka neobsahuje žádný materiál.</i>					
62	24551223	Hydroizolace disperzní 1-složková	kg	29,76*1,65 15,28*1,65 31,04*1,65 17,636*1,65 15,952*1,65 18,4*1,65	30,36 100,00 3036
<i>RTS komentář: Bezrozpouštědlová hmota na bázi vodní polymerní disperze a minerálních plniv. Použití: Povlaková hydroizolace proti oplachové vodě, určená pod keramické obklady a dlažby v interiérech.</i>					
63	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady	m2	18,4	50,00 920
<i>RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.</i>					
64	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	30	60,00 1800
65	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	4	70,00 280
66	781111121R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 140mm	kus	1,00	75,00 75,00
67	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,6314	800,00 505,12
68	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	29,76-4,464 15,28-2,502 31,04-4,32 17,636-2,64540 15,952-2,3928 18,4-2,76	15,64 1 000,00 15640
<i>RTS komentář: (spára 2 mm)</i>					
69	59777003	Obklad keramika slinutá 600x300x10 mm	m2	25,296*1,15 12,778*1,15 26,72*1,15 13,98080*1,15 13,5592*1,15 15,64*1,15	17,986 850,00 15288,1
70	781485112R00	Obklad vnitř.mozaika keramická do 20x20mm, tmel	m2	0,3*(2,93+2,15+1,7+1,36)*2 -0,3*0,7*2 (1,66+1,66+0,90+1,0)*0,3*2 -0,3*0,7*3 (1,55+1,55+0,88+1,12)*0,3*4 -0,3*0,7*4 -0,3*0,8*2 -0,3*1,6 0,3*(0,98+2,08+2,987+2,077+0,694) 0,3*(0,474+2,296+2,087+2,327+0,792) 0,3*(0,58+3+0,41+2,05+3+0,16)	2,76 1 300,00 3588
71	59777100	Obklad mozaika na mřížce	m2	4,464*1,2 2,502*1,2 4,32*1,2 2,46720*1,2 2,3928*1,2 2,76*1,2	3,31 570,00 1 887,84
<i>RTS komentář: dovoz Polsk</i>					
784	Malby				3 517,90
72	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	2,28+4,7 strop	29,14 4,00 116,56

		(2,93+2,15+1,7+1,36)*2*0,6	stěna			
		2,8628	strop			
		6,264	stěna			
		6,2	strop			
		12,24	stěna			
		6,09	strop koupelna			
		(2,874+2,077+2,987+2,077+)*0,6	stěna koupelna			
		6,57	strop chodba			
		(3,4+1,93)*2,6	stěna chodba			
		5,23	strop koupelna			
		0,6*(2,296+2,087+2,327+2,466)	stěna koupelna			
		5,43	strop chodba			
		(3,3+1,654)*2,6	stěna chodba			
		5,68	strop koupelna			
		6,06	stěna koupelna			
		5,44	strop chodba			
		(2,0+2,6)*2,6	stěna chodba			
	<i>RTS komentář: Provádí se za účelem odstranění veškerých drobných nepřilnavých částic a nečistot, které by mohly narušit přilnavost nanášeného materiálu k podkladu</i>					
73	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2	29,14	11,00	320,54
	<i>RTS komentář: Provádí se za účelem odstranění veškerých nepřilnavých povrchových zm a shluků zm písku</i>					
74	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění	m2	2,28+4,7 6,09+6,43 5,23+5,43 5,68+5,44	11,12 15,00	166,8
75	784111202R00	Penetrace podkladu nátěrem 2 x	m2	29,14	29,00	845,06
	<i>RTS komentář: Akrylátový základní nátěr na savé podklady s hloubkovou účinností.</i>					
76	784115512R00	Malba Remal protiplísňový,bílá, bez penetrace, 2 x	m2	29,14	71,00	2068,94
	<i>RTS komentář: Disperzní tekutá malířská barva s protiplísňovou úpravou pro nátěry povrchů s velkou pravděpodobností napadení, nebo již napadenými plísněmi v interiérech. Bez vyspravení sádkou.</i>					
96 Bourání konstrukcí				3 857,47		
77	965043341RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	4,7*0,07 6,09*0,07 5,23*0,07 5,68*0,07	0,3976 2 288,00	909,7088
	<i>RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod mazaninou.</i>					
78	965049111RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	0,3976	856,00	340,3456
	<i>RTS komentář: Položka se používá jako příplatek k položkám bourání mazanin a betonových podkladů a obsahuje náklady na ztížení práce při bourání vyztužených mazanin nebo podkladů při jedné straně</i>					
79	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	5,68	194,00	1101,92
	<i>RTS komentář: Položka je určena pro broušení lokálních nerovností nebo zbroušení celistvých ploch. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.</i>					
80	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	5,68	100,00	568
	<i>RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod dlažbou</i>					
81	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2, rozšíření otvoru vč, vložení nového překladu	m2	1,2*2,05 1,2*2,05 0,9*2,05	1,845 500,00	922,5
	<i>RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce není zakalkulováno vyvěšení dveřních křidel. Tyto práce se oceňují samostatně</i>					
82	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1	15,00	15
	<i>RTS komentář: Položka obsahuje náklady na vyvěšení křidel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvěšení křidel určených k likvidaci</i>					
H01 Budovy občanské výstavby				176,31		
83	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	1,0446 0,5606 1,1132 0,8226+0,0296 0,7113+0,0296 0,7682+0,0296	0,7978 221,00	176,3138
M65 Elektroinstalace				9 428,00		
84	650051311R00	Montáž spínače zapuštěného	kus	2	74,00	148
85	34536495	Kryt spínače jednoduchý, s popisovým polem 3558A-A00620	kus	2	75,00	150

RTS komentář: Kryt spínače kolébkového s popisovým polem 3558A-A00620 B - Kryt spínače kolébkového s popisovým polem, barva bílá, Tango Pro spínače řazení 1, 6, 7. Pro ovládače řazení 1/0, 6/0. Kryt						
86	34535400	Přístroj spínače jednopólového, řazení 1 s doběhovým relé, 1So 3558-A01340	kus	1	160,00	160
RTS komentář: 3558-A01340 Přístroj spínače 1P řaz. 1, 1So 10AX 250VAC 3558-A01340 Přístroj spínače jednopólového 10 AX, 250 V AC Upevnění šrouby. Šroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm2). Je-li						
87	34535406	Přístroj pro nouzové volání	kus	1	2 300,00	2300
88	650052711R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	kus	2	160,00	320
89	34551610	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 5518A-A2349	kus	2	190,00	380
RTS komentář: 5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 5518A-A2349 B - Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 16 A, 250 V AC Upevnění šrouby. Šroubové svorky (pro vodiče						
90	34536700	Rámeček jednonásobný 3901A-B10	kus	1	30,00	30
RTS komentář: 3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný Design: Tango®						
91	34536710	Rámeček trojnásobný, vodorovný 3901A-B30	kus	1	90,00	90
RTS komentář: 3901A-B30 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný Pro vodorovnou montáž Design: Tango®						
92	650124641R00	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pod omítku	m	8,3	35,00	290,5
93	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	10	18,50	185
RTS komentář: CYKY Instalační kabely Použití: pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorách, v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene. Konstrukce: 1. Měděné						
94	650124643R00	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pod omítku	m	3	21,00	94,5
				4,2		
95	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	5	23,00	115
RTS komentář: CYKY Instalační kabely Použití: pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorách, v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene. Konstrukce: 1. Měděné						
96	650146129R00	Přepojení stávajících a nových rozvodů do nového bytového rozvaděče, vč. jističů na stávající i nové okruhy	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
97	650101511R00	Dodávka a montáž LED svítidla stropního přisazeného 18W denní bílá	kus	1,00	415,00	415,00
98	650516811R00	Revize elektroinstalace	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
99	650101121R00	Dodávka a montáž ventilátoru	kus	1,00	750,00	750,00
S Přesuny sutí						4 468,46
100	979981104R00	Kontejner, přistavení na 24 h, odvoz a likvidace, suť bez příměsí, kapacita 9 t	t	0,9514	suť	
				0,3857+0,0319+0,0193	zař. předměty	
				0,0193+0,0319		
				0,0933		
				1,3262	suť	
				0,3857+0,0319+0,0193	zař. předměty	
				1,1658	suť	
				0,3857+0,0319+0,0193	zař. předměty	
				1,2023	suť	
				0,3857+0,0319+0,0193	zař. předměty	
RTS komentář: Položka zahrnuje přistavení kontejneru a odvoz stavební sutí automobilem Liaz kapacity 9 t nákladu.						
101	979011311RT1	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem	t	1,6392	86,00	140,9712
RTS komentář: Ruční přemístění sutí z dopravního prostředku (kolečka) do násypky (násypka nad úrovní dopravního prostředku).						
102	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,6392	2 090,00	3425,928
					Celkem:	150 523,10

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava koupelny B_3/14	Objednatel:	Domov pro seniory Bukov	IČ/DIČ	44555661
Druh stavby:	interiérová stavební oprava	Projektant:	Ing.arch. Daniel Zygula	IČ/DIČ	87584832
Lokalita:	Domov pro seniory Bukov, pavilon B	Zhotovitel:		IČ/DIČ	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	102
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	13 086,82	Práce přesčas		Zařízení staveniště	
		Bez pevné podl.		Mimostav. doprava	
PSV	101 585,60	Kulturní památka		Uzemní vlivy	
				Provozní vlivy	
"M"	10 243,00			Ostatní	
				NUS z rozpočtu	
Ostatní materiál	0,00				
Přesun hmot a sutí	3 645,01				
ZRN celkem	128 560,43	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.		NUS celkem z obj.	

Základ 0%	0,00		
Základ 12%	128 560,43	DPH 12%	15 427,25
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00
		Celkem bez DPH	128 560,43
		Celkem včetně DPH	143 987,68

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava koupelny B_3/14			Doba výstavby:			
Druh stavby:	interiérová stavební oprava			Začátek výstavby:			
Lokalita:	Domov pro seniory Bukov, pavilon B			Konec výstavby:			
JKSO:				Zpracováno dne:			
C	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Rozměry	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	61	Úprava povrchů vnitřní					9 092,16
1	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	0,6*(2,93+1,7+2,15+1,335)*2 stěny 0,6*(1,66+1,66+0,9+1,0)*2 stěny 0,6*(1,55+1,55+1,12+0,88+1,55+1,55+0,96+1,04)*2 stěny 0,6*(2,874+2,080+2,987+2,077) 6,09 0,6*(2,296+2,087+2,327+2,466) 0,6*(2,295+1,64)*2	4,722	319,00	1506,318
RTS komentář: Položka obsahuje natažení stěrkového tmelu, vtlačení výztužné sítě a rozetření tmelu.							
2	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	3,1+3,0+2,9+2,15+2,6+2,6+1,5+2+0,8+0,8 3,6 10,8 1,35+1,35+2,6+2,08+2 2,2+2,2+3+2+2	11,4	75,00	855
RTS komentář: V položce nejsou zakalkulovány náklady na omítku rýh. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 612 44.							
3	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	0,6*(2,077+2,987+2,080+2,874)	4,722	570,00	2691,54
RTS komentář: Položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu							
4	585566665	Omítka štuková vápenocementová Baumit PerlaExterior ruční	t	3*25*0,001 1*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001	0,075	251,00	18,825
RTS komentář: 25 kg Omítka štuková vápenocementová ruční na minerální jádrové omítky, pro exteriéry a interiéry, zrnitost do 0,6 mm, min tl. 3 mm. Spotřeba: cca 3,6 kg/m2/3mm. Vydátnost: cca 6,9 m2/pytel							
5	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy	m2	2,28+4,7	3,79	409,50	1552,005
RTS komentář: Položka obsahuje montáž pomocného lešení, natažení stěrkového tmelu, vtlačení výztužné sítě a rozetření tmelu.							
6	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2		3,79	648,00	2455,92
RTS komentář: V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa							
7	585566665	Omítka štuková vápenocementová Baumit PerlaExterior ruční	t		0,05	251,00	12,55
RTS komentář: 25 kg Omítka štuková vápenocementová ruční na minerální jádrové omítky, pro exteriéry a interiéry, zrnitost do 0,6 mm, min tl. 3 mm. Spotřeba: cca 3,6 kg/m2/3mm. Vydátnost: cca 6,9 m2/pytel							
64	Výplně otvorů						1 100,00
8	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus		1	1 100,00	1100
721	Vnitřní kanalizace						2 311,40
9	721223426R00	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1H	kus		1	755,00	755
10	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	2,1+0,8+0,5+0,3+0,6 2,1+0,8+0,5+0,3+0,6	3,4	221,00	751,4
11	721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m		0,5	1 000,00	500
12	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus		2	99,90	199,8
13	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m		3,4	30,00	102
14	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t		0,0036	888,00	3,1968
722	Vnitřní vodovod						5 932,73
15	722172331R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	3,2*2 (1,4+0,6+0,45+0,5)*2 (2,0+1,0+0,7+1,0)*2	6,7	429,50	2877,65
16	722181212R00	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m		6,7	93,30	625,11
RTS komentář: V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky							
17	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST, D 20 mm x R 1/2"	kus		5	255,00	1275
18	722202413R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 25 mm	kus		2	502,00	1004
19	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m		6,7	18,80	125,96
20	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t		0,0281	890,00	25,009

725	Zařizovací předměty				25 592,09		
21	725860251R00	Sifon umyvadlový chromovaný	kus	1	1 050,00	1050	
22	725017153R00	Umyvadlo invalidní 640 x 550 mm, bílé	soubor	1	1 850,00	1850	
RTS komentář: Forma byla změněna, umyvadlo se nyní upevňuje na šrouby.							
23	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1	320,00	320	
24	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1	450,00	450	
25	725290030RA0	Demontáž vany, včetně baterie a obezdění	kus	1	1 510,00	1510	
26	725200050RA0	Montáž zařizovacích předmětů - sprcha	kus	1	970,00	970	
27	55144231	Baterie termostatická vana/sprcha Chrome CR 063.00, podomítková	kus	1	2 800,00	2800	
RTS komentář: Termostatická podomítková baterie sprchová Chrome s přepínačem							
28	55144162	Sprchová sada	kus	1	963,00	963	
RTS komentář: Idealrain M3 sprchová sada: 3-funkční ruční sprcha d 100 mm (déšť / tropický déšť / masážní proud) funkce Anti-Kalk - systém proti tvorbě vodního kamene otočný držák sprchy, hadice "Idealflex"							
29	55440004	Madlo rovné s krytkami 600 mm bílé	kus	2	255,00	510	
RTS komentář: R6660,11 průměr 28 m							
30	55440003	Madlo rovné s krytkami 500 mm bílé	kus	3	1 100,00	3300	
RTS komentář: R6650,11 průměr 28 m							
31	55430013	Sedátko sprchové sklápěcí bílá	kus	1	980,00	980	
RTS komentář: Sprchové sedátko kranaté nástěnné zatížitelnost do 150 kg Přiložená upěvňovací sada pro montáž do betonu, cihel a do masivních desek. Jiné stěny (pórobeton, sádrokarton) vyžadují							
32	55430012	Sprchový závěs, vč. vodící konstrukce	kus	1	255,00	255	
33	725291132R00	Madlo dvojité pevné bílé, dl. 900 mm	soubor	1	1 100,00	1100	
34	725291136R00	Madlo dvojité sklopné bílé, dl. 800 mm	soubor	2	1 150,00	2300	
35	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	0,4843	950,00	460,085	
36	725814101R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.KING DN 15 mm x DN 10 mm	soubor	3	300,00	900	
37	725823111RT1	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu	kus	1	244,00	244	
38	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1	1 500,00	1500	
39	642346271	Mísa kombi stojící handicap	kus	1	4 130,00	4130	
RTS komentář: včetně nádrže a sedátka, hluboké splachování							
766	Konstrukce truhlářské				2 713,76		
40	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř.nad 0,8 m	kus	1	800,00	800	
41	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,0198	1 200,00	23,76	
42	61165003	Dveře vnitřní hladké plně CPL STANDARD 1-křídle 800 x 1970 mm	kus	1	890,00	890	
RTS komentář: rám z MDF vnitřní výplň - vytlačovaná dřevotříská povrchová úprava - laminát CPL							
43	54914629	Kování dveřní	kus	1	1 000,00	1000	
RTS komentář: interiérové kování klika - klika							
771	Podlahy z dlaždic				16 510,56		
44	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	2,28+4,7	3,79	9,00	34,11
45	771101116R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tloušťky do 30 mm	m2		3,79	193,00	731,47
RTS komentář: Položka je určena pro vyrovnání podlahy před kladením dlaždic na maltu nebo na tmel. Položka obsahuje : - zametení podkladu, - rozmíchání suché směsi s vodou, - lití na podklad, popřípadě							
46	23596057.A	Hmota cementová samonivelační SL C510 PRO vysoce pevná	kg	6,98*1,5*30 6,09*1,5*30 5,23*1,5*30 3,79*1,5*30	170,55	32,00	5457,6
RTS komentář: BOSTIK ke stěrkování, vyrovnávání a nivelování ploch v libovolné tloušťce, bez pnutí, čerpatelná - vytvoření podkladu pro kladení elastických podlahových krytin. Pouze pro vnitřní použití.							
47	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2		3,79	32,00	121,28
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.							
48	24592231	Penetrace hloubková P201	l	6,98*0,25 2,8628*0,25 6,2*0,25 6,09*0,25 5,23*0,25 3,79*0,25	0,9475	30,00	28,425
RTS komentář: Hloubková zpevňující penetrace pro méně soudržné nasákové podklady. Pro hloubkové zpevnění a snížení nasákavosti poréznych a navětralých minerálních podkladů v exteriérech i interiérech							
49	771101142R00	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby dvouvrstvě	m2		3,79	31,00	117,49
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.							
50	24551223	Hydroizolace disperzní 1-složková	kg	6,98*1,6 2,8628*1,6 6,2*1,6 6,09*1,6 5,23*1,6 3,79*1,6	6,064	100,00	606,4
RTS komentář: Bezrozpouštědlová hmota na bázi vodní polymerní disperze a minerálních plniv. Použití: Povlaková hydroizolace proti oplachové vodě, určená pod keramické obklady a dlažby v interiérech.							

51	771101147R00	Provedení bandáže koutů	m	(2,93+2,15+1,7+1,36)*2 2,0*12 (1,66+1,66+0,9+0,8)*2 2,0*8 (1,55+1,55+1,12+0,88)*4 2,0*16 1,08+2,08+2,987+2,077+0,894 2,0*4 0,474+2,296+2,087+2,327+0,792 2,0*4 0,61+2,295+1,64+2,295+0,13 2,0*4	stěna - podlaha stěna - stěna stěna - podlaha stěna - stěna stěna - podlaha stěna - stěna stěna - podlaha stěna - stěna stěna - podlaha stěna - stěna	14,97	55,00	823,35	
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.									
52	28355201	ASO-Dichtband-2000 12 cm x 50 m těsnicí páska	m			15	72,00	1080	
RTS komentář: Moderní spojovací materiál, pružný, obzvláště odolný proti přetření, paropropustný. zaručuje rychlé vysychání izolačních materiálů obsahujících vodu. 20593600									
53	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2			3,79	47,00	178,13	
RTS komentář: Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem.									
54	771101310R00	Vyčištění keramické dlažby	m2			3,79	80,00	303,2	
RTS komentář: Položka je určena pro očištění a odmaštění keramické dlažby. Obsahuje nanesení čistícího přípravku, prokartáčování a umytí prostředku z povrchu dlažby včetně dodávky prostředku..									
55	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t			0,2704	822,00	222,2688	
56	771212117R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 600x600 mm	m2			3,79	800,00	3032	
RTS komentář: Položka je určena pro kladení dlažby do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.. Položka obsahuje : - zametení podkladu, - rozměření plochy, - rozbalení balíků,									
57	597642070	Dlažba Taurus Granit matná 600 x 600 x 10 mm	m2	6,98*1,2 2,8628*1,2 6,2*1,2 6,09*1,2 5,23*1,2 3,79*1,2		4,548	830,00	3774,84	
RTS komentář: Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %, určené k obkládům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a vysokému až									
781 Obklady (keramické)								45 150,63	
58	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	(2,93+2,15+1,7+1,36)*2*2 -0,7*2*2 (1,66+1,66+1,0+0,9)*2*2 -0,7*2*4 (1,55+1,55+0,88+1,12)*2*4 -0,7*2*4 -0,8*2*2 -1,0*0,6 -0,6*0,6 (0,98+2,08+2,987+2,077+0,694)*2 (0,474+2,296+2,087+2,327+0,792)*2 (0,61+2,295+1,64+2,295+0,13)*2		13,94	200,00	2788	
RTS komentář: Položka obsahuje očištění podkladu od nepřidržných částic, rozmíchání suché směsi s vodou, nanesení na stěnu a vyhlazení, uklizení odpadu. Položka neobsahuje žádný materiál.									
59	781101121R00	Provedení penetrace podkladu - práce	m2			13,94	30,00	418,2	
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru. Položka neobsahuje žádný materiál.									
60	24592231	Penetrace hloubková P201	l	32,56*0,25 15,28*0,25 31,04*0,25 17,636*0,25 15,952*0,25 13,94*0,25		3,485	130,00	453,05	
RTS komentář: Hloubková zpevňující penetrace pro méně soudržné nasákové podklady. Pro hloubkové zpevnění a snížení nasákavosti porézních a navětralých minerálních podkladů v exteriérech i interiérech									
61	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady	m2			13,94	250,00	3485	
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru. Položka neobsahuje žádný materiál.									
62	24551223	Hydroizolace disperzní 1-složková	kg	29,76*1,65 15,28*1,65 31,04*1,65 17,636*1,65 15,952*1,65 13,94*1,65		23,001	100,00	2300,1	
RTS komentář: Bezropouštědlová hmota na bázi vodní polymerní disperze a minerálních plniv. Použití: Povlaková hydroizolace proti oplachové vodě, určená pod keramické obklady a dlažby v interiérech.									

63	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady	m2	13,94	50,00	697
<i>RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.</i>						
64	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	30	60,00	1800
65	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	4	70,00	280
66	781111121R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 140mm	kus	1,00	75,00	75,00
67	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,6314	800,00	505,12
68	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	29,76-4,464 15,28-2,502 31,04-4,32 17,636-2,64540 15,952-2,3928 13,94-2,091	1 000,00	11849
<i>RTS komentář: (spára 2 mm)</i>						
69	59777003	Obklad keramika slinutá 600x300x10 mm	m2	25,296*1,15 12,778*1,15 26,72*1,15 13,98080*1,15 13,5592*1,15 11,849*1,15	1 200,00	16351,62
70	781485112R00	Obklad vnitř.mozaika keramická do 20x20mm, tmel	m2	0,3*(2,93+2,15+1,7+1,36)*2 -0,3*0,7*2 (1,66+1,66+0,90+1,0)*0,3*2 -0,3*0,7*3 (1,55+1,55+0,88+1,12)*0,3*4 -0,3*0,7*4 -0,3*0,8*2 -0,3*1,6 0,3*(0,98+2,08+2,987+2,077+0,694) 0,3*(0,474+2,296+2,087+2,327+0,792) 0,3*(0,61+2,295+1,64+2,295+0,13)	1 300,00	2718,3
71	59777100	Obklad mozaika na mřížce	m2	4,464*1,2 2,502*1,2 4,32*1,2 2,46720*1,2 2,3928*1,2 2,091*1,2	570,00	1 430,24
<i>RTS komentář: dovoz Polsk</i>						
784	Malby					3 374,43
72	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	2,28+4,7 strop (2,93+2,15+1,7+1,36)*2*0,6 stěna 2,8628 strop 6,264 stěna 6,2 strop 12,24 stěna 6,09 strop koupelna (2,874+2,077+2,987+2,077+)*0,6 stěna koupelna 6,57 strop chodba (3,4+1,93)*2,6 stěna chodba 5,23 strop koupelna 0,6*(2,296+2,087+2,327+2,466) stěna koupelna 5,43 strop chodba (3,3+1,654)*2,6 stěna chodba 3,79 strop koupelna 0,6*(2,295+1,64)*2 stěna koupelna 6,26 strop chodba (2,3+2,8)*2,6 stěna chodba	4,00	112,128
<i>RTS komentář: Provádí se za účelem odstranění veškerých drobných nepřilnavých částic a nečistot, které by mohly narušit přilnavost nanášeného materiálu k podkladu</i>						
73	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2	28,032	11,00	308,352
<i>RTS komentář: Provádí se za účelem odstranění veškerých nepřilnavých povrchových zrn a shluků zrn písku</i>						
74	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění	m2	2,28+4,7 6,09+6,43	15,00	150,75

			5,23+5,43 3,79+6,26				
75	784111202R00	Penetrace podkladu nátěrem 2 x <i>RTS komentář: Akrylátový základní nátěr na savé podklady s hloubkovou účinností.</i>	m2		28,032	29,00	812,928
76	784115512R00	Malba Remal protiplišňový, bílá, bez penetrace, 2 x <i>RTS komentář: Disperzní tekutá malířská barva s protiplišňovou úpravou pro nátěry povrchů s velkou pravděpodobností napadení, nebo již napadenými plísněmi v interiérech. Bez vyspravení sádkou.</i>	m2		28,032	71,00	1990,272
96 Bourání konstrukcí							2 894,66
77	965043341RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	4,7*0,07 koupelna 6,09*0,07 5,23*0,07 3,79*0,07	0,2653	2 288,00	607,0064
		<i>RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod mazaninou.</i>					
78	965049111RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3		0,2653	859,00	227,8927
		<i>RTS komentář: Položka se používá jako příplatek k položkám bourání mazanin a betonových podkladů a obsahuje náklady na ztlžení práce při bourání vyztužených mazanin nebo podkladů při jedné straně</i>					
79	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2		3,79	194,00	735,26
		<i>RTS komentář: Položka je určena pro broušení lokálních nerovností nebo zbroušení celistvých ploch. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.</i>					
80	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, nad 1 m2	m2		3,79	100,00	379
		<i>RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod dlažbou</i>					
81	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2, rozšíření otvoru vč, vložení nového překladu	m2	1,2*2,05 1,2*2,05 0,9*2,05	1,845	500,00	922,5
		<i>RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce není zakalkulováno vyvšení dveřních křidel. Tyto práce se oceňují samostatně</i>					
82	968061125R00	Vyvšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus		1	23,00	23
		<i>RTS komentář: Položka obsahuje náklady na vyvšení křidel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvšení křidel určených k likvidaci</i>					
H01 Budovy občanské výstavby							138,01
83	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	1,0446 0,5606 1,1132 0,8226+0,0296 0,7113+0,0296 0,5949+0,0296	0,6245	221,00	138,0145
M65 Elektroinstalace							10 243,00
84	650051311R00	Montáž spínače zapuštěného	kus		2	74,00	148
85	34536495	Kryt spínače jednoduchý, s popisovým polem 3558A-A00620	kus		2	75,00	150
		<i>RTS komentář: Kryt spínače kolébkového s popisovým polem 3558A-A00620 B - Kryt spínače kolébkového s popisovým polem, barva bílá, Tango Pro spínače řazení 1, 6, 7. Pro ovládače řazení 1/0, 6/0. Kryt</i>					
86	34535400	Přístroj spínače jednopólového, řazení 1 s doběhovým relé, 1So 3558-A01340	kus		1	160,00	160
		<i>RTS komentář: 3558-A01340 Přístroj spínače 1P řaz. 1, 1So 10AX 250VAC 3558-A01340 Přístroj spínače jednopólového 10 AX, 250 V AC Upevnění šrouby. Šroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm2). Je-li ve</i>					
87	34535406	Přístroj pro nouzové volání	kus		1	170,00	170
88	650052711R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	kus		2	160,00	320
89	34551610	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 5518A-A2349	kus		2	190,00	380
		<i>RTS komentář: 5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 5518A-A2349 B - Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 16 A, 250 V AC Upevnění šrouby. Šroubové svorky (pro vodiče</i>					
90	34536700	Rámeček jednonásobný 3901A-B10	kus		1	30,00	30
		<i>RTS komentář: 3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný Design: Tango®</i>					
91	34536710	Rámeček trojnásobný, vodorovný 3901A-B30	kus		1	90,00	90
		<i>RTS komentář: 3901A-B30 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný Pro vodorovnou montáž Design: Tango®</i>					
92	650124641R00	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pod omítku	m		7,6	35,00	266
93	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m		10	18,50	185
		<i>RTS komentář: CYKY Instalační kabely Použití: pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorách, v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene. Konstrukce: 1. Měděné plné</i>					
94	650124643R00	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pod omítku	m	3 4,2	4,9	40,00	196
95	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m		5	29,60	148
		<i>RTS komentář: CYKY Instalační kabely Použití: pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorách, v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene. Konstrukce: 1. Měděné plné</i>					
96	650146129R00	Připojení stávajících a nových rozvodů do nového bytového rozvaděče, vč. jističů na stávající i nové okruhy	kus		1,00	2 500,00	2 500,00
97	650101511R00	Dodávka a montáž LED svítidla stropního přisazeného 18W denní bílá	kus		1,00	1 000,00	1 000,00
98	650516811R00	Revize elektroinstalace	kus		1,00	3 500,00	3 500,00
99	650101121R00	Dodávka a montáž ventilátoru	kus		1,00	1 000,00	1 000,00
S Přesuny sutí							3 507,00
100	979981104R00	Kontejner, přistavení na 24 h, odvoz a likvidace, suť bez příměsí, kapacita 9 t	t	0,9514 suť 0,3857+0,0319+0,0193 zař. předměty 0,0193+0,0319	1,29	550,00	707,58

		0,0933				
		1,3262	suť			
		0,3857+0,0319+0,0193	zař. předměty			
		1,1658	suť			
		0,3857+0,0319+0,0193	zař. předměty			
		0,8496	suť			
		0,3857+0,0319+0,0193	zař. předměty			
RTS komentář: Položka zahrnuje přistavení kontejneru a odvoz stavební suti automobilem Liaz kapacity 9 t nákladu.						
101	979011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	1,2865	86,00	110,639
RTS komentář: Ruční přemístění suti z dopravního prostředku (kolečka) do násypky (násypka nad úrovní dopravního prostředku).						
102	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,2865	2 090,00	2688,785
				Celkem:		128 560,43
Poznámka:						

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava koupelny B_4/17	Objednatel:	Domov pro seniory Bukov	IČ/DIČ	44555661
Druh stavby:	interiérová stavební oprava	Projektant:	Ing.arch. Daniel Zygula	IČ/DIČ	87584832
Lokalita:	Domov pro seniory Bukov, pavilon B	Zhotovitel:		IČ/DIČ	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	102
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	12 469,37	Práce přesčas		Zařízení staveniště	
		Bez pevné podl.		Mimostav. doprava	
PSV	127 295,55	Kulturní památka		Uzemní vlivy	
				Provozní vlivy	
"M"	7 053,93			Ostatní	
				NUS z rozpočtu	
Ostatní materiál	0,00				
Přesun hmot a sutí	4 093,82				
ZRN celkem	150 912,66	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.		NUS celkem z obj.	

Základ 0%	0,00		
Základ 12%	150 912,66	DPH 12%	18 109,52
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00
		Celkem bez DPH	150 912,66
		Celkem včetně DPH	169 022,18

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava koupelny B_4/17			Doba výstavby:			
Druh stavby:	interiérová stavební oprava			Začátek výstavby:			
Lokalita:	Domov pro seniory Bukov, pavilon B			Konec výstavby:			
JKSO:				Zpracováno dne:			
Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Rozměry	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	61	Úprava povrchů vnitřní					7 932,76
1	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	0,6*(2,93+1,7+2,15+1,335)*2 stěny 0,6*(1,66+1,66+0,9+1,0)*2 stěny 0,6*(1,55+1,55+1,12+0,88+1,55+1,55+0,96+1,04)*2 stěny 0,6*(2,874+2,080+2,987+2,077) 6,09 0,6*(2,296+2,087+2,327+2,466) 0,6*(2,295+1,64)*2 0,6*(2,28+1,835+2,125+2,24) 0,6*(2,16+2,35+1,972+2,358)	5,304	173,00	917,592
RTS komentář: Položka obsahuje natažení stěrkového tmelu, vtlačení výztužné sítě a rozetření tmelu.							
2	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	3,1+3,0+2,9+2,15+2,6+2,6+1,5+2+0,8+0,8 3,6 10,8 1,35+1,35+2,6+2,08+2 2,2+2,2+3+2+2 12,5+9,4 12,5+9,4	21,9	75,00	1642,5
RTS komentář: V položce nejsou zakalkulovány náklady na omítku rýh. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 612 44.							
3	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	0,6*(2,077+2,987+2,080+2,874)	5,304	274,00	1453,296
RTS komentář: Položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu							
4	585566665	Omítka štuková vápenocementová Baumit PerlaExterior ruční	t	3*25*0,001 1*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001	0,075	251,00	18,825
RTS komentář: 25 kg Omítka štuková vápenocementová ruční na minerální jádrové omítky, pro exteriéry a interiéry, zrnitost do 0,6 mm, min tl. 3 mm. Spotřeba: cca 3,6 kg/m2/3mm. Vydatnost: cca 6,9 m2/pytel							
5	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy	m2	2,28+4,7	4,86	400,00	1944
RTS komentář: Položka obsahuje montáž pomocného lešení, natažení stěrkového tmelu, vtlačení výztužné sítě a rozetření tmelu.							
6	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2		4,86	400,00	1944
RTS komentář: V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa							
7	585566665	Omítka štuková vápenocementová Baumit PerlaExterior ruční	t		0,05	251,00	12,55
RTS komentář: 25 kg Omítka štuková vápenocementová ruční na minerální jádrové omítky, pro exteriéry a interiéry, zrnitost do 0,6 mm, min tl. 3 mm. Spotřeba: cca 3,6 kg/m2/3mm. Vydatnost: cca 6,9 m2/pytel							
64	Výplně otvorů						1 100,00
8	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus		1	1 100,00	1100
721	Vnitřní kanalizace						2 357,51
9	721223426R00	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1H	kus		1	755,00	755
10	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	2,1+0,8+0,5+0,3+0,6 2,1+0,8+0,5+0,3+0,6	6,9	111,00	765,9
11	721176105R00	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm	m		0,5	798,00	399
12	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus		2	99,90	199,8
13	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m		7,4	31,50	233,1

14	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t		0,0053	888,00	4,7064
722		Vnitřní vodovod					8 393,32
15	722172331R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	3,2*2 (1,4+0,6+0,45+0,5)*2 (2,0+1,0+0,7+1,0)*2 6,3*2 6,3*2	12,6	329,00	4145,4
16	722181212R00	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm <i>RTS komentář: V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy</i>	m		12,6	93,30	1175,58
17	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST, D 20 mm x R 1/2"	kus		7	255,00	1785
18	722202413R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 25 mm	kus		2	502,00	1004
19	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m		12,6	18,80	236,88
20	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t		0,0522	890,00	46,458
725		Zařizovací předměty					23 662,82
21	725860251R00	Sífon umyvadlový chromovaný	kus		1	1 050,00	1050
22	725017153R00	Umyvadlo invalidní 640 x 550 mm, bílé <i>RTS komentář: Forma byla změněna, umyvadlo se nyní upevňuje na šrouby.</i>	soubor		1	1 850,00	1850
23	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus		1	320,00	320
24	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus		1	450,00	450
25	725290030RA0	Demontáž vany, včetně baterie a obezdění	kus		1	1 510,00	1510
26	55430013	Sedátko sprchové sklápěcí bílá <i>RTS komentář: Sprchové sedátko kranaté nástěnné zatížitelnost do 150 kg. Přiložená upěvňovací sada pro montáž do betonu, cihel a do masivních desek. Jiné stěny (pórobeton, sádrokarton) vyžadují</i>	kus		1	970,00	970
27	55440003	Madlo rovné s krytkami 500 mm bílé <i>RTS komentář: R6650,11 průměr 28 m</i>	kus		3	690,00	2070
28	55440004	Madlo rovné s krytkami 600 mm bílé <i>RTS komentář: R6660,11 průměr 28 m</i>	kus		2	660,00	1320
29	55144162	Sprchová sada <i>RTS komentář: Idealrain M3 sprchová sada: 3-funkční ruční sprcha d 100 mm (děšť / tropický déšť / masážní proud) funkce Anti-Kalk - systém proti tvorbě vodního kamene otočný držák sprchy, hadice</i>	kus		1	995,00	995
30	55144231	Baterie termostatická vana/sprcha Chrome CR 063.00, podomítková <i>RTS komentář: Termostatická podomítková baterie sprchová Chrome s přepínačem</i>	kus		1	255,00	255
31	725200050RA0	Montáž zařizovacích předmětů - sprcha	kus		1	1 100,00	1100
32	55430012	Sprchový závěs, vč. vodící konstrukce	kus		1	1 150,00	1150
33	725291132R00	Madlo dvojité pevné bílé, dl. 900 mm	soubor		1	1 100,00	1100
34	725291136R00	Madlo dvojité sklopné bílé, dl. 800 mm	soubor		2	1 150,00	2300
35	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t		0,4843	935,00	452,8205
36	725814101R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.KING DN 15 mm x DN 10 mm	soubor		3	300,00	900
37	725823111RT1	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu	kus		1	240,00	240
38	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor		1	1 500,00	1500
39	642346271	Mísa kombi stojící handicap <i>RTS komentář: včetně nádrže a sedátka, hluboké splachování</i>	kus		1	4 130,00	4130
766		Konstrukce truhlářské					1 813,76
40	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus		1	550,00	550
41	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t		0,0198	1 200,00	23,76
42	61165003	Dveře vnitřní hladké plně CPL STANDARD 1-křídle 800 x 1970 mm <i>RTS komentář: rám z MDF vnitřní výplň - vytlačovaná dřevotřísková povrchová úprava - laminát CPL</i>	kus		1	880,00	880
43	54914629	Kování dveří <i>RTS komentář: interiérové kování klika - klika</i>	kus		1	360,00	360
771		Podlahy z dlaždic					53 153,26
44	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	2,28+4,7	4,86	9,00	43,74
45	23596057.A	Hmota cementová samonivelační SL C510 PRO vysoce pevná	kg	6,98*1,5*30 6,09*1,5*30 5,23*1,5*30 3,79*1,5*30 4,68*1,5*30 4,86*1,5*30	218,7	185,00	40459,5

RTS komentář: BOSTIK ke stěrkování, vyrovnávání a nivelování ploch v libovolné tloušťce, bez pnutí, čerpatelná - vytvoření podkladu pro kladení elastických podlahových krytin. Pouze pro vnitřní použití.

46	771101116R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tloušťky do 30 mm	m2	4,86	193,00	937,98	
RTS komentář: Položka je určena pro vyrovnání podlahy před kladením dlaždic na maltu nebo na tmel. Položka obsahuje : - zametení podkladu, - rozmíchání suché směsi s vodou, - liti na podklad, popřípadě							
47	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	4,86	30,00	145,8	
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.							
48	24592231	Penetrace hloubková P201	l	6,98*0,25 2,8628*0,25 6,2*0,25 6,09*0,25 5,23*0,25 3,79*0,25 4,68*0,25 4,86*0,25	1,215 130,00	157,95	
RTS komentář: Hloubková zpevňující penetrace pro méně soudržné nasákové podklady. Pro hloubkové zpevnění a snížení nasákavosti poréznych a navětralých minerálních podkladů v exteriérech i interiérech							
49	771101142R00	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby dvouvrstvě	m2	4,86	300,00	1458	
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.							
50	24551223	Hydroizolace disperzní 1-složková	kg	6,98*1,6 2,8628*1,6 6,2*1,6 6,09*1,6 5,23*1,6 3,79*1,6 4,68*1,6 4,86*1,6	7,776 95,00	738,72	
RTS komentář: Bezropouštědlová hmota na bázi vodní polymerní disperze a minerálních plniv. Použití: Povlaková hydroizolace proti oplachové vodě, určená pod keramické obklady a dlažby v interiérech.							
51	771101147R00	Provedení bandáže koutů	m	(2,93+2,15+1,7+1,36)*2 2,0*12 (1,66+1,66+0,9+0,8)*2 2,0*8 (1,55+1,55+1,12+0,88)*4 2,0*16 1,08+2,08+2,987+2,077+0,894 2,0*4 0,474+2,296+2,087+2,327+0,792 2,0*4 0,61+2,295+1,64+2,295+0,13 2,0*4 0,355+2,28+2,24+2,125+0,58 2,0*4 0,617+2,35+2,16+2,358+0,455 2,0*4	stěna - podlaha stěna - stěna stěna - podlaha stěna - stěna stěna - podlaha stěna - stěna stěna - podlaha stěna - stěna stěna - podlaha stěna - stěna stěna - podlaha stěna - stěna stěna - podlaha stěna - stěna	15,94 50,00	797
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.							
52	28355201	ASO-Dichtband-2000 12 cm x 50 m těsnicí páska	m	16	72,00	1152	
RTS komentář: Moderní spojovací materiál, pružný, obzvláště odolný proti přetržení, paropropustný. zaručuje rychlé vysychání izolačních materiálů obsahujících vodu. 20593600							
53	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	4,86	47,00	228,42	
RTS komentář: Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem.							
54	771101310R00	Vyčištění keramické dlažby	m2	4,86	80,00	388,8	
RTS komentář: Položka je určena pro očištění a odmaštěšní keramické dlažby. Obsahuje nanesení čistícího přípravku, prokartáčování a umytí prostředku z povrchu dlažby včetně dodávky prostředku..							
55	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,3332	822,00	273,8904	
56	771212117R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 600x600 mm	m2	4,86	435,00	2114,1	
RTS komentář: Položka je určena pro kladení dlažby do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.. Položka obsahuje : - zametení podkladu, - rozměření plochy, - rozbalení balíků,							
57	597642070	Dlažba Taurus Granit matná 600 x 600 x 10 mm	m2	6,98*1,2 2,8628*1,2 6,2*1,2 6,09*1,2 5,23*1,2 3,79*1,2	5,832 730,00	4257,36	

4,68*1,2
4,86*1,2

RTS komentář: Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %, určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a vysokému až

781	Obklady (keramické)				33 635,51	
58	781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	(2,93+2,15+1,7+1,36)*2*2 -0,7*2*2 (1,66+1,66+1,0+0,9)*2*2 -0,7*2*4 (1,55+1,55+0,88+1,12)*2*4 -0,7*2*4 -0,8*2*2 -1,0*0,6 -0,6*0,6 (0,98+2,08+2,987+2,077+0,694)*2 (0,474+2,296+2,087+2,327+0,792)*2 (0,61+2,295+1,64+2,295+0,13)*2 (0,355+2,28+2,24+2,125+0,58)*2 (0,617+2,35+2,16+2,358+0,455)*2	15,88	200,00	3176
RTS komentář: Položka obsahuje očištění podkladu od nepřídržných částic, rozmíchání suché směsi s vodou, nanesení na stěnu a vyhlazení, uklizení odpadu. Položka neobsahuje žádný materiál.						
59	781101121R00 Provedení penetrace podkladu - práce	m2		15,88	30,00	476,4
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru. Položka neobsahuje žádný materiál.						
60	24592231 Penetrace hloubková P201	l	32,56*0,25 15,28*0,25 31,04*0,25 17,636*0,25 15,952*0,25 13,94*0,25 15,16*0,25 15,88*0,25	3,97	130,00	516,1
RTS komentář: Hloubková zpevňující penetrace pro méně soudržné nasákové podklady. Pro hloubkové zpevnění a snížení nasákavosti poréznych a navětralých minerálních podkladů v exteriérech i interiérech						
61	781101142R00 Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady	m2		15,88	250,00	3970
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru. Položka neobsahuje žádný materiál.						
62	24551223 Hydroizolace disperzní 1-složková	kg	29,76*1,65 15,28*1,65 31,04*1,65 17,636*1,65 15,952*1,65 13,94*1,65 15,16*1,65 15,88*1,65	26,202	91,00	2384,382
RTS komentář: Bezrozpouštědlová hmota na bázi vodní polymerní disperze a minerálních plniv. Použití: Povlaková hydroizolace proti oplachové vodě, určená pod keramické obklady a dlažby v interiérech.						
63	781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady	m2		15,88	50,00	794
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.						
64	781111115R00 Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus		30	60,00	1800
65	781111116R00 Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus		6	70,00	420
66	781111121R00 Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 140mm	kus		1,00	75,00	75,00
67	998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t		0,6185	800,00	494,8
68	59777003 Obklad keramika slinutá 600x300x10 mm	m2	25,296*1,15 12,778*1,15 26,72*1,15 13,98080*1,15 13,5592*1,15 11,849*1,15 12,886*1,15 13,498*1,15	15,5227	570,00	8847,939
69	781475120R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	29,76-4,464	13,498	570,00	7693,86

15,28-2,502
31,04-4,32
17,636-2,64540
15,952-2,3928
13,94-2,091
15,16-2,274
15,88-2,382

RTS komentář: (spára 2 mm)

70 781485112R00 Obklad vnitř.mozaika keramická do 20x20mm, tmel

m2	0,3*(2,93+2,15+1,7+1,36)*2 -0,3*0,7*2 (1,66+1,66+0,90+1,0)*0,3*2 -0,3*0,7*3 (1,55+1,55+0,88+1,12)*0,3*4 -0,3*0,7*4 -0,3*0,8*2 -0,3*1,6 0,3*(0,98+2,08+2,987+2,077+0,694) 0,3*(0,474+2,296+2,087+2,327+0,792) 0,3*(0,61+2,295+1,64+2,295+0,13) 0,3*(0,355+2,28+2,24+2,125+0,58) 0,3*(0,617+2,35+2,16+2,358+0,455)	2,382	570,00	1357,74
----	--	-------	--------	---------

71 59777100	Obklad mozaika na mřížce	m2	4,464*1,2 2,502*1,2 4,32*1,2 2,46720*1,2 2,3928*1,2 2,091*1,2 2,274*1,2 2,382*1,2	2,86	570,00	1 629,29
-------------	--------------------------	----	--	------	--------	----------

RTS komentář: dovoz Polsk

784 Malby

72 784011111R00 Oprášení/ometení podkladu

m2	2,28+4,7 strop (2,93+2,15+1,7+1,36)*2*0,6 stěna 2,8628 strop 6,264 stěna 6,2 strop 12,24 stěna 6,09 strop koupelna (2,874+2,077+2,987+2,077+)*0,6 stěna koupelna 6,57 strop chodba (3,4+1,93)*2,6 stěna chodba 5,23 strop koupelna 0,6*(2,296+2,087+2,327+2,466) stěna koupelna 5,43 strop chodba (3,3+1,654)*2,6 stěna chodba 3,79 strop koupelna 0,6*(2,295+1,64)*2 stěna koupelna 6,26 strop chodba (2,3+2,8)*2,6 stěna chodba 4,68 strop koupelna 5,088 stěna koupelna 4,45 strop chodba 2*(2,6+1,72)*2,6 stěna chodba 4,86 strop koupelna 5,304 stěna koupelna 4,38 strop chodba	36,644	4,00	146,576
----	---	--------	------	---------

		2*(2,4+1,85)*2,6	stěna chodba			
RTS komentář: Provádí se za účelem odstranění veškerých drobných nepřilnavých částic a nečistot, které by mohly narušit přilnavost nanášeného materiálu k podkladu						
73	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2	36,644	9,00	329,796
RTS komentář: Provádí se za účelem odstranění veškerých nepřilnavých povrchových zm a shluků zm písku						
74	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění	m2	2,28+4,7 6,09+6,43 5,23+5,43 3,79+6,26 4,68+4,45 4,86+4,38	9,24 15,00	138,6
75	784111202R00	Penetrace podkladu nátěrem 2 x	m2	36,644	29,00	1062,676
RTS komentář: Akrylátový základní nátěr na savé podklady s hloubkovou účinností.						
76	784115512R00	Malba Remal protiplišňový,bílá, bez penetrace, 2 x	m2	36,644	71,00	2601,724
RTS komentář: Disperzní tekutá malířská barva s protiplišňovou úpravou pro nátěry povrchů s velkou pravděpodobností napadení, nebo již napadenými plísněmi v interiérech. Bez vyspravení sádrou.						
96 Bourání konstrukcí						3 436,61
77	965043341RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	4,7*0,07 6,09*0,07 5,23*0,07 3,79*0,07 4,68*0,07 4,86*0,07	0,3402 2 288,00	778,3776
RTS komentář: V poloze není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V poloze nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod mazaninou.						
78	965049111RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm	m3	0,3402	858,00	291,8916
RTS komentář: Položka se používá jako příplatek k položkám bourání mazanin a betonových podkladů a obsahuje náklady na ztižení práce při bourání vyztužených mazanin nebo podkladů při jedné straně						
79	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	4,86	194,00	942,84
RTS komentář: Položka je určena pro broušení lokálních nerovností nebo zbroušení celistvých ploch. V poloze není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.						
80	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	4,86	100,00	486
RTS komentář: V poloze není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V poloze nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod dlažbou						
81	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2, rozšíření otvoru vč, vložení nového překladu	m2	1,2*2,05 1,2*2,05 0,9*2,05 0,9*2,05 0,9*2,05	1,845 500,00	922,5
RTS komentář: V poloze není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V poloze není zakalkulováno vyvěšení dveřních křídel. Tyto práce se oceňují samostatně						
82	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1	15,00	15
RTS komentář: Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvěšení křídel určených k likvidaci						
H01 Budovy občanské výstavby						161,33
83	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	1,0446 0,5606 1,1132 0,8226+0,0296 0,7113+0,0296 0,5949+0,0296 0,6793+0,0296 0,7004+0,0296	0,73 221,00	161,33
M65 Elektroinstalace						7 053,93
84	34535406	Přístroj pro nouzové volání	kus	1	74,00	74
85	34535400	Přístroj spínače jednopólového, řazení 1 s doběhovým relé, 1So 3558-A01340	kus	1	75,00	75
RTS komentář: 3558-A01340 Přístroj spínače 1P řaz. 1, 1So 10AX 250VAC 3558-A01340 Přístroj spínače jednopólového 10 AX, 250 V AC Upevnění šrouby. Šroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm2). Je-li						
86	34536495	Kryt spínače jednoduchý, s popisovým polem 3558A-A00620	kus	2	75,00	150
RTS komentář: Kryt spínače kolébkového s popisovým polem 3558A-A00620 B - Kryt spínače kolébkového s popisovým polem, barva bílá, Tango Pro spínače řazení 1, 6, 7. Pro ovládače řazení 1/0, 6/0. Kryt						
87	650051311R00	Montáž spínače zapuštěného	kus	2	90,00	180
88	34536700	Rámeček jednonásobný 3901A-B10	kus	2	35,00	70
RTS komentář: 3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný Design: Tango®						
89	34551610	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 5518A-A2349	kus	2	190,00	380
RTS komentář: 5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 5518A-A2349 B - Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 16 A, 250 V AC Upevnění šrouby. Šroubové svorky (pro vodiče						

90	650052711R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	kus	2	170,00	340
91	34536705	Rámeček dvojnásobný, vodorovný 3901A-B20	kus	1	60,00	60
<i>RTS komentář: 3901A-B20 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný, bílý Pro vodorovnou montáž Design: Tango</i>						
92	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	15	18,00	270
<i>RTS komentář: CYKY Instalační kabely Použití: pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorách, v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene. Konstrukce: 1. Měděné</i>						
93	650124641R00	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pod omítku	m	10,7	39,90	426,93
94	650124643R00	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pod omítku	m	3 4,2 6,7 6,7	6,7 40,00	268
95	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	10	25,00	250
<i>RTS komentář: CYKY Instalační kabely Použití: pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorách, v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene. Konstrukce: 1. Měděné</i>						
96	650146129R00	Přepojení stávajících a nových rozvodů do nového bytového rozvaděče, vč. jističů na stávající i nové okruhy	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
97	650101511R00	Dodávka a montáž LED svítidla stropního přisazeného 18W denní bílá	kus	1,00	560,00	560,00
98	650516811R00	Revize elektroinstalace	kus	1,00	2 200,00	2 200,00
99	650101121R00	Dodávka a montáž ventilátoru	kus	1,00	750,00	750,00
S Přesuny sutí						3 932,49
100	979981104R00	Kontejner, přistavení na 24 h, odvoz a likvidace, suť bez příměsí, kapacita 9 t	t	0,9514	suť	817,41
				0,3857+0,0319+0,0193	zař. předměty	
				0,0193+0,0319		
				0,0933		
				1,3262	suť	
				0,3857+0,0319+0,0193	zař. předměty	
				1,1658	suť	
				0,3857+0,0319+0,0193	zař. předměty	
				0,8496	suť	
				0,3857+0,0319+0,0193	zař. předměty	
				1,0157	suť	
				0,3857+0,0319+0,0193	zař. předměty	
				1,0493	suť	
				0,3857+0,0319+0,0193	zař. předměty	
<i>RTS komentář: Položka zahrnuje přistavení kontejneru a odvoz stavební suti automobilem Liaz kapacity 9 t nákladu.</i>						
101	979011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	1,4862	86,00	127,8132
<i>RTS komentář: Ruční přemístění suti z dopravního prostředku (kolečka) do násypky (násypka nad úrovní dopravního prostředku).</i>						
102	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,4862	2 010,00	2987,262
Celkem:						150 912,66

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava koupelny B_4/19	Objednatel:	Domov pro seniory Bukov	IČ/DIČ	44555661
Druh stavby:	interiérová stavební oprava	Projektant:	Ing.arch. Daniel Zygula	IČ/DIČ	87584832
Lokalita:	Domov pro seniory Bukov, pavilon B	Zhotovitel:		IČ/DIČ	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	102
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	15 615,70	Práce přesčas		Zařízení staveniště	
		Bez pevné podl.		Mimostav. doprava	
PSV	120 074,32	Kulturní památka		Uzemní vlivy	
				Provozní vlivy	
"M"	10 735,13			Ostatní	
				NUS z rozpočtu	
Ostatní materiál	0,00				
Přesun hmot a sutí	4 116,45				
ZRN celkem	150 541,60	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.		NUS celkem z obj.	

Základ 0%	0,00		
Základ 12%	150 541,60	DPH 12%	18 064,99
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00
		Celkem bez DPH	150 541,60
		Celkem včetně DPH	168 606,59

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava koupelny B_4/19			Doba výstavby:			
Druh stavby:	interiérová stavební oprava			Začátek výstavby:			
Lokalita:	Domov pro seniory Bukov, pavilon B			Konec výstavby:			
JKSO:				Zpracováno dne:			
Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Rozměry	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	61	Úprava povrchů vnitřní					11 171,65
1	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	0,6*(2,93+1,7+2,15+1,335)*2 stěny 0,6*(1,66+1,66+0,9+1,0)*2 stěny 0,6*(1,55+1,55+1,12+0,88+1,55+1,55+0,96+1,04)*2 stěny 0,6*(2,874+2,080+2,987+2,077) 6,09 0,6*(2,296+2,087+2,327+2,466) 0,6*(2,295+1,64)*2 0,6*(2,28+1,835+2,125+2,24)	5,088	320,00	1628,16
RTS komentář: Položka obsahuje natažení stěrkového tmelu, vtlačení výztužné sítě a rozetření tmelu.							
2	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	3,1+3,0+2,9+2,15+2,6+2,6+1,5+2+0,8+0,8 3,6 10,8 1,35+1,35+2,6+2,08+2 2,2+2,2+3+2+2 12,5+9,4	21,9	75,00	1642,5
RTS komentář: V položce nejsou zakalkulovány náklady na omítku rýh. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 612 44.							
3	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	0,6*(2,077+2,987+2,080+2,874)	5,088	574,00	2920,512
RTS komentář: Položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu							
4	585566665	Omítka štuková vápenocementová Baumit PerlaExterior ruční	t	3*25*0,001 1*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001	0,075	251,00	18,825
RTS komentář: 25 kg Omítka štuková vápenocementová ruční na minerální jádrové omítky, pro exteriéry a interiéry, zrnitost do 0,6 mm, min tl. 3 mm. Spotřeba: cca 3,6 kg/m2/3mm. Vydátnost: cca 6,9 m2/pytel							
5	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy	m2	2,28+4,7	4,68	409,50	1916,46
RTS komentář: Položka obsahuje montáž pomocného lešení, natažení stěrkového tmelu, vtlačení výztužné sítě a rozetření tmelu.							
6	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2		4,68	648,00	3032,64
RTS komentář: V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa							
7	585566665	Omítka štuková vápenocementová Baumit PerlaExterior ruční	t		0,05	251,00	12,55
RTS komentář: 25 kg Omítka štuková vápenocementová ruční na minerální jádrové omítky, pro exteriéry a interiéry, zrnitost do 0,6 mm, min tl. 3 mm. Spotřeba: cca 3,6 kg/m2/3mm. Vydátnost: cca 6,9 m2/pytel							
64	Výplně otvorů						1 100,00
8	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus		1	1 100,00	1100
721	Vnitřní kanalizace						3 223,50
9	721223426R00	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1H	kus		1	755,00	755
10	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	2,1+0,8+0,5+0,3+0,6 2,1+0,8+0,5+0,3+0,6	6,9	221,00	1524,9
11	721176105R00	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm	m		0,5	1 012,00	506
12	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus		2	99,90	199,8
13	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m		7,4	31,50	233,1
14	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t		0,0053	886,00	4,6958
722	Vnitřní vodovod						9 659,62
15	722172331R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	3,2*2	12,6	429,50	5411,7

(1,4+0,6+0,45+0,5)*2
(2,0+1,0+0,7+1,0)*2
6,3*2

16	722181212R00	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m	12,6	93,30	1175,58
<i>RTS komentář: V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy</i>						
17	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST, D 20 mm x R 1/2"	kus	7	255,00	1785
18	722202413R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 25 mm	kus	2	502,00	1004
19	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	12,6	18,80	236,88
20	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	0,0522	890,00	46,458
725 Zařizovací předměty						26 828,09
21	725860251R00	Sifon umyvadlový chromovaný	kus	1	1 050,00	1050
22	725017153R00	Umyvadlo invalidní 640 x 550 mm, bílé	soubor	1	1 850,00	1850
<i>RTS komentář: Forma byla změněna, umyvadlo se nyní upevňuje na šrouby.</i>						
23	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1	320,00	320
24	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1	450,00	450
25	725290030RA0	Demontáž vany, včetně baterie a obezdění	kus	1	1 510,00	1510
26	725200050RA0	Montáž zařizovacích předmětů - sprcha	kus	1	970,00	970
27	55144231	Baterie termostatická vana/sprcha Chrome CR 063.00, podomítková	kus	1	2 600,00	2600
<i>RTS komentář: Termostatická podomítková baterie sprchová Chrome s přepínačem</i>						
28	55144162	Sprchová sada	kus	1	963,00	963
<i>RTS komentář: Idealrain M3 sprchová sada: 3-funkční ruční sprcha d 100 mm (déšť / tropický déšť / masážní proud) funkce Anti-Kalk - systém proti tvorbě vodního kamene otočný držák sprchy, hadice</i>						
29	55440004	Madlo rovné s krytkami 600 mm bílé	kus	2	1 100,00	2200
<i>RTS komentář: R6660, 11 průměr 28 m</i>						
30	55440003	Madlo rovné s krytkami 500 mm bílé	kus	3	1 150,00	3450
<i>RTS komentář: R6650, 11 průměr 28 m</i>						
31	55430013	Sedátko sprchové sklápěcí bílá	kus	1	980,00	980
<i>RTS komentář: Sprchové sedátko kranaté nástěnné zatížitelnost do 150 kg Přiložená upěvňovací sada pro montáž do betonu, cihel a do masivních desek. Jiné stěny (pórobeton, sádrokarton) vyžadují</i>						
32	55430012	Sprchový závěs, vč. vodící konstrukce	kus	1	255,00	255
33	725291132R00	Madlo dvojité pevné bílé, dl. 900 mm	soubor	1	1 100,00	1100
34	725291136R00	Madlo dvojité sklopné bílé, dl. 800 mm	soubor	2	1 100,00	2200
35	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	0,4843	950,00	460,085
36	725814101R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.KING DN 15 mm x DN 10 mm	soubor	3	200,00	600
37	725823111RT1	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu	kus	1	240,00	240
38	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1	1 500,00	1500
39	642346271	Mísa kombi stojící handicap	kus	1	4 130,00	4130
<i>RTS komentář: včetně nádrže a sedátka, hluboké splachování</i>						
766 Konstrukce truhlářské						1 783,76
40	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	1	550,00	550
41	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,0198	1 200,00	23,76
42	61165003	Dveře vnitřní hladké plné CPL STANDARD 1-křídle 800 x 1970 mm	kus	1	890,00	890
<i>RTS komentář: rám z MDF vnitřní výplň - vytlačovaná dřevotřísková povrchová úprava - laminát CPL</i>						
43	54914629	Kování dveřní	kus	1	320,00	320
<i>RTS komentář: interiérové kování klika - klika</i>						
771 Podlahy z dlaždic						21 319,39
44	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	2,28+4,7	4,68 9,00	42,12
45	771101116R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tloušťky do 30 mm	m2		4,68 193,00	903,24
<i>RTS komentář: Položka je určena pro vyrovnání podlahy před kladením dlaždic na maltu nebo na tmel. Položka obsahuje : - zametení podkladu, - rozmíchání suché směsi s vodou, - lití na podklad, popřípadě</i>						
46	23596057.A	Hmota cementová samonivelační SL C510 PRO vysoce pevná	kg		210,6 32,00	6739,2
<i>RTS komentář: BOSTIK ke stěrkování, vyrovnávání a nivelování ploch v libovolné tloušťce, bez pnutí, čerpatelná - vytvoření podkladu pro kladení elastických podlahových krytin. Pouze pro vnitřní použití.</i>						
47	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	4,68	30,00	140,4
<i>RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.</i>						
48	24592231	Penetrace hloubková P201	l	6,98*0,25	1,17 130,00	152,1

			2,8628*0,25				
			6,2*0,25				
			6,09*0,25				
			5,23*0,25				
			3,79*0,25				
			4,68*0,25				
<i>RTS komentář: Hloubková zpevňující penetrace pro méně soudržné nasákové podklady. Pro hloubkové zpevnění a snížení nasákavosti poréznych a navětralých minerálních podkladů v exteriérech i interiérech</i>							
49	771101142R00	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby dvouvrstvě	m2	4,68	300,00	1404	
<i>RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.</i>							
50	24551223	Hydroizolace disperzní 1-složková	kg	6,98*1,6	7,488	100,00	748,8
			2,8628*1,6				
			6,2*1,6				
			6,09*1,6				
			5,23*1,6				
			3,79*1,6				
			4,68*1,6				
<i>RTS komentář: Bezrozpuštědlová hmota na bázi vodní polymerní disperze a minerálních plniv. Použití: Povlaková hydroizolace proti oplachové vodě, určená pod keramické obklady a dlažby v interiérech.</i>							
51	771101147R00	Provedení bandáže koutů	m	(2,93+2,15+1,7+1,36)*2	15,28	50,00	764
			2,0*12	stěna - stěna			
			(1,66+1,66+0,9+0,8)*2	stěna - podlaha			
			2,0*8	stěna - stěna			
			(1,55+1,55+1,12+0,88)*4	stěna - podlaha			
			2,0*16	stěna - stěna			
			1,08+2,08+2,987+2,077+0,894	stěna - podlaha			
			2,0*4	stěna - stěna			
			0,474+2,296+2,087+2,327+0,792	stěna - podlaha			
			2,0*4	stěna - stěna			
			0,61+2,295+1,64+2,295+0,13	stěna - podlaha			
			2,0*4	stěna - stěna			
			0,355+2,28+2,24+2,125+0,58	stěna - podlaha			
			2,0*4	stěna - stěna			
<i>RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.</i>							
52	28355201	ASO-Dichtband-2000 12 cm x 50 m těsnicí páska	m	16	72,00	1152	
<i>RTS komentář: Moderní spojovací materiál, pružný, obzvláště odolný proti přetržení, paropropustný. zaručuje rychlé vysychání izolačních materiálů obsahujících vodu. 20593600</i>							
53	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	4,68	47,00	219,96	
<i>RTS komentář: Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem.</i>							
54	771101310R00	Vyčištění keramické dlažby	m2	4,68	80,00	374,4	
<i>RTS komentář: Položka je určena pro očištění a odmaštění keramické dlažby. Obsahuje nanesení čistícího přípravku, prokartáčování a umytí prostředku z povrchu dlažby včetně dodávky prostředku..</i>							
55	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,3332	822,00	273,8904	
56	771212117R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 600x600 mm	m2	4,68	800,00	3744	
<i>RTS komentář: Položka je určena pro kladení dlažby do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.. Položka obsahuje : - zametení podkladu, - rozměření plochy, - rozbalení balíků,</i>							
57	597642070	Dlažba Taurus Granit matná 600 x 600 x 10 mm	m2	6,98*1,2	5,616	830,00	4661,28
			2,8628*1,2				
			6,2*1,2				
			6,09*1,2				
			5,23*1,2				
			3,79*1,2				
			4,68*1,2				
<i>RTS komentář: Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %, určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a vysokému až</i>							
781	Obklady (keramické)					52 904,59	
58	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	(2,93+2,15+1,7+1,36)*2*2	15,16	200,00	3032
			-0,7*2*2				
			(1,66+1,66+1,0+0,9)*2*2				
			-0,7*2*4				
			(1,55+1,55+0,88+1,12)*2*4				
			-0,7*2*4				

			-0,8*2*2				
			-1,0*0,6				
			-0,6*0,6				
			(0,98+2,08+2,987+2,077+0,694)*2				
			(0,474+2,296+2,087+2,327+0,792)*2				
			(0,61+2,295+1,64+2,295+0,13)*2				
			(0,355+2,28+2,24+2,125+0,58)*2				
<i>RTS komentář: Položka obsahuje očištění podkladu od nepřídržných částic, rozmíchání suché směsi s vodou, nanesení na stěnu a vyhlazení, uklizení odpadu. Položka neobsahuje žádný materiál.</i>							
59	781101121R00	Provedení penetrace podkladu - práce	m2		15,16	30,00	454,8
<i>RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru. Položka neobsahuje žádný materiál.</i>							
60	24592231	Penetrace hloubková P201	l	32,56*0,25	3,79	130,00	492,7
			15,28*0,25				
			31,04*0,25				
			17,636*0,25				
			15,952*0,25				
			13,94*0,25				
			15,16*0,25				
<i>RTS komentář: Hloubková zpevňující penetrace pro méně soudržné nasákové podklady. Pro hloubkové zpevnění a snížení nasákavosti porézních a navětralých minerálních podkladů v exteriérech i interiérech</i>							
61	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady	m2		15,16	250,00	3790
<i>RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru. Položka neobsahuje žádný materiál.</i>							
62	24551223	Hydroizolace disperzní 1-složková	kg	29,76*1,65	25,014	100,00	2501,4
			15,28*1,65				
			31,04*1,65				
			17,636*1,65				
			15,952*1,65				
			13,94*1,65				
			15,16*1,65				
<i>RTS komentář: Bezropouštědlová hmota na bázi vodní polymerní disperze a minerálních plniv. Použití: Povlaková hydroizolace proti oplachové vodě, určená pod keramické obklady a dlažby v interiérech.</i>							
63	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady	m2		15,16	50,00	758
<i>RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.</i>							
64	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus		30	60,00	1800
65	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus		6	70,00	420
66	781111121R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 140mm	kus		1,00	75,00	75,00
67	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t		0,6185	800,00	494,8
68	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	29,76-4,464	12,886	1 120,00	14432,32
			15,28-2,502				
			31,04-4,32				
			17,636-2,64540				
			15,952-2,3928				
			13,94-2,091				
			15,16-2,274				
<i>RTS komentář: (spára 2 mm)</i>							
69	59777003	Obklad keramika slinutá 600x300x10 mm	m2	25,296*1,15	14,8189	1 350,00	20005,515
			12,778*1,15				
			26,72*1,15				
			13,98080*1,15				
			13,5592*1,15				
			11,849*1,15				
			12,886*1,15				
70	781485112R00	Obklad vnitř.mozaika keramická do 20x20mm, tmel	m2	0,3*(2,93+2,15+1,7+1,36)*2	2,274	1 360,00	3092,64
			-0,3*0,7*2				
			(1,66+1,66+0,90+1,0)*0,3*2				
			-0,3*0,7*3				
			(1,55+1,55+0,88+1,12)*0,3*4				
			-0,3*0,7*4				
			-0,3*0,8*2				

			-0,3*1,6 0,3*(0,98+2,08+2,987+2,077+0,694) 0,3*(0,474+2,296+2,087+2,327+0,792) 0,3*(0,61+2,295+1,64+2,295+0,13) 0,3*(0,355+2,28+2,24+2,125+0,58)				
71	59777100	Obklad mozaika na mřížce	m2	4,464*1,2 2,502*1,2 4,32*1,2 2,46720*1,2 2,3928*1,2 2,091*1,2 2,274*1,2	2,73	570,00	1 555,42
RTS komentář: dovoz Polsk							
784	Malby						4 355,38
72	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	2,28+4,7 strop (2,93+2,15+1,7+1,36)*2*0,6 stěna 2,8628 strop 6,264 stěna 6,2 strop 12,24 stěna 6,09 strop koupelna (2,874+2,077+2,987+2,077+)*0,6 stěna koupelna 6,57 strop chodba (3,4+1,93)*2,6 stěna chodba 5,23 strop koupelna 0,6*(2,296+2,087+2,327+2,466) stěna koupelna 5,43 strop chodba (3,3+1,654)*2,6 stěna chodba 3,79 strop koupelna 0,6*(2,295+1,64)*2 stěna koupelna 6,26 strop chodba (2,3+2,8)*2,6 stěna chodba 4,68 strop koupelna 5,088 stěna koupelna 4,45 strop chodba 2*(2,6+1,72)*2,6 stěna chodba	36,682	4,00	146,728
RTS komentář: Provádí se za účelem odstranění veškerých drobných nepřilnavých částic a nečistot, které by mohly narušit přilnavost nanášeného materiálu k podkladu							
73	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2		36,682	11,00	403,502
RTS komentář: Provádí se za účelem odstranění veškerých nepřilnavých povrchových zrn a shluků zrn písku							
74	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění	m2	2,28+4,7 6,09+6,43 5,23+5,43 3,79+6,26 4,68+4,45	9,13	15,00	136,95
75	784111202R00	Penetrace podkladu nátěrem 2 x	m2		36,682	29,00	1063,778
RTS komentář: Akrylátový základní nátěr na savé podklady s hloubkovou účinností.							
76	784115512R00	Malba Remal protiplísňový, bílá, bez penetrace, 2 x	m2		36,682	71,00	2604,422
RTS komentář: Disperzní tekutá malířská barva s protiplísňovou úpravou pro nátěry povrchů s velkou pravděpodobností napadení, nebo již napadenými plísněmi v interiérech. Bez vyspravení sádkou.							
96	Bourání konstrukcí						3 344,05
77	965043341RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	4,7*0,07 koupelna 6,09*0,07 5,23*0,07 3,79*0,07 4,68*0,07	0,3276	2 288,00	749,5488
RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod mazaninou.							
78	965049111RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm	m3		0,3276	858,00	281,0808

RTS komentář: Položka se používá jako příplatek k položkám bourání mazanin a betonových podkladů a obsahuje náklady na zřízení práce při bourání vyztužených mazanin nebo podkladů při jedné straně						
79	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	4,68	194,00	907,92
RTS komentář: Položka je určena pro broušení lokálních nerovností nebo zbroušení celistvých ploch. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.						
80	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	4,68	100,00	468
RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod dlažbou						
81	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2, rozšíření otvoru vč, vložení nového překladu	m2	1,2*2,05 1,2*2,05 0,9*2,05 0,9*2,05	1,845 500,00	922,5
RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce není zakalkulováno vyvěšení dveřních křídel. Tyto práce se oceňují samostatně						
82	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1	15,00	15
RTS komentář: Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvěšení křídel určených k likvidaci						
H01 Budovy občanské výstavby						156,67
83	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	1,0446 0,5606 1,1132 0,8226+0,0296 0,7113+0,0296 0,5949+0,0296 0,6793+0,0296	0,7089 221,00	156,6669
M65 Elektroinstalace						10 735,13
84	650051311R00	Montáž spínače zapuštěného	kus	2	74,00	148
85	34536495	Kryt spínače jednoduchý, s popisovým polem 3558A-A00620	kus	2	75,00	150
RTS komentář: Kryt spínače kolébkového s popisovým polem 3558A-A00620 B - Kryt spínače kolébkového s popisovým polem, barva bílá, Tango Pro spínače řazení 1, 6, 7. Pro ovládače řazení 1/0, 6/0. Kryt						
86	34535400	Přístroj spínače jednopólového, řazení 1 s doběhovým relé, 1So 3558-A01340	kus	1	160,00	160
RTS komentář: 3558-A01340 Přístroj spínače 1P řaz.1, 1So 10AX 250VAC 3558-A01340 Přístroj spínače jednopólového 10 AX, 250 V AC Upevnění šrouby. Šroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm2). Je-li						
87	34535406	Přístroj pro nouzové volání	kus	1	170,00	170
88	650052711R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	kus	2	160,00	320
89	34551610	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 5518A-A2349	kus	2	190,00	380
RTS komentář: 5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 5518A-A2349 B - Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 16 A, 250 V AC Upevnění šrouby. Šroubové svorky (pro vodiče						
90	34536700	Rámeček jednonásobný 3901A-B10	kus	2	36,60	73,2
RTS komentář: 3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný Design: Tango®						
91	34536705	Rámeček dvojnásobný, vodorovný 3901A-B20	kus	1	65,50	65,5
RTS komentář: 3901A-B20 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný, bílý Pro vodorovnou montáž Design: Tango						
92	650124641R00	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pod omítku	m	10,7	39,90	426,93
93	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	15	18,50	277,5
RTS komentář: CYKY Instalační kabely Použití: pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorách, v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene. Konstrukce: 1. Měděné						
94	650124643R00	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pod omítku	m	3 4,2 6,7	6,7 40,00	268
95	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	10	29,60	296
RTS komentář: CYKY Instalační kabely Použití: pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorách, v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene. Konstrukce: 1. Měděné						
96	650146129R00	Přepojení stávajících a nových rozvodů do nového bytového rozvaděče, vč. jističů na stávající i nové okruhy	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
97	650101511R00	Dodávka a montáž LED svítidla stropního přisazeného 18W denní bílá	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
98	650516811R00	Revize elektroinstalace	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
99	650101121R00	Dodávka a montáž ventilátoru	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
S Přesuny sutí						3 959,79
100	979981104R00	Kontejner, přistavený na 24 h, odvoz a likvidace, suť bez příměsí, kapacita 9 t	t	0,9514 suť 0,3857+0,0319+0,0193 zař. předměty 0,0193+0,0319 0,0933 1,3262 suť 0,3857+0,0319+0,0193 zař. předměty 1,1658 suť 0,3857+0,0319+0,0193 zař. předměty	1,45 550,00	798,93

0,8496 suť
0,3857+0,0319+0,0193 zař. předměty
1,0157 suť
0,3857+0,0319+0,0193 zař. předměty

RTS komentář: Položka zahrnuje přistavení kontejneru a odvoz stavební suti automobilem Liaz kapacity 9 t nákladu.
101 979011311RT1 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t

1,4526 86,00 124,9236

RTS komentář: Ruční přemístění suti z dopravního prostředku (kolečka) do násypky (násypka nad úrovní dopravního prostředku).
102 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 t

1,4526 2 090,00 3035,934
Celkem: 150 541,60

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava koupelny B_4/24	Objednatel:	Domov pro seniory Bukov	IČ/DIČ	44555661
Druh stavby:	interiérová stavební oprava	Projektant:	Ing.arch. Daniel Zygula	IČ/DIČ	87584832
Lokalita:	Domov pro seniory Bukov, pavilon B	Zhotovitel:		IČ/DIČ	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	102
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	14 236,86	Práce přesčas		Zařízení staveniště	
		Bez pevné podl.		Mimostav. doprava	
PSV	115 879,56	Kulturní památka		Uzemní vlivy	
				Provozní vlivy	
"M"	13 590,00			Ostatní	
				NUS z rozpočtu	
Ostatní materiál	0,00				
Přesun hmot a sutí	6 508,77				
ZRN celkem	150 215,19	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.		NUS celkem z obj.	

Základ 0%	0,00		
Základ 12%	150 215,19	DPH 12%	18 025,82
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00
		Celkem bez DPH	150 215,19
		Celkem včetně DPH	168 241,01

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava koupelny B_4/24	Doba výstavby:					
Druh stavby:	interiérová stavební oprava	Začátek výstavby:					
Lokalita:	Domov pro seniory Bukov, pavilon B	Konec výstavby:					
JKSO:		Zpracováno dne:					
Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Rozměry	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	61	Úprava povrchů vnitřní					10 086,49
1	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	0,6*(2,93+1,7+2,15+1,335)*2 stěny 0,6*(1,66+1,66+0,9+1,0)*2 stěny 0,6*(1,55+1,55+1,12+0,88+1,55+1,55+0,96+1,04)*2 stěny 0,6*(2,874+2,080+2,987+2,077) 6,09 0,6*(2,296+2,087+2,327+2,466) 0,6*(2,295+1,64)*2 0,6*(2,31+1,78)*2	4,908	319,00	1565,652
		RTS komentář: Položka obsahuje natažení stěrkového tmelu, vtlačení výztužné sítě a rozetření tmelu.					
2	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	3,1+3,0+2,9+2,15+2,6+2,6+1,5+2+0,8+0,8 3,6 10,8 1,35+1,35+2,6+2,08+2 2,2+2,2+3+2+2 11,5+7,4	18,9	75,00	1417,5
		RTS komentář: V položce nejsou zakalkulovány náklady na omítku rýh. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 612 44.					
3	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	0,6*(2,077+2,987+2,080+2,874)	4,908	570,00	2797,56
		RTS komentář: Položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu					
4	585566665	Omítka štuková vápenocementová Baunit PerlaExterior ruční	t	3*25*0,001 1*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001	0,075	251,00	18,825
		RTS komentář: 25 kg Omítka štuková vápenocementová ruční na minerální jádrové omítky, pro exteriéry a interiéry, zrnitost do 0,6 mm, min tl. 3 mm. Spotřeba: cca 3,6 kg/m2/3mm. Vydátnost: cca 6,9 m2/pytel					
5	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy	m2	2,28+4,7	4,11	400,00	1644
		RTS komentář: Položka obsahuje montáž pomocného lešení, natažení stěrkového tmelu, vtlačení výztužné sítě a rozetření tmelu.					
6	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2		4,11	640,00	2630,4
		RTS komentář: V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa					
7	585566665	Omítka štuková vápenocementová Baunit PerlaExterior ruční	t		0,05	251,00	12,55
		RTS komentář: 25 kg Omítka štuková vápenocementová ruční na minerální jádrové omítky, pro exteriéry a interiéry, zrnitost do 0,6 mm, min tl. 3 mm. Spotřeba: cca 3,6 kg/m2/3mm. Vydátnost: cca 6,9 m2/pytel					
64		Výplně otvorů					1 100,00
8	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus		1	1 100,00	1100
721		Vnitřní kanalizace					2 693,08
9	721223426R00	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1H	kus		1	750,00	750
10	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	2,1+0,8+0,5+0,3+0,6 2,1+0,8+0,5+0,3+0,6	5,4	300,00	1620
11	721176105R00	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm	m		0,5	360,00	180
12	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus		2	40,00	80
13	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m		5,4	11,00	59,4
14	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t		0,0046	800,00	3,68
722		Vnitřní vodovod					3 949,80
15	722172331R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	3,2*2 (1,4+0,6+0,45+0,5)*2	9,2	220,00	2024

		(2,0+1,0+0,7+1,0)*2					
		4,6*2					
16	722181212R00 Izolace návrleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m		9,2	63,00		579,6
RTS komentář: V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky							
17	722202213R00 Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST, D 20 mm x R 1/2"	kus		7	115,00		805
18	722202413R00 Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 25 mm	kus		2	200,00		400
19	722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m		9,2	12,00		110,4
20	998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t		0,0385	800,00		30,8
725 Zařizovací předměty		30 601,17					
21	725860251R00 Sifon umyvadlový chromovaný	kus		1	980,00		980
22	725017153R00 Umyvadlo invalidní 640 x 550 mm, bílé	soubor		1	1 112,00		1112
RTS komentář: Forma byla změněna, umyvadlo se nyní upevňuje na šrouby.							
23	725290010RA0 Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus		1	320,00		320
24	725290020RA0 Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus		1	450,00		450
25	725290030RA0 Demontáž vany, včetně baterie a obezdění	kus		1	870,00		870
26	725200050RA0 Montáž zařizovacích předmětů - sprcha	kus		1	970,00		970
27	55144231 Baterie termostatická vana/sprcha Chrome CR 063.00, podomítková	kus		1	2 100,00		2100
RTS komentář: Termostatická podomítková baterie sprchová Chrome s přepínačem							
28	55144162 Sprchová sada	kus		1	930,00		930
RTS komentář: Idealrain M3 sprchová sada: 3-funkční ruční sprcha d 100 mm (děšť / tropický déšť / masážní proud) funkce Anti-Kalk - systém proti tvorbě vodního kamene otočný držák sprchy, hadice							
29	55440004 Madlo rovné s krytkami 600 mm bílé	kus		2	1 100,00		2200
RTS komentář: R6660,11 průměr 28 m							
30	55440003 Madlo rovné s krytkami 500 mm bílé	kus		3	1 100,00		3300
RTS komentář: R6650,11 průměr 28 m							
31	55430013 Sedátko sprchové sklápěcí bílá	kus		1	990,00		990
RTS komentář: Sprchové sedátko kranaté nástěnné zatížitelnost do 150 kg Přiložená upěvňovací sada pro montáž do betonu, cihel a do masivních desek. Jiné stěny (pórobeton, sádrokarton) vyžadují							
32	55430012 Sprchový závěs, vč. vodící konstrukce	kus		1	1 255,00		1255
33	725291132R00 Madlo dvojité pevné bílé, dl. 900 mm	soubor		1	1 100,00		1100
34	725291136R00 Madlo dvojité sklopné bílé, dl. 800 mm	soubor		2	1 150,00		2300
35	998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t		0,4843	1 836,00		889,1748
36	725814101R00 Ventil rohový s filtrem IVAR.KING DN 15 mm x DN 10 mm	soubor		3	215,00		645
37	725823111RT1 Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otírání odpadu	kus		1	2 150,00		2150
38	725119305R00 Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor		1	1 500,00		1500
39	642346271 Mísa kombi stojící handicap	kus		1	6 540,00		6540
RTS komentář: včetně nádrže a sedátka, hluboké splachování							
766 Konstrukce truhlářské		1 827,72					
40	766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus		1	550,00		550
41	998766103R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t		0,0198	1 400,00		27,72
42	61165003 Dveře vnitřní hladké plné CPL STANDARD 1-křídle 800 x 1970 mm	kus		1	890,00		890
RTS komentář: rám z MDF vnitřní výplň - vytlačovaná dřevotříska povrchová úprava - laminát CPL							
43	54914629 Kování dveřní	kus		1	360,00		360
RTS komentář: interiérové kování klika - klika							
771 Podlahy z dlaždic		19 392,31					
44	771101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	2,28+4,7	4,11	9,00		36,99
45	771101116R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tloušťky do 30 mm	m2		4,11	193,00		793,23
RTS komentář: Položka je určena pro vyrovnání podlahy před kladením dlaždic na maltu nebo na tmel. Položka obsahuje : - zametení podkladu, - rozmíchání suché směsi s vodou, - liti na podklad, popřípadě							
46	23596057.A Hmotá cementová samonivelační SL C510 PRO vysoce pevná	kg		6,98*1,5*30 6,09*1,5*30 5,23*1,5*30 3,79*1,5*30 4,11*1,5*30	184,95	32,00	5918,4
RTS komentář: BOSTIK ke stěrkování, vyrovnávání a nivelování ploch v libovolné tloušťce, bez pnutí, čerpatelná - vytvoření podkladu pro kladení elastických podlahových krytin. Pouze pro vnitřní použití.							
47	771101121R00 Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2		4,11	30,00		123,3
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.							
48	24592231 Penetrace hloubková P201	l	6,98*0,25 2,8628*0,25 6,2*0,25	1,0275	130,00		133,575

		6,09*0,25					
		5,23*0,25					
		3,79*0,25					
		4,11*0,25					
<i>RTS komentář: Hloubková zpevňující penetrace pro méně soudržné nasákové podklady. Pro hloubkové zpevnění a snížení nasákavosti porézních a navětralých minerálních podkladů v exteriérech i interiérech</i>							
49	771101142R00	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby dvouvrstvě	m2	4,11	300,00	1233	
<i>RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.</i>							
50	24551223	Hydroizolace disperzní 1-složková	kg	6,98*1,6	6,576	100,00	657,6
					2,8628*1,6		
					6,2*1,6		
					6,09*1,6		
					5,23*1,6		
					3,79*1,6		
					4,11*1,6		
<i>RTS komentář: Bezropouštědlová hmota na bázi vodní polymerní disperze a minerálních plniv. Použití: Povlaková hydroizolace proti oplachové vodě, určená pod keramické obklady a dlažby v interiérech.</i>							
51	771101147R00	Provedení bandáže koutů	m	(2,93+2,15+1,7+1,36)*2	15,28	50,00	764
					2,0*12	stěna - stěna	
					(1,66+1,66+0,9+0,8)*2	stěna - podlaha	
					2,0*8	stěna - stěna	
					(1,55+1,55+1,12+0,88)*4	stěna - podlaha	
					2,0*16	stěna - stěna	
					1,08+2,08+2,987+2,077+0,894	stěna - podlaha	
					2,0*4	stěna - stěna	
					0,474+2,296+2,087+2,327+0,792	stěna - podlaha	
					2,0*4	stěna - stěna	
					0,61+2,295+1,64+2,295+0,13	stěna - podlaha	
					2,0*4	stěna - stěna	
					0,33+2,31+1,78+2,31+0,55	stěna - podlaha	
					2,0*4	stěna - stěna	
<i>RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.</i>							
52	28355201	ASO-Dichtband-2000 12 cm x 50 m těsnicí páska	m	16	100,00	1600	
<i>RTS komentář: Moderní spojovací materiál, pružný, obzvláště odolný proti přetržení, paropropustný. zaručuje rychlé vysychání izolačních materiálů obsahujících vodu. 20593600</i>							
53	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	4,11	50,00	205,5	
<i>RTS komentář: Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem.</i>							
54	771101310R00	Vyčištění keramické dlažby	m2	4,11	80,00	328,8	
<i>RTS komentář: Položka je určena pro očištění a odmaštěšní keramické dlažby. Obsahuje nanesení čistícího přípravku, prokartáčování a umytí prostředku z povrchu dlažby včetně dodávky prostředku..</i>							
55	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,2932	822,00	241,0104	
56	771212117R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 600x600 mm	m2	4,11	800,00	3288	
<i>RTS komentář: Položka je určena pro kladení dlažby do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.. Položka obsahuje : - zametení podkladu, - rozměření plochy, - rozbalení balíků,</i>							
57	597642070	Dlažba Taurus Granit matná 600 x 600 x 10 mm	m2	6,98*1,2	4,932	825,00	4068,9
					2,8628*1,2		
					6,2*1,2		
					6,09*1,2		
					5,23*1,2		
					3,79*1,2		
					4,11*1,2		
<i>RTS komentář: Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %, určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a vysokému až</i>							
781	Obklady (keramické)					51 175,99	
58	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	(2,93+2,15+1,7+1,36)*2*2	14,56	115,00	1674,4
					-0,7*2*2		
					(1,66+1,66+1,0+0,9)*2*2		
					-0,7*2*4		
					(1,55+1,55+0,88+1,12)*2*4		
					-0,7*2*4		
					-0,8*2*2		
					-1,0*0,6		
					-0,6*0,6		

			(0,98+2,08+2,987+2,077+0,694)*2 (0,474+2,296+2,087+2,327+0,792)*2 (0,61+2,295+1,64+2,295+0,13)*2 (0,33+2,31+1,78+2,31+0,55)*2			
RTS komentář: Položka obsahuje očištění podkladu od nepřídržných částic, rozmíchání suché směsi s vodou, nanesení na stěnu a vyhlazení, uklizení odpadu. Položka neobsahuje žádný materiál.						
59	781101121R00	Provedení penetrace podkladu - práce	m2	14,56	30,00	436,8
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru. Položka neobsahuje žádný materiál.						
60	24592231	Penetrace hloubková P201	l	32,56*0,25 15,28*0,25 31,04*0,25 17,636*0,25 15,952*0,25 13,94*0,25 14,56*0,25	3,64 130,00	473,2
RTS komentář: Hloubková zpevňující penetrace pro méně soudržné nasákové podklady. Pro hloubkové zpevnění a snížení nasákavosti poréznych a navětralých minerálních podkladů v exteriérech i interiérech						
61	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady	m2	14,56	376,00	5474,56
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru. Položka neobsahuje žádný materiál.						
62	24551223	Hydroizolace disperzní 1-složková	kg	29,76*1,65 15,28*1,65 31,04*1,65 17,636*1,65 15,952*1,65 13,94*1,65 14,56*1,65	24,024 100,00	2402,4
RTS komentář: Bezropouštědlová hmota na bázi vodní polymerní disperze a minerálních plniv. Použití: Povlaková hydroizolace proti oplachové vodě, určená pod keramické obklady a dlažby v interiérech.						
63	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady	m2	14,56	50,00	728
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.						
64	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	30	65,00	1950
65	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	6	70,00	420
66	781111121R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 140mm	kus	1	75,00	75
67	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,6185	800,00	494,8
68	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	29,76-4,464 15,28-2,502 31,04-4,32 17,636-2,64540 15,952-2,3928 13,94-2,091 14,56-2,184	12,376 1 220,00	15098,72
RTS komentář: (spára 2 mm)						
69	59777003	Obklad keramika slinutá 600x300x10 mm	m2	25,296*1,15 12,778*1,15 26,72*1,15 13,98080*1,15 13,5592*1,15 11,849*1,15 12,376*1,15	14,2324 1 230,00	17505,852
70	781485112R00	Obklad vnitř.mozaiika keramická do 20x20mm, tmel	m2	0,3*(2,93+2,15+1,7+1,36)*2 -0,3*0,7*2 (1,66+1,66+0,90+1,0)*0,3*2 -0,3*0,7*3 (1,55+1,55+0,88+1,12)*0,3*4 -0,3*0,7*4 -0,3*0,8*2 -0,3*1,6 0,3*(0,98+2,08+2,987+2,077+0,694) 0,3*(0,474+2,296+2,087+2,327+0,792) 0,3*(0,61+2,295+1,64+2,295+0,13)	2,184 1 350,00	2948,4

71	59777100	Obklad mozaika na mřížce	m2	0,3*(0,33+2,31+1,78+2,31+0,55) 4,464*1,2 2,502*1,2 4,32*1,2 2,46720*1,2 2,3928*1,2 2,091*1,2 2,184*1,2	2,62	570,00	1 493,86
RTS komentář: dovoz Polsk							
784	Malby						6 239,50
72	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	2,28+4,7 strop (2,93+2,15+1,7+1,36)*2*0,6 stěna 2,8628 strop 6,264 stěna 6,2 strop 12,24 stěna 6,09 strop koupelna (2,874+2,077+2,987+2,077+)*0,6 stěna koupelna 6,57 strop chodba (3,4+1,93)*2,6 stěna chodba 5,23 strop koupelna 0,6*(2,296+2,087+2,327+2,466) stěna koupelna 5,43 strop chodba (3,3+1,654)*2,6 stěna chodba 3,79 strop koupelna 0,6*(2,295+1,64)*2 stěna koupelna 6,26 strop chodba (2,3+2,8)*2,6 stěna chodba 4,11 strop koupelna 4,908 stěna koupelna 6,22 strop chodba 2*(2,241+2,775)*2,6 stěna chodba	41,3212	4,00	165,2848
RTS komentář: Provádí se za účelem odstranění veškerých drobných nepřílnavých částic a nečistot, které by mohly narušit přilnavost nanášeného materiálu k podkladu							
73	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2		41,3212	11,00	454,5332
RTS komentář: Provádí se za účelem odstranění veškerých nepřílnavých povrchových zrn a shluků zrn písku							
74	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění	m2	2,28+4,7 6,09+6,43 5,23+5,43 3,79+6,26 4,11+6,22	10,33	20,00	206,6
75	784111202R00	Penetrace podkladu nátěrem 2 x	m2		41,3212	60,00	2479,272
RTS komentář: Akrylátový základní nátěr na savé podklady s hloubkovou účinností.							
76	784115512R00	Malba Remal protiplišňový,bílá, bez penetrace, 2 x	m2		41,3212	71,00	2933,8052
RTS komentář: Disperzní tekutá malířská barva s protiplišňovou úpravou pro nátěry povrchů s velkou pravděpodobností napadení, nebo již napadenými plísněmi v interiérech. Bez vyspravení sádkou.							
96	Bourání konstrukcí						3 050,37
77	965043341RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	4,7*0,07 koupelna 6,09*0,07 5,23*0,07 3,79*0,07 4,11*0,07	0,2877	2 288,00	658,2576
RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod mazaninou.							
78	965049111RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3		0,2877	856,00	246,2712
RTS komentář: Položka se používá jako příplatek k položkám bourání mazanin a betonových podkladů a obsahuje náklady na ztížení práce při bourání vyztužených mazanin nebo podkladů při jedné straně							
79	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2		4,11	194,00	797,34
RTS komentář: Položka je určena pro broušení lokálních nerovností nebo zbroušení celistvých ploch. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.							
80	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2		4,11	100,00	411
RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod dlažbou							

81	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2, rozšíření otvoru vč, vložení nového překladu	m2	1,2*2,05 1,2*2,05 0,9*2,05 0,9*2,05	1,845	500,00	922,5
RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se suť, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce není zakalkulováno vyvěšení dveřních křídel. Tyto práce se oceňují samostatně							
82	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus		1	15,00	15
RTS komentář: Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvěšení křídel určených k likvidaci							
H01 Budovy občanské výstavby			146,63				
83	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	1,0446 0,5606 1,1132 0,8226+0,0296 0,7113+0,0296 0,5949+0,0296 0,6339+0,0296	0,6635	221,00	146,6335
M65 Elektroinstalace			13 590,00				
84	650051311R00	Montáž spínače zapuštěného	kus		2	74,00	148
85	34536495	Kryt spínače jednoduchý, s popisovým polem 3558A-A00620	kus		2	75,00	150
RTS komentář: Kryt spínače kolébkového s popisovým polem 3558A-A00620 B - Kryt spínače kolébkového s popisovým polem, barva bílá, Tango Pro spínače řazení 1, 6, 7. Pro ovládače řazení 1/0, 6/0. Kryt							
86	34535400	Přístroj spínače jednopólového, řazení 1 s doběhovým relé, 1So 3558-A01340	kus		1	160,00	160
RTS komentář: 3558-A01340 Přístroj spínače 1P řaz.1, 1So 10AX 250VAC 3558-A01340 Přístroj spínače jednopólového 10 AX, 250 V AC Upevnění šrouby. Šroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm2). Je-li							
87	34535406	Přístroj pro nouzové volání	kus		1	170,00	170
88	650052711R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	kus		2	160,00	320
89	34551610	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 5518A-A2349	kus		2	190,00	380
RTS komentář: 5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 5518A-A2349 B - Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 16 A, 250 V AC Upevnění šrouby. Šroubové svorky (pro vodiče							
90	34536700	Rámeček jednonásobný 3901A-B10	kus		1	30,00	30
RTS komentář: 3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný Design: Tango®							
91	34536710	Rámeček trojnásobný, vodorovný 3901A-B30	kus		1	60,00	60
RTS komentář: 3901A-B30 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný Pro vodorovnou montáž Design: Tango®							
92	650124641R00	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pod omítku	m		11,9	30,00	357
93	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m		15	21,00	315
RTS komentář: CYKY Instalační kabely Použití: pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorách, v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene. Konstrukce: 1. Měděné							
94	650124643R00	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pod omítku	m	3 4,2 4,2	4,2	25,00	105
95	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m		5	21,00	105
RTS komentář: CYKY Instalační kabely Použití: pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorách, v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene. Konstrukce: 1. Měděné							
96	650146129R00	Přepojení stávajících a nových rozvodů do nového bytového rozvaděče, vč. jističů na stávající i nové okruhy	kus		1,00	3 500,00	3 500,00
97	650101511R00	Dodávka a montáž LED svítidla stropního přisazeného 18W denní bílá	kus		1,00	1 790,00	1 790,00
98	650516811R00	Revize elektroinstalace	kus		1,00	4 500,00	4 500,00
99	650101121R00	Dodávka a montáž ventilátoru	kus		1,00	1 500,00	1 500,00
S Přesuny suti			6 362,14				
100	979981104R00	Kontejner, přistavení na 24 h, odvoz a likvidace, suť bez příměsí, kapacita 9 t	t	0,9514 suť 0,3857+0,0319+0,0193 zař. předměty 0,0193+0,0319 0,0933 1,3262 suť 0,3857+0,0319+0,0193 zař. předměty 1,1658 suť 0,3857+0,0319+0,0193 zař. předměty 0,8496 suť 0,3857+0,0319+0,0193 zař. předměty 0,9093 suť 0,3857+0,0319+0,0193 zař. předměty	1,35	2 550,00	3 432,81
RTS komentář: Položka zahrnuje přistavení kontejneru a odvoz stavební suti automobilem Liaz kapacity 9 t nákladu.							
101	979011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t		1,3462	86,00	115,7732

RTS komentář: Ruční přemístění suti z dopravního prostředku (kolečka) do násypky (násypka nad úrovní dopravního prostředku).
102 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 t

1,3462	2 090,00	2813,558
Celkem:		150 215,19

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava koupelny C_1/03	Objednatel:	Domov pro seniory Bukov	IČ/DIČ	44555661
Druh stavby:	interiérová stavební oprava	Projektant:	Ing.arch. Daniel Zygula	IČ/DIČ	87584832
Lokalita:	Domov pro seniory Bukov, pavilon C	Zhotovitel:		IČ/DIČ	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	89
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	19 014,34	Práce přesčas		Zařízení staveniště	
		Bez pevné podl.		Mimostav. doprava	
PSV	118 813,07	Kulturní památka		Uzemní vlivy	
				Provozní vlivy	
"M"	8 639,30			Ostatní	
				NUS z rozpočtu	
Ostatní materiál	0,00				
Přesun hmot a sutí	4 015,36				
ZRN celkem	150 482,07	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.		NUS celkem z obj.	

Základ 0%	0,00		
Základ 12%	150 482,07	DPH 12%	18 057,85
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00
		Celkem bez DPH	150 482,07
		Celkem včetně DPH	168 539,92

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava koupelny C_1/03			Doba výstavby:			
Druh stavby:	interiérová stavební oprava			Začátek výstavby:			
Lokalita:	Domov pro seniory Bukov, pavilon C			Konec výstavby:			
JKSO:				Zpracováno dne:			
C	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Rozměry	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	61	Uprava povrchů vnitřní					15 927,85
1	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	0,6*(2,874+2,080+2,987+2,077) 6,09 0,6*(2,93+1,7+2,15+1,335)*2 stěny 0,6*(1,66+1,66+0,9+1,0)*2 stěny 0,6*(1,55+1,55+1,12+0,88+1,55+1,55+0,96+1,04)*2 stěny	9,738	319,00	3106,422
RTS komentář: Položka obsahuje natažení stěrkového tmelu, vtlačení výztužné sítě a rozetření tmelu.							
2	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	1,35+1,35+2,6+2,08+2 3,1+3,0+2,9+2,15+2,6+2,6+1,5+2+0,8+0,8 3,6 10,8	21,45	70,00	1501,5
RTS komentář: V položce nejsou zakalkulovány náklady na omítku rýh. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 612 44.							
3	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	0,6*(2,077+2,987+2,080+2,874)	9,738	450,00	4382,1
RTS komentář: Položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu							
4	585566665	Omítka štuková vápenocementová Baumit PerlaExterior ruční	t	3*25*0,001 3*25*0,001 1*25*0,001 3*25*0,001	0,075	221,00	16,575
RTS komentář: 25 kg Omítka štuková vápenocementová ruční na minerální jádrové omítky, pro exteriéry a interiéry, zrnitost do 0,6 mm, min tl. 3 mm. Spotřeba: cca 3,6 kg/m2/3mm. Vydatnost: cca 6,9 m2/pytel							
5	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy	m2	2,28+4,7	6,98	390,00	2722,2
RTS komentář: Položka obsahuje montáž pomocného lešení, natažení stěrkového tmelu, vtlačení výztužné sítě a rozetření tmelu.							
6	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2		6,98	600,00	4188
RTS komentář: V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa							
7	585566665	Omítka štuková vápenocementová Baumit PerlaExterior ruční	t		0,05	221,00	11,05
RTS komentář: 25 kg Omítka štuková vápenocementová ruční na minerální jádrové omítky, pro exteriéry a interiéry, zrnitost do 0,6 mm, min tl. 3 mm. Spotřeba: cca 3,6 kg/m2/3mm. Vydatnost: cca 6,9 m2/pytel							
721 Vnitřní kanalizace 1 739,90							
8	721223426R00	Vpust podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1H	kus		1	755,00	755
9	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	2,1+0,8+0,5+0,3+0,6	3,1	195,00	604,5
10	721176105R00	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm	m		0,5	296,00	148
11	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus		2	95,00	190
12	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m		3,6	11,00	39,6
13	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t		0,0035	800,00	2,8
722 Vnitřní vodovod 4 238,94							
14	722172331R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	(1,4+0,6+0,45+0,5)*2 3,2*2	6,4	400,00	2560
15	722181212R00	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m		6,4	63,00	403,2
RTS komentář: V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky							
16	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST, D 20 mm x R 1/2"	kus		5	155,00	775
17	722202413R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 25 mm	kus		2	200,00	400
18	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m		6,4	12,00	76,8
19	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t		0,0269	890,00	23,941
725 Zařizovací předměty 14 138,00							
20	725860251R00	Sifon umyvadlový chromovaný	kus		2	980,00	1960
21	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus		1	217,00	217
22	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus		1	283,00	283
23	725290030RA0	Demontáž vany, včetně baterie a obezdění	kus		1	780,00	780
24	725200050RA0	Montáž zařizovacích předmětů - sprcha	kus		1	970,00	970
25	55144231	Baterie termostatická vana/sprcha Chrome CR 063.00, podomítková	kus		1	240,00	240
RTS komentář: Termostatická podomítková baterie sprchová Chrome s přepínačem							
26	55144162	Sprchová sada	kus		1	963,00	963

RTS komentář: Idealrain M3 sprchová sada: 3-funkční ruční sprcha d 100 mm (déšť / tropický déšť / masážní proud) funkce Anti-Kalk - systém proti tvorbě vodního kamene otočný držák sprchy, hadice "Idealflex"									
27	55428114.A	Sprchová zástěna, sklo	kus	1	255,00	255			
28	725814101R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.KING DN 15 mm x DN 10 mm	soubor	5	300,00	1500			
29	725823111RT1	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu	kus	2	240,00	480			
30	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1	320,00	320			
31	64234627	Mísa kombi stojící, bílá	kus	1	4 130,00	4130			
RTS komentář: včetně nádrže a sedátka, hluboké splachování									
32	725017123R00	Umyvadlo na šrouby, 600 x 450 mm, bílé	soubor	1	1 060,00	1060			
33	725017130R00	Umyvadlo na šrouby, 500 x 410 mm, bílé	soubor	1	980,00	980			
771 Podlahy z dlaždic						34 467,09			
34	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	2,28+4,7	6,98	9,00	62,82		
35	23596057.A	Hmota cementová samonivelační SL C510 PRO vysoce pevná	kg	6,09*1,5*30	314,1	32,00	10051,2		
				6,98*1,5*30					
RTS komentář: BOSTIK ke stěrkování, vyrovnávání a nivelování ploch v libovolné tloušťce, bez prutů, čerpatelná - vytvoření podkladu pro kladení elastických podlahových krytin. Pouze pro vnitřní použití.									
36	771101116R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tloušťky do 30 mm	m2	6,98	193,00	1347,14			
RTS komentář: Položka je určena pro vyrovnání podlahy před kladením dlaždic na maltu nebo na tmel. Položka obsahuje : - zametení podkladu, - rozmíchání suché směsi s vodou, - liti na podklad, popřípadě									
37	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	6,98	30,00	209,4			
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.									
38	24592231	Penetrace hloubková P201	l	6,09*0,25	1,745	130,00	226,85		
				6,98*0,25					
				2,8628*0,25					
				6,2*0,25					
RTS komentář: Hloubková zpevňující penetrace pro méně soudržné nasákové podklady. Pro hloubkové zpevnění a snížení nasákavosti poréznych a navětralých minerálních podkladů v exteriérech i interiérech									
39	771101142R00	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby dvouvrstvé	m2	6,98	300,00	2094			
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.									
40	24551223	Hydroizolace disperzní 1-složková	kg	6,09*1,6	11,168	100,00	1116,8		
				6,98*1,6					
				2,8628*1,6					
				6,2*1,6					
RTS komentář: Bezropouštědlová hmota na bázi vodní polymerní disperze a minerálních plniv. Použití: Povlaková hydroizolace proti oplachové vodě, určená pod keramické obklady a dlažby v interiérech.									
41	771101147R00	Provedení bandáže koutů	m	1,08+2,08+2,987+2,077+0,894	40,28	50,00	2014		
				stěna - podlaha					
				2,0*4 stěna - stěna					
				(2,93+2,15+1,7+1,36)*2					
				stěna - podlaha					
				2,0*12 stěna - stěna					
				(1,66+1,66+0,9+0,8)*2					
				stěna - podlaha					
				2,0*8 stěna - stěna					
				(1,55+1,55+1,12+0,88)*4					
				stěna - podlaha					
				2,0*16 stěna - stěna					
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.									
42	28355201	ASO-Dichtband-2000 12 cm x 50 m těsnicí páska	m	41	100,00	4100			
RTS komentář: Moderní spojovací materiál, pružný, obzvláště odolný proti přetržení, paropropustný. zaručuje rychlé vysychání izolačních materiálů obsahujících vodu. 20593600									
43	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	6,98	50,00	349			
RTS komentář: Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem.									
44	771101310R00	Vyčištění keramické dlažby	m2	6,98	80,00	558,4			
RTS komentář: Položka je určena pro očištění a odmaštění keramické dlažby. Obsahuje nanesení čistícího přípravku, prokartáčování a umytí prostředku z povrchu dlažby včetně dodávky prostředku..									
45	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,5021	800,00	401,68			
46	771212117R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 600x600 mm	m2	6,98	750,00	5235			
RTS komentář: Položka je určena pro kladení dlažby do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů. Položka obsahuje : - zametení podkladu, - rozměření plochy, - rozbalení balíků,									
47	597642070	Dlažba Taurus Granit matná 600 x 600 x 10 mm	m2	6,09*1,2	8,376	800,00	6700,8		
				6,98*1,2					
				2,8628*1,2					
				6,2*1,2					
RTS komentář: Slínuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %, určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a vysokému až									
781 Obklady (keramické)						62 198,42			
48	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	(0,98+2,08+2,987+2,077+0,694)*2	29,76	210,00	6249,6		
				(2,93+2,15+1,7+1,36)*2*2					
				-0,7*2*2					
				(1,66+1,66+1,0+0,9)*2*2					
				-0,7*2*4					
				(1,55+1,55+0,88+1,12)*2*4					
				-0,7*2*4					

				-0,8*2*2 -1,0*0,6 -0,6*0,6				
RTS komentář: Položka obsahuje očištění podkladu od nepřídržných částic, rozmíchání suché směsi s vodou, nanesení na stěnu a vyhlazení, uklizení odpadu. Položka neobsahuje žádný materiál.								
49	781101121R00	Provedení penetrace podkladu - práce	m2		29,76	15,00		446,4
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru. Položka neobsahuje žádný materiál.								
50	24592231	Penetrace hloubková P201	l	17,636*0,25 32,56*0,25 15,28*0,25 31,04*0,25	8,14	100,00		814
RTS komentář: Hloubková zpevňující penetrace pro méně soudržné nasávkové podklady. Pro hloubkové zpevnění a snížení nasávkivosti porézních a navětralých minerálních podkladů v exteriérech i interiérech								
51	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady	m2		29,76	250,00		7440
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru. Položka neobsahuje žádný materiál.								
52	24551223	Hydroizolace disperzní 1-složková	kg	17,636*1,65 29,76*1,65 15,28*1,65 31,04*1,65	49,104	100,00		4910,4
RTS komentář: Bezropouštědlová hmota na bázi vodní polymerní disperze a minerálních plniv. Použití: Povlaková hydroizolace proti oplachové vodě, určená pod keramické obklady a dlažby v interiérech.								
53	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady	m2		29,76	50,00		1488
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.								
54	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus		15	60,00		900
55	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus		4	70,00		280
56	781111121R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 140mm	kus		1,00	75,00		75,00
57	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t		1,0294	800,00		823,52
58	59777003	Obklad keramika sliutá 600x300x10 mm	m2	13,98080*1,15 25,296*1,15 12,778*1,15 26,72*1,15	29,0904	631,00		18356,0424
59	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	17,636-2,64540 29,76-4,464 15,28-2,502 31,04-4,32	25,296	570,00		14418,72
RTS komentář: (spára 2 mm)								
60	781485112R00	Obklad vnitř.mozaiika keramická do 20x20mm, tmel	m2	0,3*(0,98+2,08+2,987+2,077+0,694) 0,3*(2,93+2,15+1,7+1,36)*2 -0,3*0,7*2 (1,66+1,66+0,90+1,0)*0,3*2 -0,3*0,7*3 (1,55+1,55+0,88+1,12)*0,3*4 -0,3*0,7*4 -0,3*0,8*2 -0,3*1,6	4,464	595,00		2656,08
61	59777100	Obklad mozaika na mřížce	m2	2,46720*1,2 4,464*1,2 2,502*1,2 4,32*1,2	5,86	570,00		3 340,66
RTS komentář: dovoz Polsk								
784	Malby							2 030,72
62	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	6,09 strop koupelna (2,874+2,077+2,987+2,077+)*0,6 stěna koupelna 6,57 strop chodba (3,4+1,93)*2,6 stěna chodba 2,28+4,7 strop (2,93+2,15+1,7+1,36)*2*0,6 stěna 2,8628 strop 6,264 stěna 6,2 strop 12,24 stěna	16,748	4,00		66,992
RTS komentář: Provádí se za účelem odstranění veškerých drobných nepřilnavých částic a nečistot, které by mohly narušit přilnavost nanášeného materiálu k podkladu								
63	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2		16,748	11,00		184,228
RTS komentář: Provádí se za účelem odstranění veškerých nepřilnavých povrchových zrn a shluků zrn písku								

64	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění	m2	6,09+6,43 2,28+4,7	6,98	15,00	104,7
65	784111202R00	Penetrace podkladu nátěrem 2 x <i>RTS komentář: Akrylátový základní nátěr na savé podklady s hloubkovou účinností.</i>	m2		16,748	29,00	485,692
66	784115512R00	Malba Remal protiplišňový, bílá, bez penetrace, 2 x <i>RTS komentář: Disperzní tekutá malířská barva s protiplišňovou úpravou pro nátěry povrchů s velkou pravděpodobností napadení, nebo již napadenými plísněmi v interiérech. Bez vyspravení sádkou.</i>	m2		16,748	71,00	1189,108
96 Bourání konstrukcí							3 086,50
67	965043341RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	6,09*0,07 4,7*0,07 koupelna	0,329	2 288,00	752,752
<i>RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod mazaninou.</i>							
68	965049111RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm <i>RTS komentář: Položka se používá jako příplatek k položkám bourání mazanin a betonových podkladů a obsahuje náklady na ztížení práce při bourání vyztužených mazanin nebo podkladů při jedné straně</i>	m3		0,329	856,00	281,624
69	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm <i>RTS komentář: Položka je určena pro broušení lokálních nerovností nebo zbroušení celistvých ploch. V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.</i>	m2		6,98	194,00	1354,12
70	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 <i>RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod dlažbou</i>	m2		6,98	100,00	698
H01 Budovy občanské výstavby							230,86
71	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	0,8226+0,0296 1,0446 0,5606 1,1132	1,0446	221,00	230,8566
M65 Elektroinstalace							8 639,30
72	34535400	Přístroj spínače jednopólového, řazení 1 s doběhovým relé, 1So 3558-A01340 <i>RTS komentář: 3558-A01340 Přístroj spínače 1P řaz. 1, 1So 10AX 250VAC 3558-A01340 Přístroj spínače jednopólového 10 AX, 250 V AC Upevnění šrouby. Šroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm2). Je-li ve</i>	kus		2	160,00	320
73	650051311R00	Montáž spínače zapuštěného	kus		2	74,00	148
74	34536495	Kryt spínače jednoduchý, s popisovým polem 3558A-A00620 <i>RTS komentář: Kryt spínače kolébkového s popisovým polem 3558A-A00620 B - Kryt spínače kolébkového s popisovým polem, barva bílá, Tango Pro spínače řazení 1, 6, 7. Pro ovládače řazení 1/0, 6/0. Kryt</i>	kus		2	75,00	150
75	34536700	Rámeček jednonásobný 3901A-B10 <i>RTS komentář: 3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, bílý Design: Tango®</i>	kus		2	30,00	60
76	650052711R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	kus		2	160,00	320
77	34551610	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 5518A-A2349 <i>RTS komentář: 5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 5518A-A2349 B - Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 16 A, 250 V AC Upevnění šrouby. Šroubové svorky (pro vodiče</i>	kus		2	190,00	380
78	34536700	Rámeček jednonásobný 3901A-B10 <i>RTS komentář: 3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný Design: Tango®</i>	kus		2	30,00	60
79	650124641R00	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pod omítku	m		9,3	21,00	195,3
80	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2 <i>RTS komentář: CYKY Instalační kabely Použití: pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorech, v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene. Konstrukce: 1. Měděné plné</i>	m		10	26,00	260
81	650124643R00	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pod omítku	m	3	7,4	40,00	296
82	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2 <i>RTS komentář: CYKY Instalační kabely Použití: pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorech, v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene. Konstrukce: 1. Měděné plné</i>	m		10	25,00	250
83	650146129R00	Přepojení stávajících a nových rozvodů do nového bytového rozvaděče, vč. jističů na stávající i nové okruhy	kus		1,00	1 500,00	1 500,00
84	650516811R00	Revize elektroinstalace	kus		1,00	1 000,00	1 000,00
85	650101516R00	Dodávka a montáž LED svítidla stropního přísazeného 12W denní bílá	kus		2,00	1 100,00	2 200,00
86	650101121R00	Dodávka a montáž ventilátoru	kus		2,00	750,00	1 500,00
S Přesuny suti							3 784,51
87	979981104R00	Kontejner, přistavení na 24 h, odvoz a likvidace, sut' bez příměsí, kapacita 9 t	t	1,3262 sut' 0,3857+0,0319+0,0193 zař. předměty 0,9514 sut' 0,3857+0,0319+0,0193 zař. předměty 0,0193+0,0319 0,0933	1,39	550,00	763,57
<i>RTS komentář: Položka zahrnuje přistavení kontejneru a odvoz stavební suti automobilem Liaz kapacity 9 t nákladu.</i>							
88	979011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem <i>RTS komentář: Ruční přemístění suti z dopravního prostředku (kolečka) do násypky (násypka nad úrovní dopravního prostředku).</i>	t		1,3883	86,00	119,3938
89	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t		1,3883	2 090,00	2901,547
					Celkem:		150 482,07

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava koupelny C_2/WC	Objednatel:	Domov pro seniory Bukov	IČ/DIČ	44555661
Druh stavby:	interiérová stavební oprava	Projektant:	Ing.arch. Daniel Zygula	IČ/DIČ	87584832
Lokalita:	Domov pro seniory Bukov, pavilon C	Zhotovitel:		IČ/DIČ	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	67
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	25 760,43	Práce přesčas		Zařízení staveniště	
		Bez pevné podl.		Mimostav. doprava	
PSV	113 779,28	Kulturní památka		Uzemní vlivy	
				Provozní vlivy	
"M"	10 041,80			Ostatní	
				NUS z rozpočtu	
Ostatní materiál	0,00				
Přesun hmot a sutí	841,45				
ZRN celkem	150 422,96	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.		NUS celkem z obj.	

Základ 0%	0,00		
Základ 12%	150 422,96	DPH 12%	18 050,75
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00
		Celkem bez DPH	150 422,96
		Celkem včetně DPH	168 473,71

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava koupelny C_2/WC			Doba výstavby:			
Druh stavby:	interiérová stavební oprava			Začátek výstavby:			
Lokalita:	Domov pro seniory Bukov, pavilon C			Konec výstavby:			
JKSO:				Zpracováno dne:			
C	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Rozměry	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	61	Úprava povrchů vnitřní					8 909,99
1	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	0,6*(2,874+2,080+2,987+2,077) 6,09 0,6*(2,93+1,7+2,15+1,335)*2 stěny 0,6*(1,66+1,66+0,9+1,0)*2 stěny	6,264	319,00	1998,216
	RTS komentář: Položka obsahuje natažení stěrkového tmelu, vtažení výztužné sítě a rozetření tmelu.						
2	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	1,35+1,35+2,6+2,08+2 3,1+3,0+2,9+2,15+2,6+2,6+1,5+2+0,8+0,8 3,6	3,6	75,00	270
	RTS komentář: V položce nejsou zakalkulovány náklady na omítku rýh. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 612 44.						
3	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	0,6*(2,077+2,987+2,080+2,874)	6,264	574,00	3595,536
	RTS komentář: Položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu						
4	585566665	Omítka štuková vápenocementová Baumit PerlaExterior ruční	t	3*25*0,001 3*25*0,001 1*25*0,001	0,025	251,00	6,275
	RTS komentář: 25 kg Omítka štuková vápenocementová ruční na minerální jádrové omítky, pro exteriéry a interiéry, zrnitost do 0,6 mm, min tl. 3 mm. Spotřeba: cca 3,6						
5	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy	m2	2,28+4,7	2,8628	409,50	1172,3166
	RTS komentář: Položka obsahuje montáž pomocného lešení, natažení stěrkového tmelu, vtažení výztužné sítě a rozetření tmelu.						
6	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2		2,8628	648,00	1855,0944
	RTS komentář: V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa						
7	585566665	Omítka štuková vápenocementová Baumit PerlaExterior ruční	t		0,05	251,00	12,55
	RTS komentář: 25 kg Omítka štuková vápenocementová ruční na minerální jádrové omítky, pro exteriéry a interiéry, zrnitost do 0,6 mm, min tl. 3 mm. Spotřeba: cca 3,6						
	725	Zařizovací předměty					13 288,00
8	725860251R00	Sífon umyvadlový chromovaný	kus		1	1 280,00	1280
9	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus		1	217,00	217
10	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus		1	283,00	283
11	725814101R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.KING DN 15 mm x DN 10 mm	soubor		3	361,00	1083
12	725823111RT1	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu	kus		1	240,00	240
13	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor		1	2 850,00	2850
14	64234627	Mísa kombi stojící, bílá	kus		1	6 350,00	6350
	RTS komentář: včetně nádrže a sedátka, hluboké splachování						
15	725017130R00	Umyvadlo na šrouby, 500 x 410 mm, bílé	soubor		1	985,00	985
	771	Podlahy z dlaždic					47 135,21
16	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	2,28+4,7	2,8628	9,00	25,7652
17	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2		2,8628	193,00	552,5204
	RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.						
18	24592231	Penetrace hloubková P201	l	6,09*0,25 6,98*0,25 2,8628*0,25	0,7157	130,00	93,041
	RTS komentář: Hloubková zpevňující penetrace pro méně soudržné nasákové podklady. Pro hloubkové zpevnění a snížení nasákavosti porézních a navětralých minerálních						
19	771101142R00	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby dvouvrstvé	m2		2,8628	30,00	85,884

RTS komentář:		Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.					
20	24551223	Hydroizolace disperzní 1-složková	kg	6,09*1,6 6,98*1,6 2,8628*1,6	4,58048	286,00	1310,01728
RTS komentář:		Bezrozpouštědlová hmota na bázi vodní polymerní disperze a minerálních plniv. Použití: Povlaková hydroizolace proti oplachové vodě, určená pod keramické					
21	771101147R00	Provedení bandáže koutů	m	1,08+2,08+2,987+2,077+0,894 stěna - podlaha 2,0*4 stěna - stěna (2,93+2,15+1,7+1,36)*2 stěna - podlaha 2,0*12 stěna - stěna (1,66+1,66+0,9+0,8)*2 stěna - podlaha 2,0*8 stěna - stěna	26,04	45,00	1171,8
RTS komentář:		Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.					
22	28355201	ASO-Dichtband-2000 12 cm x 50 m těsnicí páska	m		27	1 345,00	36315
RTS komentář:		Moderní spojovací materiál, pružný, obzvláště odolný proti přetržení, paropropustný. zaručuje rychlé vysychání izolačních materiálů obsahujících vodu.					
23	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2		2,8628	30,00	85,884
RTS komentář:		Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem.					
24	771101310R00	Vyčištění keramické dlažby	m2		2,8628	80,00	229,024
RTS komentář:		Položka je určena pro očištění a odmaštěšní keramické dlažby. Obsahuje nanesení čistícího přípravku, prokartáčování a umytí prostředku z povrchu dlažby					
25	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t		0,1719	1 968,00	338,2992
26	771212117R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 600x600 mm	m2		2,8628	800,00	2290,24
RTS komentář:		Položka je určena pro kladení dlažby do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.. Položka obsahuje : - zametení podkladu, -					
27	597642070	Dlažba Taurus Granit matná 600 x 600 x 10 mm	m2	6,09*1,2 6,98*1,2 2,8628*1,2	3,43536	1 350,00	4637,736
RTS komentář:		Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %, určené k obkládům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny					
781		Obklady (keramické)					51 697,17
28	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	(0,98+2,08+2,987+2,077+0,694)*2 (2,93+2,15+1,7+1,36)*2*2 -0,7*2*2 (1,66+1,66+1,0+0,9)*2*2 -0,7*2*4	15,28	210,00	3208,8
RTS komentář:		Položka obsahuje očištění podkladu od nepřídržných částic, rozmíchání suché směsi s vodou, nanesení na stěnu a vyhlazení, uklizení odpadu. Položka					
29	781101121R00	Provedení penetrace podkladu - práce	m2		15,28	30,00	458,4
RTS komentář:		Položka obsahuje provedení penetračního nátěru. Položka neobsahuje žádný materiál.					
30	24592231	Penetrace hloubková P201	l	17,636*0,25 32,56*0,25 15,28*0,25	3,82	130,00	496,6
RTS komentář:		Hloubková zpevňující penetrace pro méně soudržné nasákové podklady. Pro hloubkové zpevnění a snížení nasákavosti porézních a navětralých minerálních					
31	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady	m2		15,28	325,00	4966
RTS komentář:		Položka obsahuje provedení penetračního nátěru. Položka neobsahuje žádný materiál.					
32	24551223	Hydroizolace disperzní 1-složková	kg	17,636*1,65 29,76*1,65 15,28*1,65	25,212	326,00	8219,112
RTS komentář:		Bezrozpouštědlová hmota na bázi vodní polymerní disperze a minerálních plniv. Použití: Povlaková hydroizolace proti oplachové vodě, určená pod keramické					
33	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady	m2		15,28	50,00	764
RTS komentář:		Položka obsahuje provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.					
34	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus		7	260,00	1820
35	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus		5	290,00	1450
36	781111121R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 140mm	kus		1,00	350,00	350,00
37	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t		1,0294	800,00	823,52
38	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	17,636-2,64540 29,76-4,464	12,778	1 000,00	12778

			15,28-2,502				
<i>RTS komentář:</i>	<i>(spára 2 mm)</i>						
39	59777003	Obklad keramika slinutá 600x300x10 mm	m2	13,98080*1,15 25,296*1,15 12,778*1,15	14,6947	900,00	13225,23
40	781485112R00	Obklad vnitř.mozaika keramická do 20x20mm, tmel	m2	0,3*(0,98+2,08+2,987+2,077+0,694) 0,3*(2,93+2,15+1,7+1,36)*2 -0,3*0,7*2 (1,66+1,66+0,90+1,0)*0,3*2 -0,3*0,7*3	2,502	570,00	1426,14
41	59777100	Obklad mozaika na mřížce	m2	2,46720*1,2 4,464*1,2 2,502*1,2	3,00	570,00	1 711,37
<i>RTS komentář:</i>	<i>dovoz Polsk</i>						
784	Malby						1 658,90
42	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	6,09 strop koupelna (2,874+2,077+2,987+2,077+)*0,6 stěna koupelna 6,57 strop chodba (3,4+1,93)*2,6 stěna chodba 2,28+4,7 strop (2,93+2,15+1,7+1,36)*2*0,6 stěna 2,8628 strop 6,264 stěna	9,1268	4,00	36,5072
<i>RTS komentář:</i>	<i>Provádí se za účelem odstranění veškerých drobných nepřílnavých částic a nečistot, které by mohly narušit přilnavost nanášeného materiálu k podkladu</i>						
43	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2		9,1268	14,00	127,7752
<i>RTS komentář:</i>	<i>Provádí se za účelem odstranění veškerých nepřílnavých povrchových zrn a shluků zrn písku</i>						
44	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění	m2	6,09+6,43 2,28+4,7	2,8628	63,00	180,3564
45	784111202R00	Penetrace podkladu nátěrem 2 x	m2		9,1268	51,00	465,4668
<i>RTS komentář:</i>	<i>Akrylátový základní nátěr na savé podklady s hloubkovou účinností.</i>						
46	784115512R00	Malba Remal protiplísňový,bílá, bez penetrace, 2 x	m2		9,1268	93,00	848,7924
<i>RTS komentář:</i>	<i>Disperzní tekutá malířská barva s protiplísňovou úpravou pro nátěry povrchů s velkou pravděpodobností napadení, nebo již napadenými plísněmi v interiérech.</i>						
96	Bourání konstrukcí						16 850,44
47	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2		2,8628	5 786,00	16564,1608
<i>RTS komentář:</i>	<i>Položka je určena pro broušení lokálních nerovností nebo zbroušení celistvých ploch. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje</i>						
48	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2		2,8628	100,00	286,28
<i>RTS komentář:</i>	<i>V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání</i>						
H01	Budovy občanské výstavby						404,19
49	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	0,8226+0,0296 1,0446 0,5606	0,5606	721,00	404,1926
M65	Elektroinstalace						10 041,80
50	650051311R00	Montáž spínače zapuštěného	kus		2	74,00	148
51	34536495	Kryt spínače jednoduchý, s popisovým polem 3558A-A00620	kus		2	75,00	150
<i>RTS komentář:</i>	<i>Kryt spínače kolébkového s popisovým polem 3558A-A00620 B - Kryt spínače kolébkového s popisovým polem, barva bílá, Tango Pro spínače řazení 1, 6, 7.</i>						
52	34535400	Přístroj spínače jednopólového, řazení 1 s doběhovým relé, 1So 3558-A01340	kus		2	151,00	302
<i>RTS komentář:</i>	<i>3558-A01340 Přístroj spínače 1P řaz.1, 1So 10AX 250VAC 3558-A01340 Přístroj spínače jednopólového 10 AX, 250 V AC Upevnění šrouby. Šroubové</i>						
53	34536700	Rámeček jednonásobný 3901A-B10	kus		2	30,00	60
<i>RTS komentář:</i>	<i>3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, bílý Design: Tango®</i>						
54	34551610	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 5518A-A2349	kus		1	190,00	190
<i>RTS komentář:</i>	<i>5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 5518A-A2349 B - Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 16 A, 250 V AC Upevnění</i>						

55	34536700	Rámeček jednonásobný 3901A-B10	kus	1	36,60	36,6		
	RTS komentář: 3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný Design: Tango®							
56	650052711R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	kus	1	190,00	190		
57	650124641R00	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pod omítku	m	10,5	40,00	420		
58	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	12	36,60	439,2		
	RTS komentář: CYKY Instalační kabely Použití: pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorách, v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření							
59	650124643R00	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pod omítku	m	3	1,4	40,00	56	
60	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	2	25,00	50		
	RTS komentář: CYKY Instalační kabely Použití: pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorách, v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření							
61	650146129R00	Propojení stávajících a nových rozvodů	kus	1,00	1 500,00	1 500,00		
62	650516811R00	Revize elektroinstalace	kus	1,00	3 500,00	3 500,00		
63	650101516R00	Dodávka a montáž LED svítidla stropního přisazeného 12W denní bílá	kus	2,00	1 000,00	2 000,00		
64	650101121R00	Dodávka a montáž ventilátoru	kus	1,00	1 000,00	1 000,00		
S		Přesuny sutí				437,26		
65	979981104R00	Kontejner, přistavení na 24 h, odvoz a likvidace, suť bez příměsí, kapacita 9 t	t	1,3262	suť	0,14	550,00	79,48
				0,3857+0,0319+0,0193	zař. předměty			
				0,9514	suť			
				0,3857+0,0319+0,0193	zař. předměty			
				0,0193+0,0319				
				0,0933				
	RTS komentář: Položka zahrnuje přistavení kontejneru a odvoz stavební sutí automobilem Liaz kapacity 9 t nákladu.							
66	979011311RT1	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem	t	0,1445	386,00	55,777		
	RTS komentář: Ruční přemístění sutí z dopravního prostředku (kolečka) do násypky (násypka nad úrovní dopravního prostředku).							
67	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,1445	2 090,00	302,005		
		Celkem:				150 422,96		

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava koupelny C_3/11	Objednatel:	Domov pro seniory Bukov	IČ/DIČ	44555661
Druh stavby:	interiérová stavební oprava	Projektant:	Ing.arch. Daniel Zygula	IČ/DIČ	87584832
Lokalita:	Domov pro seniory Bukov, pavilon C	Zhotovitel:		IČ/DIČ	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	97
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	28 748,55	Práce přesčas		Zařízení staveniště	
		Bez pevné podl.		Mimostav. doprava	
PSV	113 381,89	Kulturní památka		Uzemní vlivy	
				Provozní vlivy	
"M"	7 835,13			Ostatní	
				NUS z rozpočtu	
Ostatní materiál	0,00				
Přesun hmot a sutí	437,72				
ZRN celkem	150 403,29	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.		NUS celkem z obj.	

Základ 0%	0,00		
Základ 12%	150 403,29	DPH 12%	18 048,39
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00
		Celkem bez DPH	150 403,29
		Celkem včetně DPH	168 451,68

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava koupelny C_3/11	Doba výstavby:					
Druh stavby:	interiérová stavební oprava	Začátek výstavby:					
Lokalita:	Domov pro seniory Bukov, pavilon C	Konec výstavby:					
JKSO:		Zpracováno dne:					
Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Rozměry	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	34	Stěny a příčky					10 304,53
1	347051524R00	Stěna šachty tl.80 mm,2xCW,2xopl.,deska RFI 15mm	m2	1,73*2,6 2,9*2,6	12,038	856,00	10304,528
		RTS komentář: Stěna šachty Rigips, systém OK12 odpovídá W629, ocelová konstrukce 2 x CW 50, 2x opláštěná, tl. 80 mm, s minerální izolací tl. 50 mm, desky protipožární RFI (DFH2) tl. 15 mm. Požární odolnost EI 60. 3.80.5					
	61	Úprava povrchů vnitřní					10 999,92
2	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	0,6*(2,93+1,7+2,15+1,335)*2 stěny 0,6*(1,66+1,66+0,9+1,0)*2 stěny 0,6*(1,55+1,55+1,12+0,88+1,55+1,55+0,96+1,04)*2 stěny 0,6*(2,874+2,080+2,987+2,077) 6,09 0,6*(2,296+2,087+2,327+2,466) 0,6*(2,295+1,64)*2 0,6*(2,28+1,835+2,125+2,24) 0,6*(3,3+1,73)*2	6,036	310,00	1871,16
		RTS komentář: Položka obsahuje natažení stěrkového tmelu, vtlačení výztužné sítě a rozetření tmelu.					
3	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	3,1+3,0+2,9+2,15+2,6+2,6+1,5+2+0,8+0,8 3,6 10,8 1,35+1,35+2,6+2,08+2 2,2+2,2+3+2+2 12,5+9,4	7	75,00	525
		RTS komentář: V položce nejsou zakalkulovány náklady na omítku rýh. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 612 44.					
4	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	0,6*(2,077+2,987+2,080+2,874)	6,036	574,00	3464,664
		RTS komentář: Položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu					
5	585566665	Omítka štuková vápenocementová Baumit PerlaExterior ruční	t	3*25*0,001 1*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001	0,075	251,00	18,825
		RTS komentář: 25 kg Omítka štuková vápenocementová ruční na minerální jádrové omítky, pro exteriéry a interiéry, zrnitost do 0,6 mm, min tl. 3 mm. Spotřeba: cca 3,6 kg/m2/3mm. Vydátnost: cca 6,9 m2/pytel					
6	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy	m2	2,28+4,7	4,83	409,50	1977,885
		RTS komentář: Položka obsahuje montáž pomocného lešení, natažení stěrkového tmelu, vtlačení výztužné sítě a rozetření tmelu.					
7	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2		4,83	648,00	3129,84
		RTS komentář: V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa					
8	585566665	Omítka štuková vápenocementová Baumit PerlaExterior ruční	t		0,05	251,00	12,55
		RTS komentář: 25 kg Omítka štuková vápenocementová ruční na minerální jádrové omítky, pro exteriéry a interiéry, zrnitost do 0,6 mm, min tl. 3 mm. Spotřeba: cca 3,6 kg/m2/3mm. Vydátnost: cca 6,9 m2/pytel					
	64	Výplně otvorů					1 100,00
9	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus		1	1 100,00	1100
	721	Vnitřní kanalizace					4 675,51
10	721223426R00	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1H	kus		1	755,00	755
11	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	2,1+0,8+0,5+0,3+0,6	1,9	221,00	419,9

12	721176105R00	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm	m	2,1+0,8+0,5+0,3+0,6	3,1	1 012,00	3137,2
13	721194104R00	Vyvedení odpadních výpusťek, D 40 x 1,8 mm	kus		2	99,90	199,8
14	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m		5	31,50	157,5
15	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t		0,0069	886,00	6,1134
722 Vnitřní vodovod							5 878,21
16	722172331R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	3,2*2 (1,4+0,6+0,45+0,5)*2 (2,0+1,0+0,7+1,0)*2 6,3*2	6,6	429,50	2834,7
17	722181212R00	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m		6,6	93,30	615,78
RTS komentář: V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy							
18	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST, D 20 mm x R 1/2"	kus		5	255,00	1275
19	722202413R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 25 mm	kus		2	502,00	1004
20	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m		6,6	18,80	124,08
21	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t		0,0277	890,00	24,653
725 Zařizovací předměty							19 873,09
22	725860251R00	Sífon umyvadlový chromovaný	kus		1	1 050,00	1050
23	725017153R00	Umyvadlo invalidní 640 x 550 mm, bílé	soubor		1	1 850,00	1850
RTS komentář: Forma byla změněna, umyvadlo se nyní upevňuje na šrouby.							
24	725200050RA0	Montáž zařizovacích předmětů - sprcha	kus		1	320,00	320
25	55144231	Baterie termostatická vana/sprcha Chrome CR 063.00, podomítková	kus		1	450,00	450
RTS komentář: Termostatická podomítková baterie sprchová Chrome s přepínačem							
26	55144162	Sprchová sada	kus		1	963,00	963
RTS komentář: Idealrain M3 sprchová sada: 3-funkční ruční sprcha d 100 mm (déšť / tropický déšť / masážní proud) funkce Anti-Kalk - systém proti tvorbě vodního kamene otočný držák sprchy, hadice							
27	55440004	Madlo rovné s krytkami 600 mm bílé	kus		2	690,00	1380
RTS komentář: R6660, 11 průměr 28 m							
28	55440003	Madlo rovné s krytkami 500 mm bílé	kus		3	660,00	1980
RTS komentář: R6650, 11 průměr 28 m							
29	55430013	Sedátko sprchové sklápěcí bílá	kus		1	995,00	995
RTS komentář: Sprchové sedátko kranaté nástěnné zatížitelnost do 150 kg Příložená upěvňovací sada pro montáž do betonu, cihel a do masivních desek. Jiné stěny (pórobeton, sádrokarton) vyžadují							
30	55430012	Sprchový závěs, vč. vodící konstrukce	kus		1	255,00	255
31	725291132R00	Madlo dvojité pevné bílé, dl. 900 mm	soubor		1	1 100,00	1100
32	725291136R00	Madlo dvojité sklopné bílé, dl. 800 mm	soubor		2	1 150,00	2300
33	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t		0,4843	950,00	460,085
34	725814101R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.KING DN 15 mm x DN 10 mm	soubor		3	300,00	900
35	725823111RT1	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu	kus		1	240,00	240
36	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor		1	1 500,00	1500
37	642346271	Mísa kombi stojící handicap	kus		1	4 130,00	4130
RTS komentář: včetně nádrže a sedátka, hluboké splachování							
766 Konstrukce truhlářské							2 713,76
38	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus		1	800,00	800
39	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t		0,0198	1 200,00	23,76
40	61165003	Dveře vnitřní hladké plně CPL STANDARD 1-křídle 800 x 1970 mm	kus		1	890,00	890
RTS komentář: rám z MDF vnitřní výplň - vytlačovaná dřevotříská povrchová úprava - laminát CPL							
41	54914629	Kování dveří	kus		1	1 000,00	1000
RTS komentář: interiérové kování klika - klika							
771 Podlahy z dlaždic							22 067,39
42	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	2,28+4,7	4,83	9,00	43,47
43	771101116R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tloušťky do 30 mm	m2		4,83	193,00	932,19
RTS komentář: Položka je určena pro vyrovnání podlahy před kladením dlaždic na maltu nebo na tmel. Položka obsahuje : - zametení podkladu, - rozmíchání suché směsi s vodou, - liti na podklad, popřípadě							
44	23596057.A	Hmota cementová samonivelační SL C510 PRO vysoce pevná	kg		217,35	32,00	6955,2
				6,09*1,5*30			
				5,23*1,5*30			
				3,79*1,5*30			
				4,68*1,5*30			

			4,83*1,5*30			
	<i>RTS komentář: BOSTIK ke stěrkování, vyrovnávání a nivelování ploch v libovolné tloušťce, bez prutů, čerpatelná - vytvoření podkladu pro kladení elastických podlahových krytin. Pouze pro vnitřní použití.</i>					
45	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	4,83	30,00	144,9
		<i>RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.</i>				
46	24592231	Penetrace hloubková P201	l	1,2075	130,00	156,975
			6,98*0,25			
			2,8628*0,25			
			6,2*0,25			
			6,09*0,25			
			5,23*0,25			
			3,79*0,25			
			4,68*0,25			
			4,83*0,25			
	<i>RTS komentář: Hloubková zpevňující penetrace pro méně soudržné nasákové podklady. Pro hloubkové zpevnění a snížení nasákavosti poréznych a navětralých minerálních podkladů v exteriérech i interiérech</i>					
47	771101142R00	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby dvouvrstvě	m2	4,83	300,00	1449
		<i>RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.</i>				
48	24551223	Hydroizolace disperzní 1-složková	kg	7,728	100,00	772,8
			6,98*1,6			
			2,8628*1,6			
			6,2*1,6			
			6,09*1,6			
			5,23*1,6			
			3,79*1,6			
			4,68*1,6			
			4,83*1,6			
	<i>RTS komentář: Bezropouštědlová hmota na bázi vodní polymerní disperze a minerálních plniv. Použití: Povlaková hydroizolace proti oplachové vodě, určená pod keramické obklady a dlažby v interiérech.</i>					
49	771101147R00	Provedení bandáže koutů	m	16,36	50,00	818
			(2,93+2,15+1,7+1,36)*2 stěna - podlaha			
			2,0*12 stěna - stěna			
			(1,66+1,66+0,9+0,8)*2 stěna - podlaha			
			2,0*8 stěna - stěna			
			(1,55+1,55+1,12+0,88)*4 stěna - podlaha			
			2,0*16 stěna - stěna			
			1,08+2,08+2,987+2,077+0,894 stěna - podlaha			
			2,0*4 stěna - stěna			
			0,474+2,296+2,087+2,327+0,792 stěna - podlaha			
			2,0*4 stěna - stěna			
			0,61+2,295+1,64+2,295+0,13 stěna - podlaha			
			2,0*4 stěna - stěna			
			0,355+2,28+2,24+2,125+0,58 stěna - podlaha			
			2,0*4 stěna - stěna			
			0,7+1,73+2,9+1,73+1,3 stěna - podlaha			
			2,0*4 stěna - stěna			
	<i>RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.</i>					
50	28355201	ASO-Dichtband-2000 12 cm x 50 m těsnicí páska	m	17	72,00	1224
		<i>RTS komentář: Moderní spojovací materiál, pružný, obzvláště odolný proti přetržení, paropropustný. zaručuje rychlé vysychání izolačních materiálů obsahujících vodu. 20593600</i>				
51	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	4,83	47,00	227,01
		<i>RTS komentář: Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem.</i>				
52	771101310R00	Vyčištění keramické dlažby	m2	4,83	80,00	386,4
		<i>RTS komentář: Položka je určena pro očištění a odmaštění keramické dlažby. Obsahuje nanesení čistícího přípravku, prokartáčování a umytí prostředku z povrchu dlažby včetně dodávky prostředku..</i>				
53	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,344	822,00	282,768
54	771212117R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 600x600 mm	m2	4,83	800,00	3864
		<i>RTS komentář: Položka je určena pro kladení dlažby do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.. Položka obsahuje : - zametení podkladu, - rozměření plochy, - rozbalení balíků,</i>				
55	597642070	Dlažba Taurus Granit matná 600 x 600 x 10 mm	m2	5,796	830,00	4810,68
			6,98*1,2			
			2,8628*1,2			
			6,2*1,2			
			6,09*1,2			
			5,23*1,2			
			3,79*1,2			

4,68*1,2

4,83*1,2

RTS komentář: Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %, určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a vysokému až

781	Obklady (keramické)				52 819,28	
56	781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	(2,93+2,15+1,7+1,36)*2*2 -0,7*2*2 (1,66+1,66+1,0+0,9)*2*2 -0,7*2*4 (1,55+1,55+0,88+1,12)*2*4 -0,7*2*4 -0,8*2*2 -1,0*0,6 -0,6*0,6 (0,98+2,08+2,987+2,077+0,694)*2 (0,474+2,296+2,087+2,327+0,792)*2 (0,61+2,295+1,64+2,295+0,13)*2 (0,355+2,28+2,24+2,125+0,58)*2 (0,7+1,73+2,9+1,73+1,3)*2	16,72	200,00	3344
RTS komentář: Položka obsahuje očištění podkladu od nepřídržných částic, rozmíchání suché směsi s vodou, nanesení na stěnu a vyhlazení, uklizení odpadu. Položka neobsahuje žádný materiál.						
57	781101121R00 Provedení penetrace podkladu - práce	m2		16,72	30,00	501,6
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru. Položka neobsahuje žádný materiál.						
58	24592231 Penetrace hloubková P201	l	32,56*0,25 15,28*0,25 31,04*0,25 17,636*0,25 15,952*0,25 13,94*0,25 15,16*0,25 16,72*0,25	4,18	130,00	543,4
RTS komentář: Hloubková zpevňující penetrace pro méně soudržné nasákové podklady. Pro hloubkové zpevnění a snížení nasákovosti porézních a navětralých minerálních podkladů v exteriérech i interiérech						
59	781101142R00 Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady	m2		16,72	250,00	4180
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru. Položka neobsahuje žádný materiál.						
60	24551223 Hydroizolace disperzní 1-složková	kg	29,76*1,65 15,28*1,65 31,04*1,65 17,636*1,65 15,952*1,65 13,94*1,65 15,16*1,65 16,72*1,65	27,588	100,00	2758,8
RTS komentář: Bezropouštědlová hmota na bázi vodní polymerní disperze a minerálních plniv. Použití: Povlaková hydroizolace proti oplachové vodě, určená pod keramické obklady a dlažby v interiérech.						
61	781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady	m2		16,72	50,00	836
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.						
62	781111115R00 Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus		30	60,00	1800
63	781111116R00 Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus		6	70,00	420
64	781111121R00 Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 140mm	kus		1,00	75,00	75,00
65	998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t		0,5737	800,00	458,96
66	781475120R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	29,76-4,464 15,28-2,502 31,04-4,32 17,636-2,64540 15,952-2,3928 13,94-2,091 15,16-2,274 16,72-2,508	14,212	1 000,00	14212

RTS komentář: (spára 2 mm)

67 59777003	Obklad keramika slinutá 600x300x10 mm	m2	25,296*1,15 12,778*1,15 26,72*1,15 13,98080*1,15 13,5592*1,15 11,849*1,15 12,886*1,15 14,212*1,15	16,3438	1 145,00	18713,651
68 781485112R00	Obklad vnitř.mozaika keramická do 20x20mm, tmel	m2	0,3*(2,93+2,15+1,7+1,36)*2 -0,3*0,7*2 (1,66+1,66+0,90+1,0)*0,3*2 -0,3*0,7*3 (1,55+1,55+0,88+1,12)*0,3*4 -0,3*0,7*4 -0,3*0,8*2 -0,3*1,6 0,3*(0,98+2,08+2,987+2,077+0,694) 0,3*(0,474+2,296+2,087+2,327+0,792) 0,3*(0,61+2,295+1,64+2,295+0,13) 0,3*(0,355+2,28+2,24+2,125+0,58) 0,3*(0,7+1,73+2,9+1,73+1,3)	2,508	1 300,00	3260,4
69 59777100	Obklad mozaika na mřížce	m2	4,464*1,2 2,502*1,2 4,32*1,2 2,46720*1,2 2,3928*1,2 2,091*1,2 2,274*1,2 2,508*1,2	3,01	570,00	1 715,47
RTS komentář: dovoz Polsk						
784	Malby					5 354,64
70 784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	2,28+4,7 strop (2,93+2,15+1,7+1,36)*2*0,6 stěna 2,8628 strop 6,264 stěna 6,2 strop 12,24 stěna 6,09 strop koupelna (2,874+2,077+2,987+2,077)*0,6 stěna koupelna 6,57 strop chodba (3,4+1,93)*2,6 stěna chodba 5,23 strop koupelna 0,6*(2,296+2,087+2,327+2,466) stěna koupelna 5,43 strop chodba (3,3+1,654)*2,6 stěna chodba 3,79 strop koupelna 0,6*(2,295+1,64)*2 stěna koupelna 6,26 strop chodba (2,3+2,8)*2,6 stěna chodba 4,68 strop koupelna 5,088 stěna koupelna 4,45 strop chodba 2*(2,6+1,72)*2,6 stěna chodba 4,83 strop koupelna 6,036 stěna koupelna 6,18 strop chodba	45,126	4,00	180,504

2*(3,7+1,7)*2,6 stěna chodba

RTS komentář: Provádí se za účelem odstranění veškerých drobných nepřilnavých částic a nečistot, které by mohly narušit přilnavost nanášeného materiálu k podkladu					
71	784011121R00 Broušení štuků a nových omítek	m2	45,126	11,00	496,386
RTS komentář: Provádí se za účelem odstranění veškerých nepřilnavých povrchových zrn a shluků zrn písku					
72	784011122RT2 Zakrytí podlah, včetně odstranění	m2	2,28+4,7 6,09+6,43 5,23+5,43 3,79+6,26 4,68+4,45 4,83+6,18	11,01 15,00	165,15
73	784111202R00 Penetrace podkladu nátěrem 2 x	m2	45,126	29,00	1308,654
RTS komentář: Akrylátový základní nátěr na savé podklady s hloubkovou účinností.					
74	784115512R00 Malba Remal protiplišňový,bílá, bez penetrace, 2 x	m2	45,126	71,00	3203,946
RTS komentář: Disperzní tekutá malířská barva s protiplišňovou úpravou pro nátěry povrchů s velkou pravděpodobností napadení, nebo již napadenými plísněmi v interiérech. Bez vyspravení sádkou.					
96 Bourání konstrukcí					6 344,10
75	965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	4,83	1 208,00	5834,64
RTS komentář: Položka je určena pro broušení lokálních nerovností nebo zbroušení celistvých ploch. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.					
76	968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2, rozšíření otvoru vč, vložení nového překladu	m2	1,2*2,05 1,2*2,05 0,9*2,05 0,9*2,05 0,9*2,05	1,845 268,00	494,46
RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce není zakalkulováno vyvěšení dveřních křídel. Tyto práce se oceňují samostatně					
77	968061125R00 Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1	15,00	15
RTS komentář: Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvěšení křídel určených k likvidaci					
H01 Budovy občanské výstavby					257,69
78	998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	1,0446 0,5606 1,1132 0,8226+0,0296 0,7113+0,0296 0,5949+0,0296 0,6793+0,0296 0,4234+0,713+0,0296	1,166 221,00	257,686
M65 Elektroinstalace					7 835,13
79	650051311R00 Montáž spínače zapuštěného	kus	2	74,00	148
80	34536495 Kryt spínače jednoduchý, s popisovým polem 3558A-A00620	kus	2	75,00	150
RTS komentář: Kryt spínače kolébkového s popisovým polem 3558A-A00620 B - Kryt spínače kolébkového s popisovým polem, barva bílá, Tango Pro spínače řazení 1, 6, 7. Pro ovládače řazení 1/0, 6/0. Kryt					
81	34535400 Přístroj spínače jednopólového, řazení 1 s doběhovým relé, 1So 3558-A01340	kus	1	160,00	160
RTS komentář: 3558-A01340 Přístroj spínače 1P řaz.1, 1So 10AX 250VAC 3558-A01340 Přístroj spínače jednopólového 10 AX, 250 V AC Upevnění šrouby. Šroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm2). Je-li					
82	34535406 Přístroj pro nouzové volání	kus	1	170,00	170
83	650052711R00 Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	kus	2	160,00	320
84	34551610 Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 5518A-A2349	kus	2	190,00	380
RTS komentář: 5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 5518A-A2349 B - Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 16 A, 250 V AC Upevnění šrouby. Šroubové svorky (pro vodiče					
85	34536700 Rámeček jednonásobný 3901A-B10	kus	2	36,60	73,2
RTS komentář: 3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný Design: Tango®					
86	34536705 Rámeček dvojnásobný, vodorovný 3901A-B20	kus	1	65,50	65,5
RTS komentář: 3901A-B20 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný, bílý Pro vodorovnou montáž Design: Tango					
87	650124641R00 Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pod omítku	m	10,7	39,90	426,93
88	34111030 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	15	18,50	277,5
RTS komentář: CYKY instalační kabely Použití: pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorách, v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene. Konstrukce: 1. Měděné					
89	650124643R00 Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pod omítku	m	3 4,2 6,7 6,7	6,7 40,00	268
90	34111036 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	10	29,60	296

RTS komentář: CYKY Instalační kabely Použití: pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorách, v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene. Konstrukce: 1. Měděné

RTS komentář: Přepojení stávajících a nových rozvodů do nového bytového rozvaděče, vč. jističů na stávající i nové okruhy									
91	650146129R00	Přepojení stávajících a nových rozvodů do nového bytového rozvaděče, vč. jističů na stávající i nové okruhy	kus		1,00	1 500,00		1 500,00	
92	650101511R00	Dodávka a montáž LED svítidla stropního přisazeného 18W denní bílá	kus		1,00	650,00		650,00	
93	650516811R00	Revize elektroinstalace	kus		1,00	2 200,00		2 200,00	
94	650101121R00	Dodávka a montáž ventilátoru	kus		1,00	750,00		750,00	
S Přesuny sutí								180,04	
95	979981104R00	Kontejner, přistavení na 24 h, odvoz a likvidace, suť bez příměsí, kapacita 9 t	t	0,9514 suť	0,20	450,00		91,44	
				0,3857+0,0319+0,0193 suť					
				0,0193+0,0319 suť					
				0,0933 suť					
				1,3262 suť					
				0,3857+0,0319+0,0193 suť					
				1,1658 suť					
				0,3857+0,0319+0,0193 suť					
				0,8496 suť					
				0,3857+0,0319+0,0193 suť					
				1,0157 suť					
				0,3857+0,0319+0,0193 suť					
RTS komentář: Položka zahrnuje přistavení kontejneru a odvoz stavební suti automobilem Liaz kapacity 9 t nákladu.									
96	979011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t		0,2032	86,00		17,4752	
RTS komentář: Ruční přemístění suti z dopravního prostředku (kolečka) do násypky (násypka nad úrovní dopravního prostředku).									
97	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t		0,2032	350,00		71,12	
Celkem:								150 403,29	

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava koupelny C_3/13	Objednatel:	Domov pro seniory Bukov	IČ/DIČ	44555661
Druh stavby:	interiérová stavební oprava	Projektant:	Ing.arch. Daniel Zygula	IČ/DIČ	87584832
Lokalita:	Domov pro seniory Bukov, pavilon C	Zhotovitel:		IČ/DIČ	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	102
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	17 110,52	Práce přesčas		Zařízení staveniště	
		Bez pevné podl.		Mimostav. doprava	
PSV	119 726,02	Kulturní památka		Územní vlivy	
				Provozní vlivy	
"M"	8 213,37			Ostatní	
				NUS z rozpočtu	
Ostatní materiál	0,00				
Přesun hmot a sutí	4 972,62				
ZRN celkem	150 022,53	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.		NUS celkem z obj.	

Základ 0%	0,00		
Základ 12%	150 022,53	DPH 12%	18 002,70
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00
		Celkem bez DPH	150 022,53
		Celkem včetně DPH	168 025,23

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava koupelny C_3/13	Doba výstavby:					
Druh stavby:	interiérová stavební oprava	Začátek výstavby:					
Lokalita:	Domov pro seniory Bukov, pavilon C	Konec výstavby:					
JKSO:		Zpracováno dne:					
Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Rozměry	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	61	Úprava povrchů vnitřní					12 216,51
1	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	0,6*(2,93+1,7+2,15+1,335)*2 stěny 0,6*(1,66+1,66+0,9+1,0)*2 stěny 0,6*(1,55+1,55+1,12+0,88+1,55+1,55+0,96+1,04)*2 stěny 0,6*(2,874+2,080+2,987+2,077) 6,09 0,6*(2,296+2,087+2,327+2,466) 0,6*(2,295+1,64)*2 0,6*(3+2,05)*2	6,06	319,00	1933,14
RTS komentář: Položka obsahuje natažení stěrkového tmelu, vtláčení výztužné sítě a rozetření tmelu.							
2	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	3,1+3,0+2,9+2,15+2,6+2,6+1,5+2+0,8+0,8 3,6 10,8 1,35+1,35+2,6+2,08+2 2,2+2,2+3+2+2 1,35+1,35+2,6+2,08+2	9,38	75,00	703,5
RTS komentář: V položce nejsou zakalkulovány náklady na omítku rýh. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 612 44.							
3	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	0,6*(2,077+2,987+2,080+2,874)	6,06	574,00	3478,44
RTS komentář: Položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu							
4	585566665	Omítka štuková vápenocementová Baumit PerlaExterior ruční	t	3*25*0,001 1*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001	0,075	251,00	18,825
RTS komentář: 25 kg Omítka štuková vápenocementová ruční na minerální jádrové omítky, pro exteriéry a interiéry, zrnitost do 0,6 mm, min tl. 3 mm. Spotřeba: cca 3,6 kg/m2/3mm. Vydátnost: cca 6,9 m2/pytel							
5	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy	m2	2,28+4,7	5,74	409,50	2350,53
RTS komentář: Položka obsahuje montáž pomocného lešení, natažení stěrkového tmelu, vtláčení výztužné sítě a rozetření tmelu.							
6	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2		5,74	648,00	3719,52
RTS komentář: V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa							
7	585566665	Omítka štuková vápenocementová Baumit PerlaExterior ruční	t		0,05	251,00	12,55
RTS komentář: 25 kg Omítka štuková vápenocementová ruční na minerální jádrové omítky, pro exteriéry a interiéry, zrnitost do 0,6 mm, min tl. 3 mm. Spotřeba: cca 3,6 kg/m2/3mm. Vydátnost: cca 6,9 m2/pytel							
64		Výplně otvorů					1 100,00
8	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus		1	1 100,00	1100
721		Vnitřní kanalizace					2 827,07
9	721223426R00	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1H	kus		1	755,00	755
10	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	2,1+0,8+0,5+0,3+0,6 2,1+0,8+0,5+0,3+0,6 2,1+0,8+0,5+0,3+0,6	4,3	221,00	950,3
11	721176105R00	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm	m		0,75	1 012,00	759
12	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus		2	99,90	199,8
13	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m		5,05	31,50	159,075
14	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t		0,0044	886,00	3,8984
722		Vnitřní vodovod					5 493,65

15	722172331R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	3,2*2 (1,4+0,6+0,45+0,5)*2 (2,0+1,0+0,7+1,0)*2 (1,4+0,6+0,45+0,5)*2	5,9	429,00	2531,1
16	722181212R00	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm <i>RTS komentář: V poloze je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy</i>	m		5,9	93,30	550,47
17	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST, D 20 mm x R 1/2"	kus		5	255,00	1275
18	722202413R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 25 mm	kus		2	502,00	1004
19	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m		5,9	18,80	110,92
20	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t		0,0249	890,00	22,161
725 Zařizovací předměty							25 353,09
21	725860251R00	Sífon umyvadlový chromovaný	kus		1	1 050,00	1050
22	725017153R00	Umyvadlo invalidní 640 x 550 mm, bílé <i>RTS komentář: Forma byla změněna, umyvadlo se nyní upevňuje na šrouby.</i>	soubor		1	1 850,00	1850
23	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus		1	320,00	320
24	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus		1	450,00	450
25	725290030RA0	Demontáž vany, včetně baterie a obezdění	kus		1	1 510,00	1510
26	725200050RA0	Montáž zařizovacích předmětů - sprcha	kus		1	970,00	970
27	55144231	Baterie termostatická vana/sprcha Chrome CR 063.00, podomítková <i>RTS komentář: Termostatická podomítková baterie sprchová Chrome s přepínačem</i>	kus		1	2 600,00	2600
28	55144162	Sprchová sada <i>RTS komentář: Idealrain M3 sprchová sada: 3-funkční ruční sprcha d 100 mm (déšť / tropický déšť / masážní proud) funkce Anti-Kalk - systém proti tvorbě vodního kamene otočný držák sprchy, hadice</i>	kus		1	963,00	963
29	55440004	Madlo rovné s krytkami 600 mm bílé <i>RTS komentář: R6660,11 průměr 28 m</i>	kus		2	890,00	1780
30	55440003	Madlo rovné s krytkami 500 mm bílé <i>RTS komentář: R6650,11 průměr 28 m</i>	kus		3	660,00	1980
31	55430013	Sedátko sprchové sklápěcí bílá <i>RTS komentář: Sprchové sedátko kranaté nástěnné zatížitelnost do 150 kg Přiložená upěvňovací sada pro montáž do betonu, cihel a do masivních desek. Jiné stěny (pórobeton, sádrokarton) vyžadují</i>	kus		1	995,00	995
32	55430012	Sprchový závěs, vč. vodící konstrukce	kus		1	255,00	255
33	725291132R00	Madlo dvojité pevné bílé, dl. 900 mm	soubor		1	1 100,00	1100
34	725291136R00	Madlo dvojité sklopné bílé, dl. 800 mm	soubor		2	1 150,00	2300
35	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t		0,4843	950,00	460,085
36	725814101R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.KING DN 15 mm x DN 10 mm	soubor		3	300,00	900
37	725823111RT1	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otírání odpadu	kus		1	240,00	240
38	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor		1	1 500,00	1500
39	642346271	Mísa kombi stojící handicap <i>RTS komentář: včetně nádrže a sedátka, hluboké splachování</i>	kus		1	4 130,00	4130
766 Konstrukce truhlářské							2 713,76
40	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř.nad 0,8 m	kus		1	800,00	800
41	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t		0,0198	1 200,00	23,76
42	61165003	Dveře vnitřní hladké plně CPL STANDARD 1-křídle 800 x 1970 mm <i>RTS komentář: rám z MDF vnitřní výplň - vytlačovaná dřevotřísková povrchová úprava - laminát CPL</i>	kus		1	890,00	890
43	54914629	Kování dveřní <i>RTS komentář: interiérové kování klíka - klíka</i>	kus		1	1 000,00	1000
771 Podlahy z dlaždic							26 461,78
44	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	2,28+4,7	5,74	9,00	51,66
45	771101116R00	Vyrovňání podkladů samonivelační hmotou tloušťky do 30 mm <i>RTS komentář: Položka je určena pro vyrovnání podlahy před kladením dlaždic na maltu nebo na tmel. Položka obsahuje : - zametení podkladu, - rozmíchání suché směsi s vodou, - lití na podklad, popřípadě</i>	m2		5,74	193,00	1107,82
46	23596057.A	Hmota cementová samonivelační SL C510 PRO vysoce pevná <i>RTS komentář: BOSTIK ke stěrkování, vyrovnávání a nivelování ploch v libovolné tloušťce, bez pnutí, čerpatelná - vytvoření podkladu pro kladení elastických podlahových krytin. Pouze pro vnitřní použití.</i>	kg	6,98*1,5*30 6,09*1,5*30 5,23*1,5*30 3,79*1,5*30 5,74*1,5*30	258,3	32,00	8265,6
47	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby <i>RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.</i>	m2		5,74	30,00	172,2

48	24592231	Penetrace hloubková P201	I	6,98*0,25 2,8628*0,25 6,2*0,25 6,09*0,25 5,23*0,25 3,79*0,25 5,74*0,25	1,435	130,00	186,55
<i>RTS komentář: Hloubková zpevňující penetrace pro méně soudržné nasákové podklady. Pro hloubkové zpevnění a snížení nasákavosti porézních a navětralých minerálních podkladů v exteriérech i interiérech</i>							
49	771101142R00	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby dvouvrstvě	m2		5,74	300,00	1722
<i>RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.</i>							
50	24551223	Hydroizolace disperzní 1-složková	kg	6,98*1,6 2,8628*1,6 6,2*1,6 6,09*1,6 5,23*1,6 3,79*1,6 5,74*1,6	9,184	100,00	918,4
<i>RTS komentář: Bezrozpouštědlová hmota na bázi vodní polymerní disperze a minerálních plniv. Použití: Povlaková hydroizolace proti oplachové vodě, určená pod keramické obklady a dlažby v interiérech.</i>							
51	771101147R00	Provedení bandáže koutů	m	(2,93+2,15+1,7+1,36)*2 stěna - podlaha 2,0*12 stěna - stěna (1,66+1,66+0,9+0,8)*2 stěna - podlaha 2,0*8 stěna - stěna (1,55+1,55+1,12+0,88)*4 stěna - podlaha 2,0*16 stěna - stěna 1,08+2,08+2,987+2,077+0,894 stěna - podlaha 2,0*4 stěna - stěna 0,474+2,296+2,087+2,327+0,792 stěna - podlaha 2,0*4 stěna - stěna 0,61+2,295+1,64+2,295+0,13 stěna - podlaha 2,0*4 stěna - stěna 0,43+3+0,45+2,05+3+0,15+0,5 stěna - podlaha 2,0*6 stěna - stěna	21,58	50,00	1079
<i>RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.</i>							
52	28355201	ASO-Dichtband-2000 12 cm x 50 m těsnicí páska	m		22	72,00	1584
<i>RTS komentář: Moderní spojovací materiál, pružný, obzvláště odolný proti přetržení, paropropustný. zaručuje rychlé vysychání izolačních materiálů obsahujících vodu. 20593600</i>							
53	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2		5,74	47,00	269,78
<i>RTS komentář: Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem.</i>							
54	771101310R00	Vyčištění keramické dlažby	m2		5,74	80,00	459,2
<i>RTS komentář: Položka je určena pro očištění a odmaštěšší keramické dlažby. Obsahuje nanesení čistícího přípravku, prokartáčování a umytí prostředku z povrchu dlažby včetně dodávky prostředku..</i>							
55	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t		0,4094	822,00	336,5268
56	771212117R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 600x600 mm	m2		5,74	800,00	4592
<i>RTS komentář: Položka je určena pro kladení dlažby do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.. Položka obsahuje : - zametení podkladu, - rozměření plochy, - rozbalení balíků,</i>							
57	597642070	Dlažba Taurus Granit matná 600 x 600 x 10 mm	m2	6,98*1,2 2,8628*1,2 6,2*1,2 6,09*1,2 5,23*1,2 3,79*1,2 5,74*1,2	6,888	830,00	5717,04
<i>RTS komentář: Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %, určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a vysokému až</i>							
781 Obklady (keramické)							52 082,21
58	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	(2,93+2,15+1,7+1,36)*2*2 -0,7*2*2 (1,66+1,66+1,0+0,9)*2*2 -0,7*2*4 (1,55+1,55+0,88+1,12)*2*4	18,16	200,00	3632

				-0,7*2*4				
				-0,8*2*2				
				-1,0*0,6				
				-0,6*0,6				
				(0,98+2,08+2,987+2,077+0,694)*2				
				(0,474+2,296+2,087+2,327+0,792)*2				
				(0,61+2,295+1,64+2,295+0,13)*2				
				(0,43+3+0,45+2,05+3+0,15)*2				
RTS komentář: Položka obsahuje očištění podkladu od nepřídržných částic, rozmíchání suché směsi s vodou, nanesení na stěnu a vyhlazení, uklizení odpadu. Položka neobsahuje žádný materiál.								
59	781101121R00	Provedení penetrace podkladu - práce	m2		18,16	30,00		544,8
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru. Položka neobsahuje žádný materiál.								
60	24592231	Penetrace hloubková P201	l	32,56*0,25	4,54	130,00		590,2
				15,28*0,25				
				31,04*0,25				
				17,636*0,25				
				15,952*0,25				
				13,94*0,25				
				18,16*0,25				
RTS komentář: Hloubková zpevňující penetrace pro méně soudržné nasákové podklady. Pro hloubkové zpevnění a snížení nasákavosti porézních a navětralých minerálních podkladů v exteriérech i interiérech								
61	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady	m2		18,16	250,00		4540
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru. Položka neobsahuje žádný materiál.								
62	24551223	Hydroizolace disperzní 1-složková	kg	29,76*1,65	29,964	100,00		2996,4
				15,28*1,65				
				31,04*1,65				
				17,636*1,65				
				15,952*1,65				
				13,94*1,65				
				18,16*1,65				
RTS komentář: Bezrozpouštědlová hmota na bázi vodní polymerní disperze a minerálních plniv. Použití: Povlaková hydroizolace proti oplachové vodě, určená pod keramické obklady a dlažby v interiérech.								
63	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady	m2		18,16	50,00		908
RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.								
64	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus		30	80,00		2400
65	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus		6	70,00		420
66	781111121R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 140mm	kus		1,00	75,00		75,00
67	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t		0,6185	800,00		494,8
68	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	29,76-4,464	15,436	811,00		12518,596
				15,28-2,502				
				31,04-4,32				
				17,636-2,64540				
				15,952-2,3928				
				13,94-2,091				
				18,16-2,724				
RTS komentář: (spára 2 mm)								
69	59777003	Obklad keramika slinutá 600x300x10 mm	m2	25,296*1,15	17,7514	999,00		17733,6486
				12,778*1,15				
				26,72*1,15				
				13,98080*1,15				
				13,5592*1,15				
				11,849*1,15				
				15,436*1,15				
70	781485112R00	Obklad vnitř.mozaika keramická do 20x20mm, tmel	m2	0,3*(2,93+2,15+1,7+1,36)*2	2,724	1 300,00		3541,2
				-0,3*0,7*2				
				(1,66+1,66+0,90+1,0)*0,3*2				
				-0,3*0,7*3				
				(1,55+1,55+0,88+1,12)*0,3*4				
				-0,3*0,7*4				

-0,3*0,8*2
-0,3*1,6
0,3*(0,98+2,08+2,987+2,077+0,694)
0,3*(0,474+2,296+2,087+2,327+0,792)
0,3*(0,61+2,295+1,64+2,295+0,13)
0,3*(0,43+3+0,45+2,05+3+0,15)

71	59777100	Obklad mozaika na mřížce	m2	4,464*1,2	2,96	570,00	1 687,56
				2,502*1,2			
				4,32*1,2			
				2,46720*1,2			
				2,3928*1,2			
				2,091*1,2			
				2,724*1,2			
		RTS komentář: dovoz Polsk					
	784	Malby					4 794,46
72	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	2,28+4,7 strop (2,93+2,15+1,7+1,36)*2*0,6 stěna 2,8628 strop 6,264 stěna 6,2 strop 12,24 stěna 6,09 strop koupelna (2,874+2,077+2,987+2,077+)*0,6 stěna koupelna 6,57 strop chodba (3,4+1,93)*2,6 stěna chodba 5,23 strop koupelna 0,6*(2,296+2,087+2,327+2,466) stěna koupelna 5,43 strop chodba (3,3+1,654)*2,6 stěna chodba 3,79 strop koupelna 0,6*(2,295+1,64)*2 stěna koupelna 6,26 strop chodba (2,3+2,8)*2,6 stěna chodba 5,74 strop koupelna 6,06 stěna koupelna 5,25 strop chodba 2*(2,5+2,1)*2,6 stěna chodba	40,97	4,00	163,88
		RTS komentář: Provádí se za účelem odstranění veškerých drobných nepřilnavých částic a nečistot, které by mohly narušit přilnavost nanášeného materiálu k podkladu					
73	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2		40,97	11,00	450,67
		RTS komentář: Provádí se za účelem odstranění veškerých nepřilnavých povrchových zm a shluků zm písku					
74	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění	m2	2,28+4,7 6,09+6,43 5,23+5,43 3,79+6,26 5,25+5,74	10,99	15,00	164,85
75	784111202R00	Penetrace podkladu nátěrem 2 x	m2		40,97	28,00	1147,16
		RTS komentář: Akrylátový základní nátěr na savé podklady s hloubkovou účinností.					
76	784115512R00	Malba Remal protiplísňový,bílá, bez penetrace, 2 x	m2		40,97	70,00	2867,9
		RTS komentář: Disperzní tekutá malířská barva s protiplísňovou úpravou pro nátěry povrchů s velkou pravděpodobností napadení, nebo již napadenými plísněmi v interiérech. Bez vyspravení sádkou.					
	96	Bourání konstrukcí					3 794,02
77	965043341RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	4,7*0,07 koupelna 6,09*0,07 5,23*0,07 3,79*0,07 5,74*0,07	0,4018	1 288,00	517,5184

RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod mazaninou.

78	965049111RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	0,4018	856,00	343,9408
		<i>RTS komentář: Položka se používá jako příplatek k položkám bourání mazanin a betonových podkladů a obsahuje náklady na zřízení práce při bourání vyztužených mazanin nebo podkladů při jedné straně</i>				
79	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	5,74	194,00	1113,56
		<i>RTS komentář: Položka je určena pro broušení lokálních nerovností nebo zbroušení celistvých ploch. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.</i>				
80	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	5,74	100,00	574
		<i>RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod dlažbou</i>				
81	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2, rozšíření otvoru vč, vložení nového překladu	m2	1,2*2,05 1,2*2,05 0,9*2,05 1,2*2,05	2,46 500,00	1230
		<i>RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce není zakalkulováno vyvěšení dveřních křídel. Tyto práce se oceňují samostatně</i>				
82	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1	15,00	15
		<i>RTS komentář: Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvěšení křídel určených k likvidaci</i>				
H01 Budovy občanské výstavby						176,34
83	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	1,0446 0,5606 1,1132 0,8226+0,0296 0,7113+0,0296 0,5949+0,0296 0,7683+0,0296	0,7979 221,00	176,3359
M65 Elektroinstalace						8 213,37
84	650051311R00	Montáž spínače zapuštěného	kus	2	74,00	148
85	34536495	Kryt spínače jednoduchý, s popisovým polem 3558A-A00620	kus	2	75,00	150
		<i>RTS komentář: Kryt spínače kolébkového s popisovým polem 3558A-A00620 B - Kryt spínače kolébkového s popisovým polem, barva bílá, Tango Pro spínače řazení 1, 6, 7. Pro ovládače řazení 1/0, 6/0. Kryt</i>				
86	34535400	Přístroj spínače jednopólového, řazení 1 s doběhovým relé, 1So 3558-A01340	kus	1	160,00	160
		<i>RTS komentář: 3558-A01340 Přístroj spínače 1P řaz. 1, 1So 10AX 250VAC 3558-A01340 Přístroj spínače jednopólového 10 AX, 250 V AC Upevnění šrouby. Šroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm2). Je-li</i>				
87	34535406	Přístroj pro nouzové volání	kus	1	170,00	170
88	650052711R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	kus	2	160,00	320
89	34551610	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 5518A-A2349	kus	2	180,00	360
		<i>RTS komentář: 5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 5518A-A2349 B - Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 16 A, 250 V AC Upevnění šrouby. Šroubové svorky (pro vodiče</i>				
90	34536700	Rámeček jednonásobný 3901A-B10	kus	1	36,60	36,6
		<i>RTS komentář: 3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný Design: Tango®</i>				
91	34536710	Rámeček trojnásobný, vodorovný 3901A-B30	kus	1	65,50	65,5
		<i>RTS komentář: 3901A-B30 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný Pro vodorovnou montáž Design: Tango®</i>				
92	650124641R00	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pod omítku	m	12,3	39,90	490,77
93	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	15	18,50	277,5
		<i>RTS komentář: CYKY Instalační kabely Použití: pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorách, v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene. Konstrukce: 1. Měděné</i>				
94	650124643R00	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pod omítku	m	3 4,2 3	3 40,00	120
95	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	5	29,00	145
		<i>RTS komentář: CYKY Instalační kabely Použití: pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorách, v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene. Konstrukce: 1. Měděné</i>				
96	650146129R00	Přepojení stávajících a nových rozvodů do nového bytového rozvaděče, vč. jističů na stávající i nové okruhy	kus	1,00	1 820,00	1 820,00
97	650101511R00	Dodávka a montáž LED svítidla stropního přísazeného 18W denní bílá	kus	1,00	850,00	850,00
98	650516811R00	Revize elektroinstalace	kus	1,00	2 100,00	2 100,00
99	650101121R00	Dodávka a montáž ventilátoru	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
S Přesuny sutí						4 796,29
100	979981104R00	Kontejner, přistavení na 24 h, odvoz a likvidace, suť bez příměsí, kapacita 9 t	t	0,9514 suť 0,3857+0,0319+0,0193 zař. předměty 0,0193+0,0319 0,0933 1,3262 suť 0,3857+0,0319+0,0193 zař. předměty 1,1658 suť	1,70 550,00	933,79

0,3857+0,0319+0,0193 zař. předměty
0,8496 suť
0,3857+0,0319+0,0193 zař. předměty
1,2609 suť
0,3857+0,0319+0,0193 zař. předměty

RTS komentář: Položka zahrnuje přistavení kontejneru a odvoz stavební suti automobilem Liaz kapacity 9 t nákladu.
101 979011311RT1 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t
RTS komentář: Ruční přemístění suti z dopravního prostředku (kolečka) do násypky (násypka nad úrovní dopravního prostředku).
102 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 t

1,6978	85,00	144,313
1,6978	2 190,00	3718,182
Celkem:		150 022,53

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava koupelny C_4/18	Objednatel:	Domov pro seniory Bukov	IČ/DIČ	44555661
Druh stavby:	interiérová stavební oprava	Projektant:	Ing.arch. Daniel Zygula	IČ/DIČ	87584832
Lokalita:	Domov pro seniory Bukov, pavilon C	Zhotovitel:		IČ/DIČ	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	102
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	17 010,07	Práce přesčas		Zařízení staveniště	
		Bez pevné podl.		Mimostav. doprava	
PSV	119 707,19	Kulturní památka		Uzemní vlivy	
				Provozní vlivy	
"M"	8 679,67			Ostatní	
				NUS z rozpočtu	
Ostatní materiál	0,00				
Přesun hmot a sutí	4 804,54				
ZRN celkem	150 201,47	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.		NUS celkem z obj.	

Základ 0%	0,00		
Základ 12%	150 201,47	DPH 12%	18 024,18
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00
		Celkem bez DPH	150 201,47
		Celkem včetně DPH	168 225,65

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava koupelny C_4/18			Doba výstavby:			
Druh stavby:	interiérová stavební oprava			Začátek výstavby:			
Lokalita:	Domov pro seniory Bukov, pavilon C			Konec výstavby:			
JKSO:				Zpracováno dne:			
C	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Rozměry	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	61	Úprava povrchů vnitřní					12 216,51
	1 612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	0,6*(2,93+1,7+2,15+1,335)*2 stěny 0,6*(1,66+1,66+0,9+1,0)*2 stěny 0,6*(1,55+1,55+1,12+0,88+1,55+1,55+0,96+1,04)*2 stěny 0,6*(2,874+2,080+2,987+2,077) 6,09 0,6*(2,296+2,087+2,327+2,466) 0,6*(2,295+1,64)*2 0,6*(3+2,05)*2	6,06	319,00	1933,14
		RTS komentář: Položka obsahuje natažení stěrkového tmelu, vtačení výztužné sítě a rozetření tmelu.					
	2 612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	3,1+3,0+2,9+2,15+2,6+2,6+1,5+2+0,8+0,8 3,6 10,8 1,35+1,35+2,6+2,08+2 2,2+2,2+3+2+2 1,35+1,35+2,6+2,08+2	9,38	75,00	703,5
		RTS komentář: V položce nejsou zakalkulovány náklady na omítku rýh. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 612 44.					
	3 612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	0,6*(2,077+2,987+2,080+2,874)	6,06	574,00	3478,44
		RTS komentář: Položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu					
	4 585566665	Omítka štuková vápenocementová Baumit PerlaExterior ruční	t	3*25*0,001 1*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001 3*25*0,001	0,075	251,00	18,825
		RTS komentář: 25 kg Omítka štuková vápenocementová ruční na minerální jádrové omítky, pro exteriéry a interiéry, zrnitost do 0,6 mm, min tl. 3 mm. Spotřeba: cca 3,6 kg/m2/3mm. Vydatnost: cca 6,9 m2/pytel					
	5 611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy	m2	2,28+4,7	5,74	409,50	2350,53
		RTS komentář: Položka obsahuje montáž pomocného lešení, natažení stěrkového tmelu, vtačení výztužné sítě a rozetření tmelu.					
	6 611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2		5,74	648,00	3719,52
		RTS komentář: V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa					
	7 585566665	Omítka štuková vápenocementová Baumit PerlaExterior ruční	t		0,05	251,00	12,55
		RTS komentář: 25 kg Omítka štuková vápenocementová ruční na minerální jádrové omítky, pro exteriéry a interiéry, zrnitost do 0,6 mm, min tl. 3 mm. Spotřeba: cca 3,6 kg/m2/3mm. Vydatnost: cca 6,9 m2/pytel					
	64	Výplně otvorů					1 100,00
	8 642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus		1	1 100,00	1100
	721	Vnitřní kanalizace					2 563,34
	9 721223426R00	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1H	kus		1	1 012,00	1012
	10 721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	2,1+0,8+0,5+0,3+0,6 2,1+0,8+0,5+0,3+0,6 2,1+0,8+0,5+0,3+0,6	4,3	99,90	429,57
	11 721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m		0,75	1 012,00	759
	12 721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus		2	99,90	199,8
	13 721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m		5,05	31,50	159,075
	14 998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t		0,0044	886,00	3,8984
	722	Vnitřní vodovod					5 496,60
	15 722172331R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	3,2*2 (1,4+0,6+0,45+0,5)*2 (2,0+1,0+0,7+1,0)*2 (1,4+0,6+0,45+0,5)*2	5,9	429,50	2534,05
	16 722181212R00	Izolace návrková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m		5,9	93,30	550,47
		RTS komentář: V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy					
	17 722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST, D 20 mm x R 1/2"	kus		5	255,00	1275

18	722202413R00	Kohout kulový nerozebiratelný PP-R INSTAPLAST, D 25 mm	kus	2	502,00	1004
19	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	5,9	18,80	110,92
20	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	0,0249	890,00	22,161
725 Zařizovací předměty						24 953,09
21	725860251R00	Sifon umyvadlový chromovaný	kus	1	1 050,00	1050
22	725017153R00	Umyvadlo invalidní 640 x 550 mm, bílé <i>RTS komentář: Forma byla změněna, umyvadlo se nyní upevňuje na šrouby.</i>	soubor	1	1 850,00	1850
23	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1	320,00	320
24	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1	450,00	450
25	725290030RA0	Demontáž vany, včetně baterie a obezdění	kus	1	1 510,00	1510
26	725200050RA0	Montáž zařizovacích předmětů - sprcha	kus	1	970,00	970
27	55144231	Baterie termostatická vana/sprcha Chrome CR 063.00, podomítková <i>RTS komentář: Termostatická podomítková baterie sprchová Chrome s přepínačem</i>	kus	1	2 600,00	2600
28	55144162	Sprchová sada <i>RTS komentář: Idealrain M3 sprchová sada: 3-funkční ruční sprcha d 100 mm (děšť / tropický déšť / masážní proud) funkce Anti-Kalk - systém proti tvorbě vodního kamene otočný držák sprchy, hadice</i>	kus	1	963,00	963
29	55440004	Madlo rovné s krytkami 600 mm bílé <i>RTS komentář: R6660,11 průměr 28 m</i>	kus	2	690,00	1380
30	55440003	Madlo rovné s krytkami 500 mm bílé <i>RTS komentář: R6650,11 průměr 28 m</i>	kus	3	660,00	1980
31	55430013	Sedátko sprchové sklápěcí bílá <i>RTS komentář: Sprchové sedátko kranaté nástěnné zatížitelnost do 150 kg. Přiložená upěvňovací sada pro montáž do betonu, cihel a do masivních desek. Jiné stěny (pórobeton, sádrokarton) vyžadují</i>	kus	1	995,00	995
32	55430012	Sprchový závěs, vč. vodící konstrukce	kus	1	255,00	255
33	725291132R00	Madlo dvojité pevné bílé, dl. 900 mm	soubor	1	1 100,00	1100
34	725291136R00	Madlo dvojité sklopné bílé, dl. 800 mm	soubor	2	1 150,00	2300
35	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	0,4843	950,00	460,085
36	725814101R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.KING DN 15 mm x DN 10 mm	soubor	3	300,00	900
37	725823111RT1	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez ovlírání odpadu	kus	1	240,00	240
38	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1	1 500,00	1500
39	642346271	Mísa kombi stojící handicap <i>RTS komentář: včetně nádrže a sedátka, hluboké splachování</i>	kus	1	4 130,00	4130
766 Konstrukce truhlářské						2 713,76
40	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř.nad 0,8 m	kus	1	800,00	800
41	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,0198	1 200,00	23,76
42	61165003	Dveře vnitřní hladké plně CPL STANDARD 1-křídle 800 x 1970 mm <i>RTS komentář: rám z MDF vnitřní výplň - vytlačovaná dřevotřísková povrchová úprava - laminát CPL</i>	kus	1	890,00	890
43	54914629	Kování dveřní <i>RTS komentář: interiérové kování klika - klika</i>	kus	1	1 000,00	1000
771 Podlahy z dlaždic						26 461,78
44	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	2,28+4,7	5,74 9,00	51,66
45	771101116R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tloušťky do 30 mm <i>RTS komentář: Položka je určena pro vyrovnání podlahy před kladením dlaždic na maltu nebo na tmel. Položka obsahuje : - zametení podkladu, - rozmíchání suché směsi s vodou, - lití na podklad, popřípadě</i>	m2	5,74	193,00	1107,82
46	23596057.A	Hmota cementová samonivelační SL C510 PRO vysoce pevná <i>RTS komentář: BOSTIK ke stěrkování, vyrovnávání a nivelování ploch v libovolné tloušťce, bez pnutí, čerpatelná - vytvoření podkladu pro kladení elastických podlahových krytin. Pouze pro vnitřní použití.</i>	kg	6,98*1,5*30 6,09*1,5*30 5,23*1,5*30 3,79*1,5*30 5,74*1,5*30	258,3 32,00	8265,6
47	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby <i>RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.</i>	m2	5,74	30,00	172,2
48	24592231	Penetrace hloubková P201 <i>RTS komentář: Hloubková zpevňující penetrace pro méně soudržné nasákové podklady. Pro hloubkové zpevnění a snížení nasákovosti porézních a navětralých minerálních podkladů v exteriérech i interiérech</i>	l	6,98*0,25 2,8628*0,25 6,2*0,25 6,09*0,25 5,23*0,25 3,79*0,25 5,74*0,25	1,435 130,00	186,55
49	771101142R00	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby dvouvrstvě <i>RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Položka neobsahuje materiál.</i>	m2	5,74	300,00	1722
50	24551223	Hydroizolace disperzní 1-složková	kg	6,98*1,6 2,8628*1,6 6,2*1,6 6,09*1,6	9,184 100,00	918,4

[illegible]

62	24551223	Hydroizolace disperzní 1-složková	kg	29,76*1,65 15,28*1,65 31,04*1,65 17,636*1,65 15,952*1,65 13,94*1,65 18,16*1,65	29,964	100,00	2996,4
<i>RTS komentář: Bezrozpouštědlová hmota na bázi vodní polymerní disperze a minerálních plniv. Použití: Povlaková hydroizolace proti oplachové vodě, určená pod keramické obklady a dlažby v interiérech.</i>							
63	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady	m2		18,16	50,00	908
<i>RTS komentář: Položka obsahuje provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.</i>							
64	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus		30	60,00	1800
65	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus		6	70,00	420
66	781111121R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 140mm	kus		1,00	75,00	75,00
67	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t		0,6185	800,00	494,8
68	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	29,76-4,464 15,28-2,502 31,04-4,32 17,636-2,64540 15,952-2,3928 13,94-2,091 18,16-2,724	15,436	1 000,00	15436
<i>RTS komentář: (spára 2 mm)</i>							
69	59777003	Obklad keramika slinutá 600x300x10 mm	m2	25,296*1,15 12,778*1,15 26,72*1,15 13,98080*1,15 13,5592*1,15 11,849*1,15 15,436*1,15	17,7514	900,00	15976,26
70	781485112R00	Obklad vnitř.mozaika keramická do 20x20mm, tmel	m2	0,3*(2,93+2,15+1,7+1,36)*2 -0,3*0,7*2 (1,66+1,66+0,90+1,0)*0,3*2 -0,3*0,7*3 (1,55+1,55+0,88+1,12)*0,3*4 -0,3*0,7*4 -0,3*0,8*2 -0,3*1,6 0,3*(0,98+2,08+2,987+2,077+0,694) 0,3*(0,474+2,296+2,087+2,327+0,792) 0,3*(0,61+2,295+1,64+2,295+0,13) 0,3*(0,43+3+0,45+2,05+3+0,15)	2,724	1 300,00	3541,2
71	59777100	Obklad mozaika na mřížce	m2	4,464*1,2 2,502*1,2 4,32*1,2 2,46720*1,2 2,3928*1,2 2,091*1,2 2,724*1,2	2,96	570,00	1 687,56
<i>RTS komentář: dovoz Polsk</i>							
784	Malby						4 876,40
72	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	2,28+4,7 strop (2,93+2,15+1,7+1,36)*2*0,6 stěna 2,8628 strop 6,264 stěna 6,2 strop 12,24 stěna 6,09 strop koupelna (2,874+2,077+2,987+2,077+)*0,6 stěna koupelna 6,57 strop chodba (3,4+1,93)*2,6 stěna chodba 5,23 strop koupelna 0,6*(2,296+2,087+2,327+2,466) stěna koupelna 5,43 strop chodba	40,97	4,00	163,88

				(3,3+1,654)*2,6	stěna chodba			
				3,79	strop koupelna			
				0,6*(2,295+1,64)*2	stěna koupelna			
				6,26	strop chodba			
				(2,3+2,8)*2,6	stěna chodba			
				5,74	strop koupelna			
				6,06	stěna koupelna			
				5,25	strop chodba			
				2*(2,5+2,1)*2,6	stěna chodba			
	RTS komentář: Provádí se za účelem odstranění veškerých drobných nepřílnavých částic a nečistot, které by mohly narušit přílnavost nanášeného materiálu k podkladu							
73	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2			40,97	11,00	450,67
	RTS komentář: Provádí se za účelem odstranění veškerých nepřílnavých povrchových zrn a shluků zrn písku							
74	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění	m2	2,28+4,7 6,09+6,43 5,23+5,43 3,79+6,26 5,25+5,74		10,99	15,00	164,85
75	784111202R00	Penetrace podkladu nátěrem 2 x	m2			40,97	29,00	1188,13
	RTS komentář: Akrylátový základní nátěr na savé podklady s hloubkovou účinností.							
76	784115512R00	Malba Remal protiplísňový,bílá, bez penetrace, 2 x	m2			40,97	71,00	2908,87
	RTS komentář: Disperzní tekutá malířská barva s protiplísňovou úpravou pro nátěry povrchů s velkou pravděpodobností napadení, nebo již napadenými plísněmi v interiérech. Bez vyspravení sádkrou.							
96 Bourání konstrukcí								3 693,57
77	965043341RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	4,7*0,07 6,09*0,07 5,23*0,07 3,79*0,07 5,74*0,07	koupelna	0,4018	1 288,00	517,5184
	RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod mazaninou.							
78	965049111RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítě tl. 10 cm	m3			0,4018	606,00	243,4908
	RTS komentář: Položka se používá jako příplatek k položkám bourání mazanin a betonových podkladů a obsahuje náklady na ztižení práce při bourání vyztužených mazanin nebo podkladů při jedné straně							
79	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2			5,74	194,00	1113,56
	RTS komentář: Položka je určena pro broušení lokálních nerovností nebo zbroušení celistvých ploch. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.							
80	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2			5,74	100,00	574
	RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod dlažbou							
81	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2, rozšíření otvoru vč, vložení nového překladu	m2	1,2*2,05 1,2*2,05 0,9*2,05 1,2*2,05		2,46	500,00	1230
	RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce není zakalkulováno vyvěšení dveřních křidel. Tyto práce se oceňují samostatně							
82	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus			1	15,00	15
	RTS komentář: Položka obsahuje náklady na vyvěšení křidel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvěšení křidel určených k likvidaci							
H01 Budovy občanské výstavby								176,34
83	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	1,0446 0,5606 1,1132 0,8226+0,0296 0,7113+0,0296 0,5949+0,0296 0,7683+0,0296		0,7979	221,00	176,3359
M65 Elektroinstalace								8 679,67
84	34535400	Přístroj spínače jednopólového, řazení 1 s doběhovým relé, 1So 3558-A01340	kus			1	165,00	165
	RTS komentář: 3558-A01340 Přístroj spínače 1P řaz. 1, 1So 10AX 250VAC 3558-A01340 Přístroj spínače jednopólového 10 AX, 250 V AC Upevnění šrouby. Šroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm2). Je-li							
85	34535406	Přístroj pro nouzové volání	kus			1	75,00	75
86	650051311R00	Montáž spínače zapuštěného	kus			2	74,00	148
87	34536495	Kryt spínače jednoduchý, s popisovým polem 3558A-A00620	kus			2	75,00	150
	RTS komentář: Kryt spínače kolébkového s popisovým polem 3558A-A00620 B - Kryt spínače kolébkového s popisovým polem, barva bílá, Tango Pro spínače řazení 1, 6, 7. Pro ovládače řazení 1/0, 6/0. Kryt							
88	650052711R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	kus			2	160,00	320
89	34551610	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 5518A-A2349	kus			2	190,00	380
	RTS komentář: 5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 5518A-A2349 B - Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 16 A, 250 V AC Upevnění šrouby. Šroubové svorky (pro vodiče							
90	34536700	Rámeček jednonásobný 3901A-B10	kus			1	65,50	65,5
	RTS komentář: 3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný Design: Tango®							
91	34536710	Rámeček trojnásobný, vodorovný 3901A-B30	kus			1	39,90	39,9
	RTS komentář: 3901A-B30 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný Pro vodorovnou montáž Design: Tango®							

92	650124641R00	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pod omítku	m	12,3	39,90	490,77
93	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	15	18,50	277,5
RTS komentář: CYKY Instalační kabely Použití: pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorech, v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene. Konstrukce: 1. Měděné						
94	650124643R00	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pod omítku	m	3	40,00	120
			4,2			
			3			
95	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	5	29,60	148
RTS komentář: CYKY Instalační kabely Použití: pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorech, v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene. Konstrukce: 1. Měděné						
96	650146129R00	Přepojení stávajících a nových rozvodů do nového bytového rozvaděče, vč. jističů na stávající i nové okruhy	kus	1,00	1 800,00	1 800,00
97	650101511R00	Dodávka a montáž LED svítidla stropního přisazeného 18W denní bílá	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
98	650516811R00	Revize elektroinstalace	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
99	650101121R00	Dodávka a montáž ventilátoru	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
S Přesuny sutí						4 628,20
100	979981104R00	Kontejner, přistavení na 24 h, odvoz a likvidace, suť bez příměsí, kapacita 9 t	t	0,9514	suť	1,70 550,00 933,79
				0,3857+0,0319+0,0193	zař. předměty	
				0,0193+0,0319		
				0,0933		
				1,3262	suť	
				0,3857+0,0319+0,0193	zař. předměty	
				1,1658	suť	
				0,3857+0,0319+0,0193	zař. předměty	
				0,8496	suť	
				0,3857+0,0319+0,0193	zař. předměty	
				1,2609	suť	
				0,3857+0,0319+0,0193	zař. předměty	
RTS komentář: Položka zahrnuje přistavení kontejneru a odvoz stavební suti automobilem Liaz kapacity 9 t nákladu.						
101	979011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	1,6978	86,00	146,0108
RTS komentář: Ruční přemístění suti z dopravního prostředku (kolečka) do násypky (násypka nad úrovní dopravního prostředku).						
102	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,6978	2 090,00	3548,402
				Celkem:		150 201,47

Poznámka: